
119661Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Smlouva o dílo na akci "Muzeum Vysočiny Třebíč - Centrum tradiční 
lidové kultury"

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku

Schváleno: Radou kraje Datum: 17.7.2018 Č.usnesení: 1329/1820/2018/
RK

Dokument uložen u: OM

Počet vyhotovení: 4

Adresát: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Smluvní částka: 1) 18149030.79

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: 15.8.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OM/J.Mikésková 13.8.2018 , r'//.»
Projednáno s: OM/E. Jozífek 13.8.2018 •-Á >-/-/
Právní kontrola: OM/L. Sýkorová 13.8.2018 v • - -
Předkládá: OM/P. Kolář 13.8.2018 v V ^

4 4..Cl
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 13.8.2018

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/I. Fryšová 13.8.2018

Správce rozpočtu: OE/J. Sošková 13.8.2018 />- ’ y ] /
Poznámka:
Subjekt (IČO: 60753013), se kterým je uzavírána smlouva ; (ověření provedl: , datum ověření: ):

Smlouva o dílo na akci "Muzeum Vysočiny Třebíč - Centrum tradiční lidové kultury", EZAK 140/2018

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 14999199.00, Datum Od: 27.8.2018, Datum do: 27.9.2019, Perioda: měsíčně, ODPA: 003329, ORJ: 
0000009000, ORG: 0001848000000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.



Evropský fond pro regionální rozvoj

KUJIP01CGRUG

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci:

Muzeum Vysočiny Třebíč - Centrum tradiční lidové kultury

1. Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci technické: 
Tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
708 90 749
CZ70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku
Ing, Jiří Krejčí, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
+420 564 602 225 / +420 724 650 273 
Sberbank CZ, a.s.
4200206802/6800

Zhotovitel: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby 
-hlavní stavbyvedoucí (AO):
Tel,:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ARCHATT PAMÁTKY spol. s.r.o.
Třebíč, V. Nezvala 56/68, PSČ 674 01
60753013
CZ 607 53 013
Františkem Jourou, jednatelem 
František Joura 
Ing. Ondřej Vrba

Ing. Ondřej Vrba 
568 84 74 11 
Česká Spořitelna a.s 
1521589329/0800
C 19429 vedená u Krajského soudu v Brně

V případě změny údajů uvedených v čl. 1 této Smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.
Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,

Stránka 1 z 16



isiieirts^ ■

Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Kraj Vysočina

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

2, Předmět díla
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Muzeum 
Vysočiny Třebíč - Centrum tradiční lidové kultury" a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit sjednanou cenu.
2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace „Muzeum Vysočiny Třebíč - 
Centrum tradiční lidové kultury" vypracované projekční kanceláří ARTPROJEKT JIHLAVA 
spol. s r.o., Minoritské náměstí 11, 586 01 Jihlava, IČO 25558692.
Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání 
staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor 
mezi projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné 
změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a 
materiálů nutných k řádnému provedení díla.
2.2. Součást díla je rovněž:
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 
budou označeny nápisem „beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné 
stanovisko.
Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně přívodů, 
přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveniště s údaji o 
hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě dle požadavků správců sítí).
Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a 
oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu 
v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.
2.2.3. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce, činnosti a 
povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména:

Stránka 2 z 16



Kraj vysoana
Rakousko-Ceská republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

- zajištění splnění podmínek ze stavebního povolení včetně stanovisek dotčených 
orgánů státní správy a vyjádření správců inženýrských sítí,

- zajištění používání ucelených stavebních systémů dle technických listů a 
technologických podmínek výrobců s povinností předložit tyto doklady objednateli 
před zahájením provádění,

- zajištění předkládání technologických postupů provádění zpracovaných oprávněnou
osobou vždy před započetím montáží,

- zajištění průběžné likvidace odpadů prostřednictvím oprávněného subjektu,
- zajištění a provedení veškerých obvyklých opatření proti vnikání prachu, nečistot a

nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 

chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- zajištění řádné likvidace všech odpadů na stavbě vzniklých včetně zajištění všech

dokladů o řádné likvidaci odpadu
- zajištění ochrany dotčených dřevin bedněním,
- zajištění ochrany přírody v souladu s DOSS,
- zajištěni dodržování limitů pro hlučnost podle hygienických předpisů
- předložení Časového a finančního plánu (harmonogramu prací) a předání objednateli 

do 15 dnů po předání staveniště.
- zabezpečení publicity a propagace objednatele i poskytovatele dotace (MMR ČR,

Úřad zemské vlády Dolního Rakouska - Program INTERREG V-A Rakousko - Česká 
republika) na staveništi. Bližší informace týkající se formátu a zpracování dočasného 
billboardu jsou uvedeny na odkazech www.kr-vvsocina.cz/publicita/stavimeprovas a 
https://www.at-cz.eu/cz/ke-stazeni/publicita a v soupise prací, dodávek a služeb, 
oddíl vedlejší a ostatní náklady s tím, že konečná podoba dočasného billboardu bude 
projednána a odsouhlasena zástupcem objednatele pro věci technické

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení
nutných k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace 
apod.).

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací, včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr
b) příslušnými normami a právními předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení

2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých pozemků. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.
2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo 
rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, 
ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (čl. 4, odst. 4.3.) a předložit tento soupis 
objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a 
podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na 
jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce,

Stránka 3 z 16



„ Kraj Vysoana
Rakousko-Ceská republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek 
či služeb vč. DPH odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech.
2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době v době 90 kalendářních 
dnů před termínem dokončení díla uvedeným ve Smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla nebo požadavek bude oznámen nejméně 
91 kalendářních dnů před dokončením díla) bude možnost prodloužení termínu dokončení díla 
v rámci uzavíraného dodatku posuzována individuálně s ohledem na obsah a náročnost prací.
2.7. Objednatel si vyhrazuje po vzájemné dohodě se Zhotovitelem právo omezit rozsah 
předmětu díla. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako 
v případě Méněprací dle odst. 2.5. Smlouvy.
2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné 
rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto 
kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost projektové dokumentace. 
Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj 
náklad.
2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních položek 
položkových rozpočtů.
2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto Smlouvou převzít 
a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4. 1. této Smlouvy.
2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost svého poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 
2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.
2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

Stránka 4 z 16



KrajVif-oam'

vropský fond pro regionální rozvoj

2.14. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli příkazy k upřesnění nebo určení způsobu 
provádění díla a zhotovitel je povinen se jimi řídit.

3. Termín a místo plnění, staveniště

3.1. Místo plnění:
město Třebíč, Cyrilometodějská 48, Třebíč, poz. pare. č. st. 705, 1460/15 a 1628/1 k. ú. 
Třebíč, obec Třebíč.
3.2. Práce budou zahájeny v závislosti na ukončení zadávacího řízení:
ihned po nabytí účinnosti této smlouvy (předpoklad září 2018)
3.3. Dokončení díla jako celku nejpozději:
390 kalendářních dnů ode dne předání staveniště
3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být po vzájemné dohodě prodlouženy 
v těchto případech:
3.4.1. přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými 
zhotovitelem (např. archeologický průzkum)
3.4.2. provádění prací brání důvody na straně objednatele
3.4.3. v souladu s bodem 2.6. Smlouvy dojde během výstavby k podstatnému navýšení 
rozsahu prací před dokončením díla jako celku

3.5. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí 

účinnosti této Smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá 
objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu 
uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k 
předání a převzetí staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam v souladu s vyhl. 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany podepíší. Za 
den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
příslušného protokolu,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci 
díla, a to v přiměřeném rozsahu,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 

překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost 
a nese veškeré případné poplatky

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele

Stránka 5 z 16



Kraj vysocma
Rakouskc . ká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště 
a jeho okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy.

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

4. Cena za dílo

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH: 14 999 199,00 Kč
DPH 21%: 3 149 831,79 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 18 149 030,79 Kč

slovy: osmnáctmilionůjednostočtyřicetdevěttisíctřicet 79/100 korun českých

4.2. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z 
nabídky zhotovitele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné 
zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny 
uvedené v oceněných soupisech prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. 
Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí 
cena včetně daně z přidané hodnoty (dále jen DPH).
4.3. Podmínky pro překročení sjednané ceny za dílo
4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být překročena pouze za níže 
uvedených podmínek:

pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně právních předpisů určujících sazby DPH;
pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy a nebyly 
zahrnuty v původním závazku dle této Smlouvy při současném splnění podmínek pro 
změnu závazku dle § 222 ZZVZ.

4.3.2. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)
Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny 

z důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat 
důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu 
změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list a posoudí splnění podmínek pro změnu smlouvy a pro zadání dodatečných 
stavebních prací v souladu s platným zákonem o zadávání veřejných zakázek, bude uzavřen 
příslušný dodatek smlouvy.

Stránka 6 z 16



Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

KrajVysocma

Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v soupisech prací obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný 
soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně 
do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě 
uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako 
v případě zpracování nabídky na původní závazek.

5. Financování
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc. Výše 
fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným pracím v daném měsíci, které 
budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - 
soupisu skutečně provedených prací, který vystaví Zhotovitel a předá Objednateli v tištěné i 
elektronické podobě ve formátu .xls. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne 
účtovaného měsíce. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství 
nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých 
nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování s uvedením 
zjištěných nedostatků. Nová lhůta splatnosti pak plyne až po doručení opraveného dokladu.
5.3. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla.
Zbývajících min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno:
5.3.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků; nebo
5.3.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.
5.3.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zádržné bude nahrazeno bankovní zárukou ve 
výši odpovídající min. výši zádržného.
5.4. Platby za Vícepráce
5.4.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí 
být jejich cena fakturována samostatně.
5.4.2. Faktura za vícepráce musí kromě náležitostí uvedených v odst. 5.6. této Smlouvy 
obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.
5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná 
částka připsána na účet Zhotovitele.
Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.
5.6. Náležitosti daňových dokladů (faktur)
5.6.1. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.
5.6.2. Zhotovitel je povinen přiložit k jednotlivým fakturám soupis skutečně provedených prací 
odsouhlasený zástupcem objednatele pro věci technické, soupis provedených prací bude 
přiložen v listinné i elektronické podobě ve formátu .xls. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. 
Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh

Stránka 7 z 16



Kraj Vysočina
Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. výčet vystavených faktur 
s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny s DPH, rekapitulaci 
dosud zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného.
5.6.3. Zhotovitel je povinen přehledně a průkazně uvádět v jednotlivých fakturách tyto údaje:
číslo a název projektu: ATCZ181 - Lidová kultura / Volkskultur AT-CZ..
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce 
účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode dne 
doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.
5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

6. Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním 
zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce 
trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při 
předávání díla.
6.2. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku 
provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, 
technický dozor stavebníka, příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy.
6.3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
6.4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 14 pracovních dnů.
6.5. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.
6.6. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.
6.7. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel.
6.8. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.
6.9. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, přičemž těmito 
nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy.

Stránka 8 z 16



„i ne rr es#
Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

KrajVysocma

7. Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:

- projektovou dokumentaci skutečného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách

a případná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými 
orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na 
příslušných úřadech na svůj náklad

- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v 
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, 
dle předchozích ustanovení této smlouvy,

- záruční listinu k zajištění závazků za řádné plnění záručních podmínek,
- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen zorganizovat předání a převzetí 
díla a přizvat k předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru 
stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena, osobu vykonávající funkcí autorského dozoru a 
projektanta.
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.
7.7. Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.
7.8. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

označení smluvních stran.
prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, a to včetně popisu 
případných vad nebránících užívání ve smyslu odst. 7.3 této Smlouvy a lhůty pro jejich 
odstranění, nebo popis vad a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad 
nepřebírá, a to včetně lhůty pro odstranění vad, 
datum podpisu předávacího protokolu,
podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele,
podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
zhotovitele.

Stránka 9 z 16



Kraj Vys

1

UMIS

a
vropský fond pro regionální rozvoj

7.9. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední 
kolaudace (závěrečné kontrolní prohlídky stavby stavebním úřadem a to i opakovaně). V 
případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí je 
zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
v termínu stanoveném stavebním úřadem.

8. Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.
8.3. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je 
předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že níže uvedená pověřená firma není ani 
osobou s ním propojenou.
8.3.1. Výkon Technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma (bude sděleno 
nejpozději při předání staveniště) a dále zástupce objednatele pro věci technické uvedený 
v záhlaví této Smlouvy.
8.3.2. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:

Autorský dozor projektanta:
ARTPROJEKT JIHLAVA spol. s r.o., Minoritské náměstí 11,586 01 Jihlava, IČO 25558692.

Koordinátor BOZP: bude sděleno nejpozději před podpisem smlouvy.
8.4. Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, 
příslušnými normami a obecnými právními předpisy,

- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce 

zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo 
hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit po vyzvání účast pověřených pracovníků při kontrole 
prováděných prací, kterou provádí technický dozor a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné 
plnění smlouvy.
8.6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka (objednatele) ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele 
odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

Stránka 10 z 16



Kraj vys
Rakousko-Česká republika
Evropský rond pro regionální rozvoj

8.9. Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn 
předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich 
odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento 
postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od 
objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla nárok 
na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit.
8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit.
8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím spojené nese 
zhotovitel.
8.12. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.
8.13. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat 
realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele 
k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.
8.14. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.
8.15. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od Smlouvy 
odstoupit.
8.16. Zhotovitel předloží technickému dozoru stavebníka nebo zástupci objednatele pro věcí 
technické prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě 
před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál 
zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na 
své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele
8.17. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.
8.18. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla provedeným objednatelem nebo třetí osobou na 
základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. 
Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této 
smlouvy.
8.19. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o

Stránka 11 z 16



1
Kraj Vysoam

Evropský fond pro regionální roz.vcj

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz či. 1 Smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).
8.20. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

9. Odpovědnost za vady, záruční doba

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastností dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců.
9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.
9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla jako celek 
užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Záruční lhůta pro celé dílo v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.
9.3. Výjimky ze záruky
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list a které nejsou součástí stavby, se sjednává v délce lhůty poskytnuté 
výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Počátek běhu záruční doby v těchto případech je 
shodný s počátkem běhu obecné záruční doby dle odst. 9.2.1. této Smlouvy.
9.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo 
pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn 
podle vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím 
zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování.
9.5. Prokáže-lí se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty.
9.6. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. Zhotovitel je povinen 
nastoupit k odstranění vady bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Náklady na 
odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich 
oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady do 48 hodin po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu 
odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním 
jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část

Stránka 12 z 16



Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionáím' rozvoj

Kraj

předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování.
9.7. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 5 dnů od nástupu na jejich 
odstranění, v případech dle odst. 9.6 pak do 48 hodin od nástupu na jejich odstranění, 
nedohodnou-li se strany jinak.
9.8. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.
9.9. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk v případech dle předchozí věty. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

10. Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
10 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.
10.2. Doklady o pojištění
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání kdykoli v průběhu realizace díla.
10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel.
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně.

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:
11.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku v termínu dle 3.3. zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,12 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to 
za každý i započatý den prodlení, max. však po dobu prodlení 30 dnů.
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla přesahujícím 30 dnů lhůtu dle odst. 3.3., 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto 
smlouvou, a to za 31. a každý další i započatý den tohoto prodlení.
11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.
11.1.4. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 25 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

Stránka 13 z 16



Kraj Vysočina
■ ■
Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

11.1.5. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.
11.1.6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.4. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.
11.1.7. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.
11.1.8. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle bodu 2.2.3. této smlouvy 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

12. Povinnosti zhotovitele při realizaci projektu, spolupráce s poskytovatelem dotace
Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat veškerou 
dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 
2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít.

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace a dokumentaci 
vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen ,,AO“), Platebního a 
certifikačního orgánu (dále jen ,,PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen informovat poskytovatele dotace o 
skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, především pak povinnost informovat o 
jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s projektem; dále též povinnost na 
žádost poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o 
výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň vytvořit podmínky k 
provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost.

13. Odstoupení od smlouvy

13.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této Smlouvy, lze od Smlouvy odstoupit pří vzniku těchto skutečností:
13.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů
13.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě
13.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě
13.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn
13.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny)

Stránka 14 z 16



..^ousko-Česká fpoublika Kraj vysočina

Evropský fond pro regionální rozvoj

13.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů
13.1.7. opakované nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12. 
Smlouvy
13.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku.
13.2. Způsob odstoupení od smlouvy
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.
13.3. Důsledky odstoupení od smlouvy
Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou následující:
13.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.
13.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu"
13.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a 
to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.
13.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.
13.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

14. Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.
14.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.
14.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.
14.5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.
14.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Stránka 15 z 16



Rakousko-Česká republika
Kraj Vysočina

Evropský fond pro regionální rozvoj

14.7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 
Objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a 
dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
14.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 Zákona o registru 
smluv splní Objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Příloha: oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb

Třebíč
ťUC.2ot<

Jihlava 1 5. 08. 2018

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

V Nervate 66, 6?i 01 Treble 
Oič:cm0í0mi3

Stránka 16 z 16



SOUHRNNÝ ROZPOČTOVÝ LIST NA AKCI

"Muzeum Vysočiny Třebíč - Centrum ltradiční lidové kultury"

Soupis prací Nemovitý majetek
Stavební část 9 806 167,00 Kč

VON 67 000,00 Kč

Zdravotně technické instalace 241 928,18 Kč

Vytápění 701 941,20 Kč

Vzduchotechnika 732 054,60 Kč

Silnoproudá elektrotechnika 1 514 107,00 Kč

Slaboproudá elektrotechnika 756 588,51 Kč

Přípojka dešťové a splaškové kanalizace 586 423,00 Kč

Přípo jka vodovodu 105 294,84 Kč

Venkovní úpravy 487 694,67 Kč

CELKEM 14 999 199,00 Kč
Základ pro DPH 14 999 199,00 Kč

DPH 21% 3 149 831,79 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA S DPH : 18 149 030,79 Kč

V. Nezvete



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:
Místo: Třebíč

CC-CZ:
Datum: 22. 3. 2017

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 58601 Jihlava

IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant:
ART Projekt Jihlava, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové 
soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného 
kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově 
k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 9 806 167,00

DPI- základní 
snížená

Základ daně
9 806 167,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 059 295,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 11 865 462,00



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč • centrum tradiční lidové kultury

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Třebíč Datum: 22. 3. 2017

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 58601 Jihlava
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Projektant ART Projekt Jihlava, spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]

9 806 167,00

3 861 038,00
1 - Zemní práce 432 932,00
2 - Zakládání 35 004,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce 132 713,00
4 - Vodorovné konstrukce 264 125,00
5 - Komunikace pozemní 87 542,00
61 - Úprava povrchů vnitřních 571 628,00
62 - Úprava povrchů vnějších 813 239,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 340 632,00
64 - Osazování výplní otvorů 2 394,00
94 - Lešení a stavební výtahy 170 007,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 90 623,00
96 - Bourání konstrukcí 312 200,00
997 - Přesun sutě 305 695,00
998 - Přesun hmot 302 304,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 945 129,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 653 071,00
713 - Izolace tepelné 508 259,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 034,00

762 - Konstrukce tesařské 774 328,00

763 - Konstrukce suché výstavby 572 250,00

764 - Konstrukce klempířské 91 087,00

765 - Krytina skládaná 31 540,00

766 - Konstrukce truhlářské 1 813 433,00

767 - Konstrukce zámečnické 547 808,00

768 - Výrobky z hliníku 166 134,00

771 - Podlahy z dlaždic ' 98 531,00

776 - Podlahy povlakové 25 262,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 239 769,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 417 623,00

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Objekt:

01 - Stavební část
Místo: Třebíč Datum: 22. 3. 2017

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 58601 Jihlava Projektant ART Projekt Jihlava, spol. s r.o.
Uchazeč:

PČ Ty
D

Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 9 806 167,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 861 038,00
D 1 Zemní práce 432 932,00

1 K 113106121

Rozebráni dlažeb a dilců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek komunikaci pro pěší s ložem z kameniva nebo živice 
a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 
tvarovek ..

m2 28,550 44,57 1 272,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně.odstranění lože. 2. Ceny 
nelze použit pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do 
cementově malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, - 
7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro 
volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 
podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou 
ceny určeny pro ruční rozebrání (kromě silničních dílců), u vozovek a ploch větších 
než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. 
nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami 
souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto 
ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které 
se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, 
krajníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby 
včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost pres 3 m se oceňuje cenami souborů 
cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

W
W

stávající chodník 
0,50*(37,50+19,60) 28,550

28,550
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 5,880 215,13 1 265,00
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

CSURS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 3 mod podélné osy rýhy nebo na/ožení na dopravní prostředek. 2. 
Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) 
šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a 
hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. 
Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

W
W

pro teplovodní přípojku ÚT 
0,60*1,40*7,00 5,880

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním |
1 148,00

CS ÚRS 2017
3 K 132201109 dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám 

za lepivost horniny tř. 3
m3 5,880 j 195,17 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 3 m od podélně osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. 
Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) 
šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a 
hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. 
Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku 
č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

Strana 3 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

] Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo
12,562 949,09 11 922,00

4 K 132212101 pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a m3
i spádu v horninách tř. 3 soudržných -------------------- '
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém ferenu na 

PSC vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní
prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý 
přesun horniny po házečkách do 2 metrů.

W
W
W

5 K 139711101

PSC

W
W

w

w 

6 K 151101101

pro okapový chodník 
0,50*0,44*137,50+19,60)
Součet ________________________________________________
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní 
prostředek v hornině tř. 1 až 4

12,562
12,562

163,884 1 651,32 270 625,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na podchycení stavebních konstrukci a 
případné odvětrávání pracovního prostoru.

"šachta výtahu" 1,36*2,90*2,30 
pro nové skladby podlah
0,45*163,99+0,55*38,36+0,52*14,99+0,52*18,47+0,41*26,18+0,47*13,96+0
,47*8,65+0,41*51,61
Součet______________________________ ___________ _____________
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 

j šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

154,813

163,884
19,600^

94,70' 1 856,00' CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými 
stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. 2. 
Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení 
neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy 
pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat paženi ve výkopu, oceňuje 

PSC se toto paženi cenami souboru cen 151.0-19 Paženi stěn s ponecháním a rozepření
stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) 
vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 
151.0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151.0-14 odstranění 
vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami 
souboru cen 151.0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800- 
2 Zvláštní zakládání objektů. '

W pro teplovodní přípojku ÚT
W 2*1,40*7,00
w Součet

m2 19,600 20,89 409,00
CS ÚRS 2017
017 K 151101111 materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2

8 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 9,444 100,84 952,00
CS ÚRS 2017
01

Strana 4 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10-. . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin 
soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9, c) z hornin 
kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší 
zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny 
nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace 
a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 
03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích 
kanálů z betonových a Železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje 
cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i 
náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V 
cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze 
vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti 
skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m
od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je 
rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených 
vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny 

pSC vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu
zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 
objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, 
přichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se 
šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení 
se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o 
výkopek neulehlý- cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo 
sypaniny a 162.0-1. Vodorovné přemístěni výkopku. V případě, že se jedná o 
výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 .

W
W
W
W
w

souboru cen 162.0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, 
jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním 
vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné 
přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani 
naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž 
rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření 
zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se 
šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení 
se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutnéných násypů, není-li
nrnipktpm nrprfpnsánn 7hutnění rmnmstřpnéhn 7h\/léhn v\/knnku. hi rpnnii 171 10-

teplovodní přípojky 
0,60*1,025*7,00 
okapový chodník 
0,18*0,50*{37,50+19,60)
Součet

4,305

5,139

Obsypání potrubí pri překopech inženýrských sítí objemu do 10 m3 -------* * *'

9 K 175102101 sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv m3 1,155 442,12 511,00

CS ÚRS 2017
01

hloubku vykopu a míru zhutnění bez prohození svDaniny
.

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav 
inženýrských sítí. 2. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.
3. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem 
vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, 
případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny 
vestavěné konstrukce nebo uložené vedeni i s jejich obklady a podklady (tento 
objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí), viz příloha č. 2 katalogu 
827-1. 4. Míru zhutnění předepisuje projekt. 5. V cenách nejsou zahrnuty náklady 
na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

w
w
w

obsypání teplovodní přípojky ÚT
0,60*0,275*7,00
Součet

1,155
1,155

10 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 2,310 294,00 679,00
CSUKS 2017 j

vv 1,155*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,310 ---- 1

11 K 167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 182,326 58,91 10 741,00

CS ÚRS 2017

01
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, 
skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro 
nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny-1105 a -1155 
jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m 
vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo 
k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 
m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho 
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na 
suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je 
vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek 
zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu 
horniny.

W 5,88+12,562+163,884
W Součet

182,326
182,326

Strana 5 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

12 K
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

162201211 naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního m3 191,770 186,10
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

w výkopy + zásypy
W 182,326+9,444 191,770
vv Součet_________________________ 191,770

13 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 172,882 228,14 39 441,00

CS ÚRS 2017
01

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje 
individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v 
terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 
rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 
0-. . Uložení sypaniny do násypů a 171 20- 1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li 
na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno 

PSC překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý
dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v 
každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání 
výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s 
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných 
skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. 
Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 6. V cenách 
vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, 
tyto se oceňují ve specifikaci.

W výkopy - zásypy
W 182,326-9,444 172,882
w Součet 172,882

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 172,882 14,52 2 510,00
CS UKS 2U1 /
m !

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo omice na dočasné skládky 
předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky 
připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. 
Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl 
množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené 
plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez 
předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve 
dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo 
ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl 
výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch 
území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky,

PSC které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem
tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 
výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li 
se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se 
vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102,
162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na 
dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto 
uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve 
vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady 
na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku 
(sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve 
výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

15 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 302,544 178,20 53 913,00
CS UKS 201/ i 
m I

Strana 6 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 
předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky 
připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. 
Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl 
množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené 
plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez 
předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve 
dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu - 1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo 
ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl 
výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch 
území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky,

PSC které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem
tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 
výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li 
se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se 
vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102,
162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na 
dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto 
uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.0- . . Uložení sypaniny do 
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve 
vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady 
na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku 
(sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve 
výkopišti. 6. Cenu-1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

w 172,882*1,75 302,544
w Součet 302,544

D 2 Zakládání 35 004,00
16 K 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 2,141 2 578,00 5 519,00

CS UR5 2017
01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění dna rýh a na urovnání povrchu 

lože. 2. V ceně materiálu jsou započteny náklady na prohození výkopku.

w betonový podkladek okapového chodníku
w 0,075*0,50*(37,50+19,60) 2,141
w Součet 2,141

17 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m m2 102,780 36,00 3 700,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zřízeni vrstev na upraveném povrchu. 2. V cenách jsou

PSC započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci. 
Ztratné včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až 20 %. 4. Ceny -1131 až -1133 lze 
použít i pro vyvedení geotextilie na svislou konstrukci.

w ochrana nopové fólie
w (37,50+19,60)*2*0,90 102,780
w Součet 102,780

18 M 693111410 geotextilie netkaná PP 150 g/ml do s 8,8 m m2 118,197 16,00 1 891,00
C5UR5 2017
01 I

w 102,78*1,15 ’Přepočtené koeficientem množství 118,197

19 K 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,001 2 677,00 5 357,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na 
ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné

PSC odčerpání suspenze s přepoustěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo 
do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní 
zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje 
katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů.

w výtahová šachta
w 0,30*2,30*2,90 2,001
w Součet 2,001

20 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,253 27 304,00 6 908,00 CS URS 2017 :
01 l

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně

výztuže těchto žeber.

w základová deska výtahové šachty • skladba B2
W 2,30*2,90*4*7,90/1000*1,2 0,253
W Součet 0,253

Strana 7 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

21 K 279113133
i Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdivá přes 200 m2 9,120 1 157,001 10 552,00

i do 250 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uloženi betonu. 2. V cenách 

PSC nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují
cenami souboru cen 279 36- . . Výztuž základových zdí nosných. 3. Množství 
jednotek se určuje v m2 plochy zdivá.

w šachta výtahu
W 0,95*2*(2,70+2,10) 9,120
W Součet   9,120

22 K
! Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 

279361821 rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich 0,028 38 461,00 1 077,00
CS ÚRS 2017
01

j žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
w zdivo výtahové šachty
w 2*(2,70+2,10)*2*1,00*0,62/1000*1,2 0,014
w 2*(2,70+2,10)*2*0,62/1000*1,2 0,014
w Součet 0,028

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

23 K 310236261
Zazdívka otvorů ve ždivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi ti. přes 450 do 600 mm

kus 2,000 438,00 876,00
CS ÚRS 2017
01

W zazdívka prostupů
W 2 2,000
w Součet 2,000

24 K 310237261
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm

kus 2,000 882,00 1 764,00
CS ÚRS 2017
01

W teplovodní přípojka ÚT
w 2 2,000
W Součet 2,000

25 K 311113133
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně ! ^
z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdivá přes 200 do 250 mm

23,225 1 280,00 29 728,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu 2. V cenách -3212 
až -3234 jsou započteny i náklady na doplňkové - rohové tvárnice. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují 
cenami souboru cen 31'' 36- . . Výztuž nadzákladových zdí. 4. Množství jednotek se 
určuje v m2 plochy zdivá.

w výtahová šachta
W 3,25*( 1,85+2,20+1,85)+1,50*2,70 23,225
W Součet    23,225

26 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 
svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

0,173 39 571,00 6 846,00
CS ÚRS 2017
01

W výztuž výtahového zdivá
w ((1,60+1,60)*2*3,25+2,70*2*4,75)*0,62*1,2/1000 0,035
w (13*2*(1,60+2,70+1,60)+6*2*2,70)*0,62*1,2/1000 0,138
w Součet 0,173

27 K 314231126
Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených plných dl. 290 
mm P 20 až P 25, na maltu MC-5 nebo MC-10

m3 6,355 5 363,00 34 082,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky z cihel nastojato 
nebo naležato,objem průduchu se odečítá. 2. V cenách zdivá z cihel plných 

PSC pálených a příčně děrovaných nejsou započteny náklady na: a) úpravu líce režného
zdivá; tyto lze ocenit cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného 
zdivá, b) spárováni; tyto lze ocenit cenami souboru cen 62. 63-10.. Spárování 
vnějších ploch.

w stávající komíny
W 2,75*0,79*0,79+3,10*1,06*0,765 4,230
w nový komín
W 0,50*0,50*8,50 2,125
W Součet __________________________ 6,355

28 K 316231111
Ukončující (nenosné - krycí) vrstvy vodorovné nebo šikmé z cihel 
pálených na maltu MC, bez spárování plných dl. 290 mm P 15 až P 20 m2 4,150 464,00 1 926,00

CS ÚRS 2017
01

(MPa) naplocho (tl. 65 mm)

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro ukončující vrstvy vystavené přímo povětrnosti (dešti, 
sněhu), např. požárních příček nad střechou, ohradních zdí, plotů, nadezdívek 

PSC nechráněných oplechováním obvykle ve sklonu a s přesahem proti stékání dešťové
vody po zdi. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m2 projektované plochy. 3.
U cen -1241až -1248 se množství měrných jednotek určuje v metrech běžných jedné 
řady cihel.

w ozdobné prvky komínů
W 2*(0,79*0,79+1,06*0,765+0,80*0,80) 4,150

Strana 8 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

w Součet 4,150

29 K 316381115
Komínové krycí desky z kamene s přesahem do 70 mm sešikmeným v 
podhledu proti zatékání, o tl. přes 50 do 80 mm m2 2,075 1 616,00 3 353,00

CS ÚRS 2017
01

w ukončení komínů
w 0,79*0,79+1,06*0,765+0,80*0,80 2,075
w Součet 2,075

30 K 317121102 Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru přes 1050 do 1800 
mm kus 2,000 224,00 448,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny lze použít i pro ocenění montáže překladů osazovaných při provádění 
zděných konstrukcí na objektech montovaných. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na dodávku překladů, tato se ocení ve specifikaci.

w překlad p2
w 2 2,000
w Součet 2,000

31 M 593211510 překlad železobetonový RZP vylehčený 149x11,5x24 cm kus 2,000 466,00 932,00
CS URS 2017
01

32 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou m3 0,566 6 225,00 3 523,00
CS URS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování 
zdivá). 2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako součin světlosti 

P5C neomitnutého otvoru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o tloušťku
svislého plentování přírub) a výšky nosníku. 3. Plentování ocelových válcovaných 
nosníků jednostranné cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až -4384, katalogu 
801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické.

W
W
W
W
W

překlady p1 a p3
0,70*0,15*1,50*3+0,35*0,15*1,30
překlad p4
0,10*0,25*1,00
Součet

0,541

0,025
0,566

33 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez
t 0,188 33 289,00 6 258,00

CS ÚRS 2017
zazdění hlav do č. 12 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2.

Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.

W překlady
w ”p1" 4*3*1,50*8,30/1000
w "p3" 2*1,30*8,30/1000
w "p4" 2*1,00*8,30/1000
w Součet

0,149
0,022
0,017
0,188

34 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez
0,057 32 580,00 1 857,00

CS ÚRS 2017
zazdění hlav č. 14 až 22 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2.

Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.

w osazení překladu
W "p5" 1*2,90*17,90*1,1/1000 0,057
W Součet 0,057

K 340238247 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2
m3 0,279 5 166,00děrovanými cihlami na pero a drážku, pevnosti P10, tl. stěny 300 mm 1 441,00

CS ÚRS 2017 
01

W zazdívka okna
W 0,55*0,80*0,635 0,279
W Součet 0,279

36 K 340239247 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 
děrovanými cihlami na pero a drážku, pevnosti P10, tl. stěny 300 mm m3 5,309 4 914,00 26 088,00

CS ÚRS 2017
01

w zazdívky oken
w 0,655*1,32*1,40*4 4,842
w zazdívka dveří
w 0,35*0,62*2,15 0,467
w Součet 5,309

37 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na 
maltu, výška stojiny do 200 mm m2 1,560 821,00 1 281,00

CS ÚRS 2017
01

W překlady p1,2
W 4*2*0,10*1,50+2*0,10*1,30 1,460
w překlad p4
w 0,10*1,00 0,100
w Součet 1,560

38 K 349231811 Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním 
kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm m2 2,128 1 201,00 2 556,00

CS ÚRS 2017
01

Strana 9 z 54



L

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ list soupisu

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro přizdívku ostěni zavazovaného do přilehlého zdivá. 2. Ceny 
neplatí pro přizdívku ostěni do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami 
souboru cen 319 20-. Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá. 3. 
Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdi a výšky přizdívaného 
o ostěni.

W
W

W
W

0,76*1,40*2 
Součet

2,128
2,128

39 K 349231821
Přizdívka z cihel ostěni s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním m2 2,751 1 813,00 4 988,00

CS ÚRS2017

kapes pro zavázaní přes 150 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro přizdívku ostěni zavazovaného do přilehlého zdivá. 2. Ceny 
neplatí pro přizdívku ostěni do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami 
souboru cen 319 20-. Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá. 3. 
Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdi a výšky přizdívaného 
o ostěni.

0,655*1,40*3 
Součet

2,751
2,751

40 K 349235861
Doplnění plošných fasádních prvků (s dodáním hmot) vyložených přes 80 I

m2 i 4,800 993,00 4 766,00
CS ÚRS 2017

do 150 mm 01

L
L

L
i

w 
w 
w

D 4

vyložení parapetů u nových oken
3*1,60
Součet

Vodorovné konstrukce

4,800
4,800

264 125,00

41 K 411388531
Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, 
bednění, odbednění a výztuže {materiál v ceně) ve stropech m3 0,088 14 096,00 1 240,00

CS ÚRS 2017
01

železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných

L

L
L

L

L

L

L

w
w
w

otvor po demontovaném výlezu na půdu 
0,25*0,50*0,70 
Součet

0,088
0,088

42 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami trámů, průřezu přes 20000 do 40000 mm2

kus 6,000 244,00 1 464,00
CS ÚRS 2017
01

43 K 413232221
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm

kus 96,000 210,00 20 160,00
CS ÚRS 2017
01

44 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U 
nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

7,992 8 557,00 68 388,00
CS ÚRS 2017
01

W
W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC-15). 2. 
Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve 
směrné výši 8% na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek 
nosníků a na zbytkový odpad (prořez).

"N1 U180” 8,00*42*22,00/1000 
"N2 U220" 8,00*2*29,40/1000 
"N3 U180" 2,00*2*22,00/1000 
"N4 U180" 0,95*2*22,00/1000 
Součet

7,392
0,470
0,088
0,042
7,992

45 M 130108240 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=180 mm t 8,274 19 525,00 161 550,00
C5 UR5 2017
01

W "N1 U180" 8,00*42*22,00/1000*1,1 8,131
W "N3 U180" 2,00*2*22,00/1000*1,1 0,097
W "N4U180" 0,95*2*22,00/1000*1,1 0,046
W Součet 8,274

46 M 130108280 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=220 mm 0,517 21 086,00 10 901,00
CS L/KS 201/
01

W "N2 U22G" 8,00*2*29,40/1000*1,1 0,517
W Součet 0,517

47 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm

m3 0,420 1 005,00 422,00
CS ÚRS 2017
01

W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními 
trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku 
získaného při zemních pracích.

teplovodní přípojka ÚT
0,60*0,10*7,00
Součet

0,420
0,420

48 K 564801112

W
W

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 ; 

jmm |
m2

ložná vrstva fr.4-8
0,50*(6,51+9,37+11,11 +9,385+14,035) 25,205

87 542,00

25,205 62,00 1 563,00
CS URS 2017 
01

Strana 10 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ list soupisu

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury 

w Součet 25,205

49 K 59111111p
Kladení dlažby z kamene s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu, do m2 25,205 735,00 18 526,00
lože z kameniva těženého

w
w
w

okapový chodník
0,50*(6,51+9,37+11,11 +9,385+14,035) 
Součet

25,205
25,205

50 M 591-mat Kamenná deska okapového chodníku tl.50mm 500x500mm m2 26,465 2 059,00 54 491,00

W
W

25,205*1,05
Součet

26,465
26,465

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro

51 K 596811220 pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 28,550 214,00 6 110,00
CS ÚRS 2017
01

W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání 
materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, 
které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve 
výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože 
přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za 
každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

zpětní zadláždění chodníku 
0,50*(37,50+19,60)
Součet

28,550
28,550

52 K i 564731111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 28,550 108,00 3 083,00 CS URS 2017

w okapový chodník
w 0,50*(37,50+19,60) 28,550
w Součet 28,550

53 K 564801112
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 
mm m2 28,550 62,00 1 770,00

CS ÚRS 2017
01

W fr.4-8
W okapový chodník
W 0,50*(37,50+19,60) 28,550
W Součet 28,550

54 K
564811111 í Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50

m2 28,550 70,00 1 999,00
CS ÚRS 2017

;mm 01
W
W
W
W

fr.8-16
okapový
0,50*{37
Součet

chodník
,50+19,60) 28,550

28,550

D 61 Úprava povrchů vnitřních 571 628,00

55 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných 
konstrukci stropů rovných m2 51,850 189,00 9 800,00

CS ÚRS 2017
01

W "102" 51,85 51,850
W Součet 51,850

56 K 611311133 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných 
konstrukcí kleneb nebo skořepin m2 43,605 212,00 9 244,00

CS ÚRS 2017
01

W "101" 9,06*1,5 13,590
W "103" 20,01*1,5 30,015
W Součet 43,605

57 K 611325223 Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 kus 1,000 212,00 212,00

CS ÚRS 2017
01

W
W
W

zaomítání otvoru po stávajícím výlezu na půdu mč.120 
1
Součet

1,000

58 K 611325422
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové i 
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes j m2 22,264 208,00 4 631,00

CS ÚRS 2017
0110 do 30% i

W
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí cenysouboru cen 61. 32- 
52.. Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch. 

sklep
3,545*(4,155+1,325)+0,98*1,77+1,05*1,05 
Součet

22,264

59 K 611331123 Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky 
do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin m2 28,869 354,00 10 220,00

CS ÚRS 2017
01

Strana 11 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: [
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije 
příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí 
nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých 
trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... 
této části katalogu.

W
W
W

W
W
W
W

W

W

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w
w
w
w

w
w
w

"skladba S4 vyspravení omítky z 30%" 49,37*0,3 
"skladba S9 vyspravení omítky z 30%" 8,29*(2,30+0,765)*0,3 
"podlaha A2 vyspravení omítky z 30%" 21,45*0,3

14,811
7,623
6,435

28,869

1 60 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 4,000 379,00 1 516,00 "CS URS 2017 
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příšlušnými
cenami tohoto katalogu.

zaházení drážky pro svislé potrubí ÚT
0,20*4,00
odvětraní podlahy
4*4,00*0,20

0,800

3,200
4,000

61 K 612311131
Potazem vnitrních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci 
<tfěn .......

m2 559,437 144,00 80 559,00 CS URS 2017
m

"101" 2,70*2*(4,66+3,30)-0,85*2,12-0,80*1,93-0,80*1,97-0,85*1,91 
"102" 2,90*(8,11+6,14+8,40+6,16)-1,27*1,70-1,315*1,70-1,28-1,70- 
2*0,80*1,93-0,66*1,20
"103" 2,265*{3,05+8,30+1,97+5,99+0,80+2,30)-0,80*1,93-0,75*0,97- 
0,52*0,57-0,80*1,93
"104" 2,54*(4,95+4,20+5,125+4,315)-0,85*1,91-0,95*1,88-1,12*1,40 
"105" 2,54*(7,64+3,73+7,58+3,19)-0,95*1,88-0,80*1,93-1,08*1,49- 
1,15*1,40
"110-116" 2,60*(3,30+5,80+3,30+5,80)-0,99*2,04-0,61 *0,79-0,61 *0,79- 
0,55*0,79-0,995*1,44-0,90*2,15
"117-119" 2,60*(2,325+5,80+0,50*2+2,90+5,80)-1,13*1,40-0,70*1,97- 
0,93*2,08
"120" 2,75*(10,54+3,71 +10,15+3,715)-1,13*1,40-1,16*2,39-1,13*1,40- 
0,93*2,08-0,86*2,51
"121 -126" 3,25*(7,34+22,30+7,80+21,40)-1,05*1,56-1,06-1,56-1,05-1,56- 
1,00*2,07-3,67*2,73-1,86*2,51-1,13*1,40*3

72,295

46,647

42,241

49,686

40,534

41,450

67,287

162,858

559,437
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá,

6 861,00
CS ÚRS 2017

62 K 612321141 tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

m2 19,165 358,00
01

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije 
příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí 
nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých 
trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... 
této části katalogu.

výtahová šachta
3,25*(1,85+2,70+1,85)-!,10*2,25+0,15*(1,10+2*2,25) 19,165

63 K
Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky m2 10,000 656,00 6 560,00

CS ÚRS 2017

= rýhy přes 300 mm
omítka rýhy pro svislé potrubí UT 
0,50*4,00 
odvětraní podlahy 
4*4,00*0,50

2,000

8,000

64

w

K 612325221

Součet
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2

kus 4,000 121,00 484,00
CS ÚRS 2017
01

w zazdívky prostupu
W 4 4,000
W Součet 4,000

65 K 612325223
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

kus 4,000 556,00 2 224,00
CS URS 2017
01

W
W
W

prostup teplovodní přípojky ÚT
4 4,000
Součet 4,000

66 K 612325225
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

kus 14,000 2 224,00 31 136,00
l

CS URS 2017
01

zazdívky oken, dveří, komínu 
10+2+2 
Součet

[
I-

L

L
L

L

14,000
14,000

L
L'

l

L

hi

Strana 12 z 54 r
k

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ list soupisu

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

K 612325302 Vápenocementová nebo vápenná omítka ostěni nebo nadpraží štuková m2 89,880 637,00 57 254,00 CS URS 2017 
ni

w

w

w

w

w

w
w
w
w
w
w
w
w

w

w

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit jen pro oceněni samostatně upravovaného ostěni a nadpraží { 
např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní ) v šířce do 300 mm okolo 
upravovaného otvoru.

"101" 0,40*(1,39+2*2,12)+0,65*(0,80+2*2,00)+0,20*(0,95+2*2,00)
"102"

0,40*(1,27+2*1,70)+0,40*(1,315+2*1,70)+0,40*(1,28+2*1,70)+0,35*(1,05+2*
1,20)

"103"
0,20*(0,80+2*2,00)+0,35*(0,905+2*1,00)+0,30*(0,78+2*0,60)+0,15*(1,055+
2*2,00)

"104" 0,40*(1,12+2*1,40)
"105"
0,30*0,15+2*1,40)+0,30*(1,19+2*1,90)+0,30*(1,055+2*1,95)+0,30*(1,08+2* 
1,49)
"107" 0,10*(0,40+2*1,16)
"108" 0,30*0,26+2*1,55)+0,30*0,23+2*1,55)+0,30*0,25+2*1,55)
"109" 0,30*0,25+2*1,55)
"110" 0,15*(0,99+2*2,04)+0,20*{0,90+2*2,35)+0,50*2*(0,60+1,60)
"111" 0,30*(0,61+2*0,79)
"113” 0,30*(0,61+2*0,79)
"114" 0,40*(0,995+2*1,44)
"115" 0,30‘(0,55+2*0,79)
"117”
0,30*0,13+2*1,40)+0,63*(0,93+2*2,08)+0,20*(0,93+2*2,28)+0,25*(0,90+2*2 
,15)+0,20*(0,90+2*2,35)
"120"

2*0,50*0,13+2*1,40)+2*0,20*(1,13+2*1,60)+0,50*(1,16+2*2,39)+0,50*(1,16 
+2*2,89)+0,20*(0,93+2*2,28)+0,20*0,86+2*2,51 )+0,20*0,86+2*2,71)
”121"

0,50*0,86+2*2,51 )+0,20*(1,86+2*2,71 )+0,50*(3,67+2*2,73)+0,20*(3,67+2*2 
,93)+3*0,40*(1,13+2*1,40)+3*0,20*(1,13+2*1,60)
"125"

3*0,30*0,20+2*1,58)+3*0,20‘(1,20+2*1,78)+0,50*(1,16+2*2,17)+0,20*(1,16 
+2*2,37)
Součet

6,362

6,834

3,329

1,568

5,387

0,272
3,912
1,305
4,081
0,657
0,657
1,550
0,639

7,904

16,032

18,681

10,710

89,880

68 K 612335422

W

W

W

Oprava cementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky 
do 20 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% m2 22,343 209,00 4 670,00

CS URS 2017 
01

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 33-
52.. Cementová omítka jednotlivých malých ploch.

sklep
0,50*2*(3,545+4,155)+4,155*1,325*2+2*0,80*1,05+0,715*(0,60+0,765+0,60 
+0,765)
Součet

22,343

22,343

69 K 612821001 Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně
m2 216,020 940,00 203 059,00

CS ÚRS 2017
zatřená 01

PSC

W

W

W
W
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, 
sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhozu tl. do 5 mm, jádrové 
omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 
vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrově omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 
mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v 
celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrově omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, 
štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně - 
1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně 2. V cenách zatřených omítek nejsou 
započteny náklady na případně povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se 
oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu 3. V cenách zatřených omítek nejsou 
započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňuji cenami 
části A07 katalogu 800-783 Nátěry. 4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání 
nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu (zdivá ) nebo v případě požadované 
větší tloušťky omítky.

sanační omítky v. 1,0m
"101" 1,00*(2*(4,66+3,30)-0,85+0,20+0,40-0,80+2*0,60-0,89-0,81- 
0,85+2*0,15)
"102" 1,00*(8,11 +6,14+8,40+6,16-2*0,80)
"103" 1,00*(3,05+8,30+1,97+5,99+0,80+2,30-0,80+2*0,15-0,80+2*0,15) 
"104” 1,00‘(4,95+4,20+5,125+4,315-0,85-0,65)
"105" 1,00*(7,64+3,73+7,58+3,19-0,95+2*0,35)
"110-116" 1,00*(3,30+5,80+3,30+5,80-0,99+2*0,10-0,90)
"117-119" 1,00*(2,325+5,80+0,50*2+2,90+5,80-0,90+2*0,25-0,93+2‘0,63)

13,820

27,210
21,410
17,090
21,890
16,510
17,755

Strana 13 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

W "120" 1,00*(10,54+3,71+10,15+3,715-0,93-1,86+2*0,15)
"121-126” 1,00*17,34+22,30+7,80+21,40-1,00+2*0,40-3,67+2*0,40- w '
1,86+2*0,40)

W
W

W
W

W

W

PSC

w
w
w
w
vv

25,625

54,710

216,020
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou 88,039 675,00

59 426,00:“ÚRS2°17

orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm 101

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými 
hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné 
tkaniny. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné 
izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení 
konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení 
příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami 
části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými 
cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení lišt; 
tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou 
započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 
pro podhledy a 6 ks!m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je např. sendvičově 
uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí 
deskou z minerální vlny.

2. np na sdk příčkách 
77,449+10,59 88,039

88,039

71
!

M 631515270
deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno A-0.036 tl.

100 mm
m2 89,800 486,00 43 643,00

CS ÚRS 2017

01

W 88,039*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 89,800

12 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou 
orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

m2 18,004 801,00 14 421,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými 
hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné 
tkaniny. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné 
izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení 
konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení 
příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami 
části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými 
cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení lišt; 
tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou 
započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 
pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je např. sendvičově 
uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí 
deskou z minerální vlny.

2. np ■ zděné sěny
2,765*5,94/2+1,50*0,50+2,765*5,94/2+0,150*2,765*2 18,004

73 M 631515310
deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno Á-0.036 tl.

140 mm
m2 18,364 680,00 12 488,00

CS ÚRS 2017

01

W 18.004*1.02’PřeDOČtené koeficientem množství 18,364

74 K 622252002
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. 
lepených do tmelu

m 44,370 278,00 12 335,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt. 2. V cenách nejsou započteny 
náklady dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 
3. Položku -2002 nelze použít v případě montáže lišt kontaktního zateplení ostění 
nebo nadpraží, kde jsou náklady na osazení rohovníků již započteny.

rohové
2*2,765+1,50+2,60+21,70+0,60+1,40+1,40+1,30+2*1,97+0,90+2,10+1,40 44,370

44,370

75 M 590514860 lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m m 46,589 19,00 885,00
CS UR5 201/
01

w

D 62

44,37*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Úprava povrchů vnějších

46,589

813 239,00

76 K 622321121
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 15 mm hladká stěn

m2 355,750 368,00 130 916,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije 
příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se 
oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.

jižní křídlo - pohled severní dvorní 
3,40+16,50+22,14 
pohled uliční 
50,10+25,56+79,38+24,77 
západní křídlo - pohled západní

42,040

179,810

Strana 14 z 54

i

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

' ú

T

l

i

■%

■ -t1

J

■ i

'!Í

■

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

77

w 23,42+40,93 64,350
w západní křídlo - pohled východní
w 8,60+6,10+8,40+12,51+33,94 69,550
w Součet 355,750

K 622321123 ; Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně
: modifikovaná trasem m2 262,200 888,00 232 834,00

w jižní křídlo - pohled jižní
w 22,44+11,95+68,38 102,770
w východní křídlo - pohled západní
w 38,95+17,43+12,35+11,25 79,980
w východní křídlo - pohled východní
w 47,78+31,67 79,450
w Součet 262,200

78 K 622321131 Potažení vnějších ploch štukem aktivovaným, tloušťky do 3 mm stěn m2 614,550 158,00 97 099,00
CS URS 2017
01

79 K 622325102
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 
hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 368,780 134,00 49 417,00
CS ÚRS 2017

01

80 K 622821001
jdiidun úmluva vnejsiui jjiuui ílcii piu vuiive žuivu, piuvdueiid vceuitr 
sanačního postřiku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm ručně m2 245,770 940,00 231 024,00

CS ÚRS 2017

01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, 
sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhozu tl. do 5 mm, jádrové 
omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 
vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 
mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně-1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v 
celkově tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, 
štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně - 

PSC 1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně 2. V cenách zatřených omítek nejsou
započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se 
oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu. 3. V cenách zatřených omítek nejsou 
započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují 
příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry. 4. V cenách štukových 
omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se 
oceňují příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry. 5. Ceny-1031 a - 
1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu ( 
zdivá) nebo v případě požadované větší tloušťky omítky.

w sokl
w jižní křidlo - pohled jižní
w 22,44+11,95 34,390
w jižni křídlo - pohled severní dvorní
w 16,50 16,500
w pohled uliční
w 50,10+25,56 75,660
w západní křídlo - pohled západní
w 23,42 23,420
w západní křídlo - pohled východní
w 8,60+6,10+8,40 23,100
w východní křídlo - pohled západní
w 17,43+12,35+11,25 41,030
w východní křídlo - pohled východní
w 31,67 31,670
w Součet 245,770

81 K 623631001 Spárování vnějších ploch pohledového zdivá z cihel, spárovací maltou 
pilířů nebo sloupů m2 21,805 867,00 18 905,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny jsou určeny pro ocenění dodatečného povrchového spárování vnějších ploch 

pohledového zdivá spárovací maltou.

w spárování komínů
w stávající komíny
w 2,75*4*0,79+3,10*2*(1,06+0,765) 20,005
w nový komín
w 4*0,50*0,90 1,800
w Součet 21,805

82 K 629135102 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 
150 do 300 mm m 14,510 98,00 1 422,00

CS ÚRS 2017
01

w pod parapety
w 5,96+1,40+4,80+2,35 14,510
w Součet 14,510

83 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 614,550 84,00 51 622,00 CS URS 201/
m

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 340 632,00

Strana 15 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
50 do 80 mm tř. C 20/2584 K 631311115

CS ÚRS 2017
m3 12,235 3 480,00! 42 578,00

01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, 
plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, 
popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a 
technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu). 2. Pro 
mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na 
zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 
32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový 
chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. 
Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) 
základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným 
hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou 
dilatační spáry vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry 
řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 
nebo smršťovacích spár.

W
W
w

"podlaha B1" 0,054*31,98 
"podlaha B3" 0,054*194,60

1,727
10,508
12,235

85 K 631311174
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes m3 16,924 3 157,00 53 429,00

CS ÚRS 2017

:80 do 120 mm tř. C 16/20

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, 
plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, 
popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a 
technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu). 2. Pro 
mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na 
zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 
32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový 
chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. 
Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) 
základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným 
hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou 
dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry 
řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 
nebo smršťovacích spár.

w podkladní mazanina pod plastové tvarovky v šíři 500mm podél stěn
w 0,10*0,50*(58,69+28,12+16,73+17,91+22,11+20,72+13,49+30,30) 10,404

0,10*0,50*(18,05+9,53+2,30+8,36+6,78+6,225+8,265+7,135+6,51+9,37+11 5,853
,11+9,385+14,035)

w podkladní deska šachty výtahu
w 0,10*2,90*2,30 0,667
w Součet 16,924

86 K 63131113S Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes m3 0,528i 3 177,00
120 do 240 mm tř. C 20/25 I

1 677,00
CS URS 2017

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, 
plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, 
popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a 
technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu). 2. Pro 
mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na 
zem/nu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 
32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny 
souboru cen 411 31-. . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový 
chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. 
Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) 
základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným 
hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou 
dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry 
řezány dodatečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních 
nebo smršťovacích spár.

W dno výtahové šachty - skladba B2
W 0,15*2,20*1,60 0.528
W Součet        0.528

87 K
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s 

631319021 ; poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 m3 12,235 1 192,00 14 584,00
CS ÚRS 2017
01

Imm (40 kg/m3)

Strana 16 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8! 10. 2. V cenách -9011 
až-9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým 

PSC hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána
druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje 
druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tři vrstev 
mazaniny.

W "podlaha B1” 0,054*31,98 1,727
W "podlaha B3" 0,054*194,60 10,508
W ______________Součet___________________ 12,235

88 K 631319023
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s 
poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do m3 0,528 298,00 157,00

CS ÚRS 2017
01240 mm (10 kg/m3)

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-9011 až-9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 
až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým

PSC hladítkem. 3. Ceny-9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána
druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje 
druhé strženi povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkově tloušťky tří vrstev 
mazaniny.

89 K 631319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny 
latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny m3 0,528 81,00 43,00

CS ÚRS 2017
01přes 120 do 240 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C8I10. 2. V cenách -9011 
až ■9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým

PSC hladítkem. 3. Ceny-9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána 
druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje 
druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev 
mazaniny.

90 K 631319197 Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě 
mazanina tl. přes 120 do 240 mm m3 0,528 153,00 81,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011

PSC
až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým 
hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána 
druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje 
druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev
mazaniny.

91 K 631319211 Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými 
mikrovlákny objemové vyztužení 0,9 kg/m3 m3 12,235 177,00 2 166,00

CS ÚRS 2017
01

w "podlaha B1" 0,054*31,98 1,727
w "podlaha B3" 0,054*194,60 10,508
w Součet 12,235

92 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,033 34 971,00 1 154,00 CS URS 2017
01

W dno výtahu
W 2,20*1,60*7,90*1,2/1000 0,033
W Součet _̂______ 0,033

93 K 632451491 Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu
m2 226,580 114,00 25 830,00

CS ÚRS 2017
přehlazením 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro potěr na mazaninách nebo betonových podkladech 
připojený nebo plovoucí běžný (krycí nášlapný), pod tenkovrstvé podlahoviny nebo 
pro průmyslové podlahy (u vyšších pevností). 2. V cenách jsou započteny i náklady 
na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným 
hladítkem. 3. V cenách -1491 a -1492 jsou započteny i náklady za přehlazení 
povrchu mazaniny ocelovým hladítkem, v ceně -1494 náklady na přehlazení 
povrchu hladičkou betonui..

W leštění betonu
W "podlaha B1” 31,98 31,980
W "podlaha B3" 194,60 194,600
W ______________Součet_______________________ _________________________________ 226,580

94 K 632453351 Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 40 mm do 50 mm tř. C 25/30 m2 2,630 516,00 1 357,00
CS URS 2017
m

PSC

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro potěr na betonových konstrukcích.

"podlaha C2" 2,63
Součet

2,630
2,630

95 K 632453361 Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 50 mm do 60 mm tř. C 25/30 m2 29,070 441,00 12 820,00
CS URS 2017
m

PSC

w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro potěr na betonových konstrukcích.

"skladba C1" 9,06+20,01
Součet

29,070
29,070

96 K 635111241 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z 
kameniva hrubého 8-16 m3 33,621 1 178,00 39 606,00

CS ÚRS 2017
01

Strana 17 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
PSC

w
w

1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, 
dlažby a pro násypy na plochých střechách.

0,10‘(163,99+38,36+14,99+18,47+26,18+13,96+8,65+51,61)
Součet

33,621
33,621

97 K 635211121 ; Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu m3 | 28,482 3 939,00 112 191,001^ u a u

PSC

w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, 
dlažby a pro násypy na plochých střechách.

"skladba S7” 0,02*75,96 
"skladba S9" 0,90*24,00 
"podlaha A2" (0+0,500)/2*21,45
Součet

1,519
21,600

5,363
28,482

98 | K 636211121 Montáž dlažby cihelné kladených naplocho m2 75,960 421,00 31 979,00 m

P5C

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro dlažbu vodorovnou nebo ve spádu do 15 st. od vodorovné 
roviny. 2. V cenách jsou započteny i náklady na provedení rigolu v dlažbách. 3. 
Úprava podkladu dlažby se oceňuje samostatnými cenami.

’skladba S7" 75,96
Součet

75,960
75,960

99! M 596311020 dlažba ruční cihelná 20 x 20 x 3 cm kus 22,788 43,00 980,00 01 i

W
w

'skladba S7 - doplnění dlažby z 30%" 75,96*0,30
Součet

22,788
22,788

D 64 Osazování výplní otvorů 2 394,00

100 K 644941112
Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 300 x 300 
mm

kus 3,000 297,95 894,00
CS ÚRS 2017
01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrníků nebo mřížky, tyto se 
oceňují ve specifikaci.

101 M 132pc
Ventilační mřížka 100x500mm, otvory 40x7,5mm provedení přírodní 

elox - dle tabulek PSV ozn. 132
kus 3,000 500,00 1 500,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 170 007,00

102 K 941211111 '
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 
m, výškv do 10 m

m2 708,800 47,09 33 377,00
CS ÚRS 2017
01

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového 
rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí 
půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému 
volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními licí.

jižní křidlo - pohled jižní
27,90+33,50+53,90
jižní křídlo - pohled severní dvorní
55,00
pohled uliční
145,00+65,00
západní křídlo - pohled západní
73,00
západní křídlo - pohled východní
66,50
východní křídlo - pohled západní
84,00+20,00
východní křídlo - pohled východní
85,00
Součet

115,300

55,000

210,000

73,000

66,500

104,000

85,000
708,800

10: K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 ######## 1,38 58 689,00
CS ÚRS 2017
01

PSC

w
w

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového 
rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí 
půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému 
volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.

708,8*60
Součet

mmmm
mmm

I íI :
104 K 941211811

i Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním
1 zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do
í 10 m

m2 708,80C 33,43 23 695,0C
CS ÚRS 2017
01

Strana 18 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje 

individuálně.

w 708,8 708,800
w Součet 708,800

105 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 488,135 111,13 54 246,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V 

PSC ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v
cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 
podlahové plochy, na které se práce provádí.

W 1.np
W 129,37+72,79+166,54 368,700
W 2.np
W 39,18+22,84+30+1,00*2*(5,54+3,10)+1,00‘(4,335+5,80) 119,435
W Součet 488,135

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 90 623,00
106 K 9100000134 D+M madlo svislé nerez l=500mm viz.tabulka PSV ozn.134 kus 1,000 1 204,08 1 204,00

107 K 910000133 D+M madla u klozetové mísy pevné a sklopné nerez - viz. tabulka PSV 
ozn. 133 kus 1,000 2 766,36 2 766,00

108 K 910000135 D+M SDK deska 700x600mm tl.12,5mm pro zakrytí dvířek rozvaděče 
viz.tabulka PSV ozn.135 kus 1,000 88,00 88,00

109 K 910000150 Demontáž a zpětná montáž pamětní desky kus 1,000 1 492,43 1 492,00

11(j K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové
nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 
natíraných Dloch a zařizovadch Dředmětů. Dři světlé výšce Dodlaží do 4

m2 825,290 45,00 37 138,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud 
definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo 
tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). 
Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky 
nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se 
určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží 
budovy. Plochy balkonů se přičítají.

W
W
W
W
W

1. np
129,37+72,79+166,54
2. np
206,49+86,94+163,16

368,700

456,590

ni K 952902121 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných
456,590 3,73 1 703,00

CS ÚRS 2017 :
nebo chodníků zametením 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného Čištění po ukončení oprav a 
udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i 
plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební 
práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním:pískem se oceňuje 
cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných 
ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se 
dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v 
m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné 
plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 

PSC pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např.
linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je nerovný, 
zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5.
V cenách očištěni schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů 
a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V 
cenách čištění oken a balkónových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, 
parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V cenách čištěni 
dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. 
Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. 
Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví 
individuálně.

YV půda
W 206,49+86,94+163,16 456,590
W _________Součet_________________________________________________  456,590

112 K 953752111
Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů 
keramickými vložkami komínového tělesa výšky 3 m, včetně ukončení soubor 1,000 11 000,00 11 000,00

CS ÚRS 2017
01komínu světlý průměr vložky do 160 mm

Strana 19 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -211. jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: 
komínovou vložku, kondenzátní misku, napojovací díl, revizní uzávěr, komínová 
dvířka, větrací mříž, krycí desku a kónické vyústění, b) nutné manipulační otvory 
pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do 
původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 2. V 
cenách nejsou započteny náklady na: a) manipulaci se sutí (sl. 2), tyto se ocení 
cenami souborů cen 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a 997 01-35 Odvoz suti 
části B01 katalogu 801-3. Svislý přesun sutě se uvažuje z podlaží, ve kterém se 
nachází střed vložky, b) vybourání, zazdění a omítnuti jiných manipulačních otvorů 
(např. v místech uhýbání komínů), neuvedených v poznámce č. 1.; tyto se ocení 
příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a katalogu 
801-4 Budovy a haly - opravy a údržba, c) odstranění komínových nástavců, opravy 
komínových nástavců a opravy komínového tělesa, d) technickou prohlídku stavu 
komínového tělesa; tyto se ocení samostatně. 3. Délka se měří jako délka komína 
od spodního okraje vložky až po horní hranu hlavy komínového tělesa.

113 K 953752121

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů 
keramickými vložkami komínového tělesa výsky 3 m, včetně ukončení m 5,500 3 500,00 19 250,00

CS ÚRS 2017

komínu Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky 
komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložkv do 160 mm

01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -211. jsou započteny náklady na: a) dodávku a montáž materiálu, tj.: 
komínovou vložku, kondenzátní misku, napojovací díl, revizní uzávěr, komínová 
dvířka, větrací mříž, krycí desku a kónické vyústění, b) nutné manipulační otvory 
pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do 
původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování. 2. V 
cenách nejsou započteny náklady na: a) manipulaci se sutí (sl. 2), tyto se ocení 
cenami souborů cen 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a 997 01-35 Odvoz suti 
části B01 katalogu 801-3. Svislý přesun sutě se uvažuje z podlaží, ve kterém se 
nachází střed vložky, b) vybourání, zazdění a omítnutí jiných manipulačních otvorů 
(např. v místech uhýbání komínů), neuvedených v poznámce č. 1.; tyto se ocení 
příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a katalogu 
801-4 Budovy a haly - opravy a údržba, c) odstranění komínových nástavců, opravy 
komínových nástavců a opravy komínového tělesa, d) technickou prohlídku stavu 
komínového tělesa; tyto se ocení samostatně. 3. Délka se měří jako délka komína 
od spodního okraje vložky až po horní hranu hlavy komínového tělesa.

114 K 953735001
Dodávka a montáž hasícího přístroje práškového náplň 6kg, min. hasící 
účinek 21A - dle tabulek PSV ozn.136

kus 6,000 1 025,30 6 152,00

115 K 953735002
Dodávka a montáž hasícího přístroje sněhového náplň 5kg, min. hasící 
účinek 55B - dle tabulek PSV ozn.137

kus 1,000 1 713,80 1 714,00

116 K 953735113
Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na sraz, na maltové 
terče se zakrytím volných konců síťkami na střechách, do izolačních 
násypů apod. vnitřní průměr přes 80 do 110mm

m 26,900 301,72 8 116,00
CS ÚRS 2017
01

w pro provětrávanou podlahu
W 0,80‘(10+9+4)+3,20+5,30 26,900
W Součet 26,900

D 96 Bourání konstrukcí ______________________________ _________ _______ 312 200,00

117 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti. do 100 mm

m2 14,720 95,98 1 413,00
CS ÚRS 2017
01

w
w
w

mč.110-117
2,00*(1,36+1,74+1,27+1,74+1,25) 14,720
Součet 14,720 _____

1181 K 971033541
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vánenocementovou olochv do 1 m2, tl. do 300 mm

m3 0,090 1 395,81 126,00
CS ÚRS 2017
01

w pro hydrant
W 0,60*0,60*0,25 0,090
W Součet 0,090

119 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 14,470 127,60 1 846,00
CSURS 2017
01

w mč.110-117
W 2,00*(3,73+1,765+1,74). 14,470
W Součet 14,470

120 K 962032641
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel 
pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu 
cementovou

m3 4,230 893,84 3 781,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -

2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdivá nadzákladového cihelného.

W 2,75*0,79*0,79+3,10*1,06*0,765
W Součet

Strana 20 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

12 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 1,40( 171,91 241,oo;líukwu1/
w
w
w

venkovní stupeň
1,40 1,400
Součet -i ,400

12 K 963053936 Bouraní železobetonových monolitických schodišťových ramen
RamnnnRnvrh m2 0,275 961,121 264,0#™™^

W vybouráni betonového schodu
W 0,15*0,97*1,89 o,275
w Součet 0 275

12 K 964011211 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve 
zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m m3 0,115 4 467,85 532,01

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
psc f- Hmotnost železobetonových překladů se určuje z objemu překladu a objemové

hmotnosti 2,4 t/m3.

w nad zazdívanými okny
W 0,15*0,15*1,32*4 o,119
W Součet 0 119

|12‘ K 965041321 Bouráni mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 m3 0,054 2 009,80 109,00 CS UK5 2017

w
w
w
w
w

pro VZT - strop
0,08*2*0,50*0,315 0,025
pro půdní schody
0,04*0,60*1,20 0 029
Součet o.054

125; K 965041331 Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 j 0,523 1 738,68 909,00 CS URS 201/

w
W
W

pro schodiště a výtah - strop
0,08*(0,95*3,17+1,60*2,20) 0,523
Součet q!523

126 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 
plochy přes 4 m2 m3 54,870 1 804,88 99 034,00

CS ÚRS 2017
01

w
w
w

stávající podlahy 1.np
0,15*(163,99+38,72+14,78+18,77+27,03+21,61+19,90+10,30+50,70)  54,870
Součet 54,870

127 K 965081113 Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s 
jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2 m2 76,680 33,08 2 537,00

CS ÚRS 2017
01

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

"skladba S7" 75,96 75,960
"pro půdní schody" 0,60*1,20 o,720
Součet 76.680

128 K 965081213 jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, m2 82,570 49,46 4 084,00
CS ÚRS 2017
01

P5£ Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

w 38,72+14,78+18,77+10,30 82,570
w Součet 82Í570

129 K 965082923 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách i ! !
tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2 | | 9,514j 312,66* 2 975,00

CS ÚRS 2017
01

w
w
w

skladba S7 - odhad tl.5cm" 0,05*75,96 3,798
"skladba S8 - odhad" 0,10*57,16 5^-j 5
Součet 9 514

130, K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách 
tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 4,704 261,42 1 230,00

CS ÚRS 2017
01

vv
w

"skladba S4" 0,15*5,60*(0,80+2,00+2,00+0,80) 4,704
Součet 4 704

131 K 965082941 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách 
tl. přes 200 mm jakékoliv plochy m3 21,600 217,65 4 701,00

CS ÚRS 2017
01

w
w

skladba S9" 24,00*0,90 21,600
Součet 21!ó00

132 K 967031132
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdivá z cihel pálených 
rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou

m2 6,886 105,71 728,00
CS ÚRS 2017
01

w
w
w
w
w

po vybouraných zazdívkách oken
0,50*1,56*6 4,68o
pro dveře
0,67*2,17+0,35*2,15 2,206
Součet 6.886

133 K 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
jostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochv do 1 m2 m2 1,928 314,72 607,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

W 0,61*0,79*4

Strana 21 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Součet 1,928
j Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, m2 14,259 190,94 2 723,00

ostěni nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2

CSURS 2017 
01

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

1,25*1,55+1,23*1,55+1,26*1,55+1,13*1,50+0,995*1,55+1,26*1,46+1,2445*1
,46
"okno 01” 1,12*1,40

12,691

1,568
14,259

135
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, j

15,414 149,30 2 301,00
CS ÚRS 2017

ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2 01

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

1,32*1,67*6+1,31*1,67 
Součet

15,414
15,414

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, m2 3,657 190,94
„„ CS ÚRS 2017

698,00'
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2 01

W
W

137 K

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

1,245*1,46+1,26*1,46 3,657
3,657

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, m2 14,035 128,18 1 799,00
CS ÚRS 2017

ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2 01

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšeni křídel. 

3,67*2,65+1,89*2,28 14,035
14,035

138 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, m2 18,459 115,45 2 131,00

CS ÚRS 2017

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 01

W
W
W
W
w

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

''západní a jižní křídlo" 0,99*1,97+0,93*2,00+0,80*2,00+0,60*1,97*7 
východní křídlo:
"ozn.31/P" 0,S5*(1,85+2,12)/2 
"ozn.32/P" 0,80*1,93 
"ozn.33/L" 0,80*1,93

13,684

1,687
1,544
1,544

18,459

•HQ K QAPHA7d^
! Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, m2 5,847 95,03 556,00
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

CS URS 2017 
01

PSC

W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

0,98*2,17+1,86*2,00 5,847
5,847

----- 1— vyuuui din MJVUvyCii idinu ui\eu S i\i luiy, uvciuu.ii Zdi uui n, vi au, bučí i, CS ÚRS 2017
140 K 968072244 ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, plochy do 1 

*■>
m2 1,135 325,66 370,00

01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou - 
2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

"vybourání dvířek oken ozn.14 a 15” 0,665*0,87+0,64*0,87 1,135
1,135

'Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, m2 13,072 288,32 3 769,00
CS ÚRS 2017

! ostění nebo obkladu rolet svinovacích mnzovych, plochy do 2 m2 01

W

W

W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou - 
2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

demontáž mříží tyčových
0,80*1,93+0,66*1,20+0,80*1,93+0,95*1,88+1,08*1,49+1,25*1,55+1,23*1,55
+1,26*1,55

13,072

13,072

142 K 968072876
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rolet svinovacích mřížových, plochy přes 2 m2

m2 6,571 106,17 698,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou - 
2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

w demontáž mříží tyčových
W 1,27*1,70+1,315*1,70+1,28*1,70 6,571
w Součet     6,571

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, I
I „ „„ „„ks ÚRS 2017

143; K 968072885
i i

ostění nebo obkladů rolet svinovacích shrnovacích nůžkových, plochy do
2 m2

m2 11,913 174,96 i 2 084,00 Q1

Strana 22 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ list soupisu

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -

2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

W

W

W
W

W
W
W

W
W
W

147 971033561

W
W
W
W
W
W
W

0,80*1,97+0,85*1,91+1,12*1,40+1,15*1,40+1,08*1,49+0,90*2,00+0,98*2,17 

Součet

11,913

144 K
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,

968072886 i ostění nebo obkladů rolet svinovacích shrnovacích nůžkových, plochy m2 33,123 92,53
3 065,OoMR5 2017

i í přes 2 m2 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou - 
2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

1,32*1,67*7+3,67*2,65+1,245*1,46+1,89*2,28+1,26*1,46 33,123

145 K 971024471
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, 
smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm

kus 24,000 780,43 18 730,00
CS ÚRS 2017
01

pro odvod nebo přívod vzduchu ■ provětrávaná podlaha
10+9+5 
Součet

24,000

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném,
CS ÚRS 2017
01

146 K 971026461 smíšeném kamenném, na maltu cementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 
600 mm

kus 2,000 769,49 1 539,00

2,00
Součet

2,000
2,000

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

m3 0,288 1 605,35

w ubourání ostění u dveří
w 0,67*2,15*0,20
w Součet

CS URS 2017 
01

0,288

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
CS ÚRS 2017
01

148 K 971033651 tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

m3 5,141 1 017,57 5 231,00

vybourání zazdívek oken
3*0,50*1,20*1,56
vybourání otvoru pro dveře
0,35*0,90*2,15
pro komín
0,69*0,75*3,20

2,808

0,677

1,656

149 K 973031335 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm kus 102,000 262,77 26 803,00

CS ÚRS 2017
01

w pro osazení stropních nosníků a trámů
w 96+6 102,000
w Součet 102,000

150 K 974029165 Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 200 mm m 2,000 381,07 762,00
CS URS 2017”
01

W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9121 až -9669 lze použít i pro vysekávání ve zdivu z cihel pálených na 
maltu cementovou a ve zdivu smíšeném.

pro odvětrání provětrávaná podlahy 
0,50*4 2,000

151 K 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm m 20,000 196,25 3 925,00

CS ÚRS 2017
01

W pro svislé potrubí ÚT z 1 .np do podkroví
W 4,00 4,000
W pro odvětrání
W 4*4,00 16,000
W Součet 20,000

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
CS ÚRS 2017
01

152 K 974031664 vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 
otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm

m 22,600 177,85 4 019,00

W
W
W
w

pro překlady 
"p1" 4*3*1,50 
"p3" 2*1,30 
"p4" 2*1,00

18,000
2,600
2,000

153 K 978012191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 197,340 114,92 22 678,00
CS ÚRS 2017
01

Strana 23 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebič - centrum tradiční lidové kultury

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních 
omítek.

w "skladba S1" 163,16
w "skladba S3" 34,18
w Součet

K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

163,160
34,180

197,340

m2 216,0201 64,67 13 970,00
CS URS 2017 
01

W
W
W
W
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních 
omítek.

pro sanační omítky v.1,0m
"101" 1,00*{2*(4,66+3,30)-0,85+0,20+0,40-0,80+2*0,60-0,89-0,81- 
0,85+2*0,15)
"102" 1,00*(8,11 +6,14+8,40+6,16-2*0,80)
"103" 1,00*{3,05+8,30+1,97+5,99+0,80+2,30-0,80+2*0,15-0,80+2*0,15) 
"104" 1,00*(4,95+4,20+5,125+4,315-0,85-0,65)
"105'' 1,00*(7,64+3,73+7,58+3,19-0,95+2*0,35)
"110-116" 1,00*(3,30+5,80+3,30+5,80-0,99+2*0,10-0,90)
"117-119" 1,00*(2,325+5,80+0,50*2+2,90+5,80-0,90+2*0,25-0,93+2*0,63) 
"120" 1,00*(10,54+3,71+10,15+3,715-0,93-1,86+2*0,15)
"121-126" 1,00*(7,34+22,30+7,80+21,40-1,00+2*0,40-3,67+2*0,40- 
1,86+2*0,40)

13,820

27,210
21,410
17,090
21,890
16,510
17,755
25,625

54,710

216,020
I Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s les ÚRS 2017

■155 K 978015341 vyškrabáním spar a s očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 
přes 10 do 30 %

m2 368,780 14,92 5 502,00|

W
W
W
W
W
W

W
W
w
w
w
w
w
w

jižní křídlo - pohled jižní 
68,38
jižní křídlo - pohled severní dvorní 
22,14
pohled uliční 
79,38+24,77 
západní křídlo - 
40,93
západní křídlo - 
12,51+33,94
východní křídlo - pohled západní 
38,95
východní křídlo - pohled východní 
47,78

• pohled západní

• pohled východní

68,380

22,140

104,150

40,930

46,450

38,950

47,780
368,780

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s
12 396,00

CS ÚRS 2017
156 K 978015391 vyškrabáním spar a s očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 

přes 80 do 100 %

m2 249,170 49,75
01

W sokl
W jižní křídlo - pohled jižní
W 22,44+11,95 34,390
w jižní křídlo - pohled severní dvorní
w 3,40+16,50 19,900
w pohled uliční
w 50,10+25,56 75,660
w západní křídlo - pohled západní
w 23,42 23,420
w západní křídlo - pohled východní
w 8,60+6,10+8,40 23,100
w východní křídlo - pohled západní
w 17,43+12,35+11,25 41,030
w východní křídlo - pohled východní
w 31,67 31,670
w Součet 249,170

157 K ;978059541
'Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 
iobkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

„ „„ CS ÚRS 2017 I
m2 56,705 185,36 10 511,00]

;01 j

w
w
w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

mč.110-117
2,00*2*(1,62+1,74)-0,60*1,97*3-0,61*0,60+0,25*(0,61+2*0,60) 
(2,00‘2*(0,82+1,27)-0,60*1,97)*2-0,61*0,60+0,25*(0,61 +2*0,60) 
(2,00*2‘(0,82+l ,25)-0,60*1,97)*2-0,50*0,60+0,25*{0,50+2*0,60) 
2,00*2‘(1,265+1,74)-0,60*1,97*3-0,50*0,60+0,25*(0,50+2*0,60) 
2,00*2*(1,36+1,665)-0,60*1,97*2-0,995*1,26+0,25*(0,995+2*1,26) 
Součet

9,981
14,443
14,321
8,599
9,361

56,705

Strana 24 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebič - centrum tradiční lidové kultury

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s

158 K 979054441 odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním 
vyplněním spár kamenivem těženým

m2 28,550 35,33 1 023,00
CS ÚRS 2017 
01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek 

PSC nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojivá. 2. Přemístění
vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se 
oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.

159 K 981332111 Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. 
jakýmkoliv způsobem t 2,800 10 860,00 30 408,00

CS ÚRS 2017
01

W ocelový přístřešek vstupu
W 0,70 0,700
W ocelový přístřešek u ohradní zdi
W 2,10 2,100
W Součet 2,800

160 K 985131311 Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah rucni dočištění ocelovými
karfári m2 18,393 209,83 3 859,00

CS URS 2017
01

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění 
ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na 
dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady 
na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro 
objekt, na kterém se práce provádí.

W sklep - podlaha
W 14,86 14,860
W sklep - schodiště
W 7*0,98*(0,245+0,27) 3,533
W Součet 18,393

161 K 985222101 Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s očištěním cihel m3 2,279 2 225,13 5 071,00
CS URS 2017
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 nasbíraného kamene nebo cihel. 2. V 
ceně jsou započteny i náklady na: a) očištění sebraného kamene nebo cihel od 
zeminy a jiných nečistot, včetně ostříkání tlakovou vodou, b) vodorovné přemístěni 
sesbíraných kamenů nebo na vzdálenost do 20 m, c) uložení očištěného kamene 
nebo cihel do figur nebo jeho naložení na dopravní prostředek.

w očištění půdovek
w 75,960*0,03 2,279
w Součet 2,279

D 99Z Přesun sutě 305 695,00

162 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění t 302,196 101,51 30 676,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při

dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.
vuiuUbLdvemsuii uUpictvd Suu ď vyuuuidiiyLii iiiiiul vuuuiuvne uu ov mi

CS ÚRS 2017
01

163 K |997013213 svisle ručně {nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 t 302,196 408,04 123 308,00

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na 
uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení 
na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) 
náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro 
svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se 
pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, 
demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. 
Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti napr. 
tím, že není možné instalovat jeřáb.

164 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km 302,196 164,52 49 717,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až 
po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou 

PSC započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou
určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z mezisktádky se oceňuje 
cenou 997 01-3511.

165 K 997013509
Kjuvuz. bULi d vyuuuidiiyL.n mnut lid SMdUKU i itruu' 11 iciiiiuduruj íc
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 4 230,744 7,67 32 450,00

CS ÚRS 2017
01

Strana 25 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až 
po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou 

PSC započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou
určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje 
cenou 997 01-3511.

w 302,196*14 'Přepočtené koeficientem množství' 4 230,744

166 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovně) t 302,196 230,13 69 544,00

CS UKS 2U1 /
m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. 
Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení 
stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z 
katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 302 304,00

167 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

314,556 961,05 302 304,00
CS ÚRS 2017
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. 
tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky 
za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže
pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro 
ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

d PSV Práce a dodávky PSV

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

168; K ;711000001
w

w
w

Minerální sulfátostálá izolační stěrka - viz. detail D1

venkovní strana
0,80* (18,05+9,53+2,40+8,36+6,78+7,04+8,265+7,135+6,51 +9,37+11,11+9, 
385+14,035+19,70)+0,80*37,50 
vnitřní strana
0,80*{58,69+28,12+16,73+17,91 +22,11+20,72+13,49+30,30)

140,136

166,456
306,592

Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace 
a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

5 945 129,00
653 071,00

m2 306,592 680,74 208 709,00

169 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na 
ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým

m2 6,670 12,46 83,00
CS ÚRS 2017
01

w výtahová šachta
W 2,90*2,30 6>670
W Součet  6,670

170 M 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg 0,002 31 083,00 62,00
CS UR5 2017
01

W 6,67*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,002

171 K 711112002
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studená na 
ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým

m2 9,120 25,70 234,00
CS ÚRS 2017
01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace
a cenou 711 19-9095 Připlatek za plochu do 10 m2.

w výtahová šachta
W 0,95*2*(2,10+2,70)

172 M 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t 0,004 41 180,00 165,00
C5 UR5 2017
m

W 9,12*0,00045'Přepočtené koeficientem množství' 0,004

173 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše ^
vodorovné V

6,670 85,30 569,00
CS URS 2017
01

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace 
a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

výtahová šachta
2,90*2,30 6>670
Součet 6,670

174 M 628522570
pásy s modifikovaným asfaltem tl. 5,0 mm vložka polyesterové rouno 

minerální jemnozrnný posyp
7,671 318,44 2 443,00

CS URS 2017
01

w 6,67*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 26 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim NAIP na ploše 
svislé S m2 9,120 100,87

920,00!“ ÚRS 2017 

01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace

a cenou 711 19-9097 Připlatek za plochu do 10 m2.

W výtahová šachta
W 0,95*2*(2,10+2,70) 9,120
w ________ Součet ___ _______________________________________________ 9,120

176 M 628522570
pásy s modifikovaným asfaltem ti 5,0 mm vložka polyesterové rouno 
minerální jemnozrnný posyp

m2 10,944 318,44 3 485,00
CS ÚRS 2017

01

w 9,12*1,2’Přepočtené koeficientem množství 10,944

177 K 711161306 'kolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro
i běžné podmínky tloušťky 0,5 mm, šířky 1,0 m m2 145,766 25,79 3 759,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách -1302 až -1361 nejsou započteny náklady na ukončení izolace lištou. 2.

Prostupy izolací se oceňují cenami souboru 711 76 - Provedení detailů fóliemi.

W viz.detaily ozn.D
W 0,90*(37,50+19,60)

0,80*(18,05+9,53+2,40+8,36+6,78+7,04+8,265+7,135+6,51 +9,37+11,11+9, 
385+14,035)

W Součet
178 K 711161381 Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou

51,390

94,376

145,766

37,500 70,70 2 651,00 CS URS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách -1302 až -1361 nejsou započteny náklady na ukončení izolace lištou. 2.

Prostupy izolací se oceňují cenami souboru 711 76 - Provedení detailů fóliemi.

-v
l

„>
o.

...
.

711211116
Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z 
plastových segmentů ztraceného bednění zalitých betonem včetně m2 393,968 1 071,00 421 940,00

CS ÚRS 2017
01betonové desky tl. 60 mm s armovací sítí, výšky segmentů 270 mm

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách není započteno zřízeni odvětrávacích komínků z plastových trubek,

příp. napojení odvětrání na stávající nevyužité komíny.

w uvnitř objektu
W 163,99+38,36+14,49+18,47+26,18+13,69+8,65+51,61 335,440
w venkovní část

0,50*(18,05+9,53+2,30+8,36+6,78+6,225+8,265+7,135+6,51+9,37+11,11+9 
,385+14,035)

VV Součet 393,968
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený CS ÚRS 2017

01
180 K 998711202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
% 5 194,450 1,55 8 051,00

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 713 Izolace tepelné 508 259,00
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukci z rohoži, pásů, CS ÚRS 2017

01
181 K 713110821 dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z polystyrenu, 

tloušťka izolace do 100 mm
m2 49,370 12,83 633,00

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další

PSC vrstvy se oceňují individuálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného 
lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 3. V ceně nejsou započteny náklady na 
odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami 
katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.

w "skladba S4" 49,37 49,370
w Součet 49,370

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky CS ÚRS 2017
01

182 K 713111121 (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, 
páskou apod.)

m2 365,220 98,12 35 835,00

w “skladba S1 - tepelná izolace tl.200mm" 163,16 163,160
w “skladba S3 - tepelná izolace tl.200mm" 34,18 34,180
w "skladba S5+S6 - teplená izolace t(.160mm" 18,47+65,47 83,940
w "skladba S5+S6 - teplená izolace tl.60mm" 18,47+65,47 83,940
w Součet 365,220

Strana 27 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

488 M
i plsť skelná pro izolaci mezi krokve la = 0,033 W/mK 50Ú0 x 1200 tl.60 

631507930 j m2 85,619 55,19 4 725,00

W
W
W

"skladba S5+S6 • teplená izolace tí.160mm" 18,47+65,47 83,940
Součet 83,940
83.94*1.02'PřeDOČtené koeficientem množství 85,619

183 M 631507970
plsť skelná pro izolaci mezi krokve la = 0,033 W/mK 5000 x 1200 ti 160 

mm
m2 85,619 135,83

„„ CS URS 2017
11 630,00 ■

w
w
w

"skladba S5+S6 - teplená izolace tl.160mm" 18,47+65,47 83,940
Součet 83,940
83,94*1,02'Přepočtené koeficientem množství' 85,619

184 M 631507990
plsť skelná pro izolaci mezi krokve la = 0,033 W/mK 5000 x 1200 tl.200 

mm
m2 197,340 171,40 33 824,00

CS ÚRS 2017

01

W
W
W

"skladba S1 - tepelná izolace tl.200mm" 163,16 163,160
"skladba S3 - tepelná izolace tl.200mm’' 34,18 34,180
Součet ^7,.340

185 K 713121111
i

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační' materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

m2 814,850 28,65 23 345,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m 

projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.

w skladba S2 tl.lOOmm
w 2*47,76 95,520
w skladba S4 2x tl.100mm
w 2*49,37 98,740
w skladba S4 tl.160mm - paty kleneb
w 5,60*(0,80+2,00+2,00+0,80) 31,360
w skladba S7 tl.200mm
w 75,96 75,960
w skladba S8 tl.200mm
w 57,16 57,160
w skladba S9 tl.200mm
w 24,00 24,000
w "podlaha A1 - tl.30mm
w 76,19 76,190
w "podlaha A1 - tl.50mm
w 76,19 76,190
w "podlaha A2 - tl.50mm
w 21,45 21,450
w "podlaha B2 - tl.50mm
w 31,98 31,980
w "podlaha B3 - systémová deska ÚT
w 194,60 194,600
w "podlaha C1 - systémová deska ÚT
w 9,06+20,01 29,070
w podlaha C2 ■ teplená izolace tl.50mm
w 2,63 2,630
w Součet 814,850

186 M 631507940
plsť skelná pro izolaci mezi krokve la = 0,033 W/mK 5000 x 1200 ti. 100 

mm
m2 198,145 79,77 15 806,00

CS URS 2017

01

W skladba S2 tl.lOOmm
W 2*47,76 95,520
W skladba S4 2x tl.lOOmm
W 2*49,37 98,740
W Součet 194,260

W 194,26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 198,145

187 M 631507970
plsť skelná pro izolaci mezi krokve la = 0,033 W/mK 5000 x 1200 tl.160

m2 31,360 135,83 4 260,00
CS ÚRS 2017

01mm

w skladba S4 tl.160mm - paty kleneb
w 5,60*(0,80+2,00+2,00+0,80) 31,360
w Součet 31,360

188 M 631507990
plsť skelná pro izolaci mezi krokve la = 0,033 W/mK 5000 x 1200 tl.200

m2 172,832 171,40 29 623,00
CS ÚRS 2017

01mm

W skladba S7 tl.200mm
W 75,96*1,1 83,556
W skladba S8 tl.200mm
W 57,16*1,1 62,876
w skladba S9 tl.200mm
w 24,00*1,1 26,400
w Součet 172,832

189 M 283765250 deska izolační PIR la = 0,022W!mK tl.50 mm m2 100,270 329,49 33 038,00 m

w "podlaha A1 - tl.SOmm
W 76,19 76,190

Strana 28 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč * centrum tradiční lidové kultury

w "podlaha A2 - tl.50mm
w 21,45 21,450
w "podlaha C2 - tl.50mm
w 2,63 2,630
w Součet 100,270

190 M 283765230

W
W

1911 M 1286163100

deska izolační PIR la = 0,022WlmK tl.30 mm m2

"podlaha AT 76,19
Součet

76,190 163,18 12 433,00

deska systémová - pro podlahové topení, celková výška 50 mm

76,190
76,190

CS URS 2017
[01

m2 61,050

w "podlaha B1 - systémová deska ÚT
w 31,98 31,980
w "podlaha C1 - systémová deska ÚT
w 9,06+20,01 29,070
w Součet 61,050
M 286163102 deska systémová ■ pro podlahové topení, celková výška 75 mm m2 194,600

252,62 15 422,00
ČS URS 2017
01

M93 K 713121121

W
W
w
w

556,69 108 332,00
w "podlaha B3 - systémová deska ÚT
w 194,60 194,600
w Součet 194,600

CS URS 2017 ~
01

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá m2 255,710 53,73 13 739,00

Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m 
projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.

"podlaha B1" 4,10+3,61+1,68+1,68+3,01+1,82+1,70+9,59+1,85+2,94 
"podlaha B3" 40,81+115,76+38,09 
"podlaha C1" 9,06+20,01

CS URS 2017 
01

31,980
194,660
29,070

194 M 283765230 deska izolační PIR la = 0,022W/mK tl.30 mm m2 450,250 184,10 82 891,00
LS URS 2017

W "podlaha B1" 31,98 31,980
W "podlaha B3" 194,60*2 389,200
W "podlaha C1" 9,06+20,01 29,070
W Součet 450,250

195 M 283765240 deska izolační PIR la = 0,022W/mK tl.40 mm m2 61,050 292,88 17 880,00
CS URS 2017

W "podlaha B1" 31,98 31,980
W "podlaha C1" 9,06+20,01 29,070
W Součet 61,050

196 K 713121211 Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně m 824,660 17,91 14 770,00 CS URS 2017
m

W
W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m 
projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.

■'podlaha A1" 28,80*2+23,52*2
"podlaha B1" 2*(9,80+10,98+10,58+13,11+5,68+6,90)
"podlaha B3" 2*{29,36+48,20+29,89)
"podlaha C1" 22,43*2+17,308*20 
Součet

104,640
114,100
214,900
391,020

197 M 590306810 páska okrajová z extrudovaného polyethylenu š. 100 tl. 5 mm m 824,660 2,35 1 938,00
CS URS 2017

198 K 713131151 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvá m2 9,880 148,71 1 469,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých 
tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V 
cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; 
tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - 
Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 
katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.

W výtahová šachta
W 0,95*2*(2,90+2,30) 9,880
w Součet 9,880

199 M 283764220 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100 mm m2 10,078 292,88 2 952,00 CS URS 2017 \

W 9,88*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,078

200 K 713191132
muiiidz. ucpeme iZuictee iudveumui mjmsuum.1 - uupuituy a nuitSuuiuun 
součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z
ne

m2 258,340 25,07 6 477,00
CS ÚRS 2017
01

W "podlaha B1 - mč.110-119"
4,10+3,61+1,68+1,68+3,01+1,82+1,70+9,59+1,85+2,94 31,980

W "podlaha B3 mč.120+121+125” 40,81+115,76+38,09 194,660
W "podlaha C2 - mč.102" 2,63 2,630
W "podlaha C1 - mč-101+103” 9,06+20,01 29,070
W Součet 258,340

Strana 29 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu Z) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

w
w
w

201 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 284,174 11,42 3 245,00
C5 URS 2017
01

W 258.34*1.1'Přepočtené koeficientem množství 284,174

202 K 713191133
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukci - doplňky a konstrukční 
součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou m2

volně s přelepením spojů
206,490 57,22 11 815,00

CS ÚRS 2017
01

"skladba S7" 75,96 
"skladba S8” 57,16 
"skladba S9" 24,00

75,960
57,160
24,000

W
!

203\ M

Součet
^ membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou 

283292950 . . , .
spoiovaa paskou

m2 227,139 57,86 13 142,00
CS ÚRS 2017

01

W 206.49*1.1'PřeDOČtené koeficientem množství 227,139

204 K 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 5 047,450 1,79 9 035,00
CS URS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

205 K 721174063 Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 110 m 20,000 301,72 6 034,00
CS URS 2017 I
m S

P5C

W
W
W

D

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí 
kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují 
cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z 
polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich 
dodání se oceňuje ve specifikaci.

pro odvětraní podlahy
4*5,00 20,000
Součet 20,000

762 Konstrukce tesařské 774 328,00

206 K 762000001 Osekání a otesání destruoavného povrchu dřevěných prvků krovu m 173,000 119,00 20 587,00

207 K 762000002 Očištění mechanické a tlakovým vzduchem m2 770,920 55,00 42 401,00

208 K 762000003 Očištění nového řeziva a latí tlakovým vzduchem m2 482,190 14,00 6 751,00

209 K 762000004 Ošetření dřeva proti biotickým škůdcům dvojnásobné m2 1 253,110 58,97 73 896,00

210 K 762000005 Tlaková injektáž - trojnásobná m 9,700 1 650,00 16 005,00

211

212

K 762000006 Ošetření zdivá - trojnásobné m2 5,600 275,00 1 540,00

K 762000007 Úprava stropu mč.104 - odstranění nevhodně doplněných prken m2 24,384 28,00 683,00

213 K 762000008 Průzkum odkrytých stropních trámů, posouzení rozsahu poškození kus 1,000 3 502,00 3 502,00

214 K 762081510
Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva 
zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny

m2 69,040 60,00 4 142,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění 
imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. - 
31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor 
cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro 

PSC ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96
Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. 
V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; 
tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určeni cen řídí 
hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu 
se oceňuje ve specifikaci.

W
W

"fošny jednostraně Skladba S2" 47,76 
"fošny jednostraně Skladba S4" 21,28

47,760
21,280

W — Součet
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti

21 178,00
CS ÚRS 2017

215 K 762083122 dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v 
exteriéru)

m3 17,345 1 221,00
01

Strana 30 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění 
imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. - 
31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor 
cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro 

PSC ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96
Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. 
V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; 
tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí 
hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu 
se oceňuje ve specifikaci.

W
w

1,172+0,348+0,414+0,237+3,222+2,278+0,657+1,381+2,592+5,044
Součet

17,345

216 K 762085112
Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích
prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 
300 mm

kus 567,000 33,00 18 711,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění 
imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. - 
31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor 
cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro

PSC ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96
Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3.
V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; 
tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určeni cen řídí 
hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu 
se oceňuje ve specifikaci.

w prošroubování ocel.příložek se stropním trámem
w 21*27 567,000
W Součet 567.000

217 M 311971050 tyc závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm kus 113,400 75,00 8 505,00 CS URS 2017

W
W

567,000*0,2 113,400
Součet 113,400

218 M 311205220 podložka DIN 125-A ZB D 16 mm,otvor 17 mm tis kus 1,134 988,00 1 120,00
CS URS 2017

W 567*2/1000 1,134
W Součet 1.134

219 M 311111340 imatice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 16 tis kus 1,134 18 527,00 21 010,00
CS URS 2017

W 567*2/1000 1,134

W Součet 1,134

220| K 762331911 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy
řeziva do 120 cm2, délky krovového prvku do 3 m m 1,500 122,00 183,00

CS ÚRS 2017
01

W
W

W
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek 
určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

T02" 1,50 
Součet

1,500

221 K 762331912 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 120 cm2, délky krovového prvku přes 3 do 5 m m 6,900

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby-1911 až-1954 se množství měrných jednotek

PSC určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

w "T07" 3,70 3,700
w T11” 3,20 3,200
w Součet 6,900

105,00 725,00 CS URS 2017 
01

222 K 762331913 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy
řeziva do 120 cm2, délky krovového prvku přes 5 do 8 m 13,300 87,00 1 157,00 CS URS 2017 

01
Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek 
určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

'T08" 6,65 
"T09" 6,65 
Součet

223 K 762331921 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy
řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

6,650
6,650

13,300

7,980 152,00 1 213,00 CS URS 2017

Strana 31 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek

PSC určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

w 'TOr 1,15 1,150
w T03" 2,98 2,980
w T05" 1,15 1,150
w T06” 1,00 1,000
w T14" 1,70 1,700
w Součet 7,980

Vázané konstrukce krovů vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy CS ÚRS 2017
224 K 762331922 řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 

do 5 m
m 7,900 125,00 988,00

01

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby-1911 až -1954 se množství měrných jednotek

PSC určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

w 'T05" 4,20 4,200
w "T13" 3,70 3,700
w Součet 7,900

Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy CS ÚRS 2017
225 K 762331923 řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 

do 8 m
m 7,100 112,00 795,00

01

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby-1911 až -1954 se množství měrných jednotek 

PSC určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukci.

W T12" 7,10 7,100
W Součet _________________________ 7,100

226 K
769-nioai Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy m 10,100 187,00 1 889,00

CS ÚRS 2017
: řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m 01

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek 

PSC určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

W 'T02" 1,50 1.500
W "T03" 1,84 1.840
W 'T06” 1,80 1.800
W 'T10” 2,00+1,20+1,76 4,960
W Součet ____ _______ _______10,100

Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy CS ÚRS 2017
227 K 762331932 řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 

do 5 m
m 4,350 166,00 722,00 01

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby-1911 až -1954 se množství měrných jednotek 

PSC určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U potožek doplnění části střešní vazby -2921
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

W T04” 4,35 4,350
W Součet ________________________4,350

K 762331941
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 5,000 200,00 1 000,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až-1954 se množství měrných jednotek 

PSC určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

W
W
W

’T06” 2,50 
T10" 2,50

2,500
2,500
5,000

229 K 762331951
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části 
krovového prvku do 3 m

m 4,000 211,00 844,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezáni střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek 

PSC určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

t

r-
Strana 32 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

w vazný nárožní trám
w 2,00+2,00 4,000
w Součet 4,000

230 K
i

762332931 i Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál 
[ve specifikaci), průřezové plochy do 120 cm2 m 97,300 245,00 23 839,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek

PSC určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

w skladba S5 - doplnění kleštin 60/160
w 3,00*20 60,000
w skladba S6 - doplnění trámků 80/80 na krokve
w 5*2,40+3*1,20 15,600
w 'T02 - krokev 100/120” 1,50 1,500
w T07 - krokev 100/120” 3,70 3,700
w ”T08 - krokev 100/120” 6,65 6,650
w 'T09 - krokev 100/120” 6,65 6,650
w 'T11 - krokev 100/120” 3,20 3,200
w Součet 97,300

231 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 do 120 cm2 m3 1,031 7 156,00 7 378,00
CS URS 2017
m

w skladba S5 - doplnění kleštin 60/160
w 3,00*20*0,06*0,16*1,1 0,634
w skladba S6 - doplnění trámků 80/80 na krokve
w (5*2,40+3*1,20)*0,08*0,08*1,1 0,110
w 'T02 - krokev 100/120" 1,50*0,10*0,120*1,1 0,020
w T07 - krokev 100/120" 3,70*0,10*0,120*1,1 0,049
w 'T08 - krokev 100/120” 6,65*0,10*0,120*1,1 0,088
w 'T09 - krokev 100/120" 6,65*0,10*0,12*1,1 0,088
w T11 - krokev 100/120” 3,20*0,10*0,12*1,1 0,042
w Součet 1,031

232 K 762332932 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál 
ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m 18,780 376,00 7 061,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek

PSC určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

w T01 - pásek 120/120" 1,15 1,150
w T03 - šikmá vzpěra 120/120” 2,98 2,980
w T05 - pásek 120/120” 1,15 1,150
w 'T06 - šikmá vzpěra 120/120" 1,00 1,000
w T12 - pozednice 160/120” 7,10 7,100
w T13 - krokev 120/140” 3,70 3,700
w ’T14 - krokev 120/140” 1,70 1,700
w Součet 18,780

233 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120 cm2 m3 0,348 7 156,00 2 490,00
CS URS 2017
01

w TO i - pásek 120/120” 1,15*0,12*0,12*1,1 0,018
w T03 - šikmá vzpěra 120/120" 2,98*0,12*0,12*1,1 0,047
w T05 - pásek 120/120” 1,15*0,12*0,12*1,1 0,018
w T06 - šikmá vzpěra 120/120” 1,00*0,12*0,12*1,1 0,016
w T12 - pozednice 160/120” 7,10*0,16*0,12*1,1 0,150
w T13 - krokev 120/140” 3,70*0,12*0,14*1,1 0,068
w T14 - krokev 120/140” 1,70*0,12*0,14*1,1 0,031
w Součet 0,348

234 K 762332933 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál 
ve specifikaci), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 m 14,450 453,00 6 546,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek

PSC určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

w 'T02 - čelo hambálku 160/160" 1,50 1,500
w 'T03 - sloupek 160/160" 1,84 1,840
w T04 - hambálek 160/160” 4,35 4,350
w 'T06 - pozednice 180/150" 1,80 1,800
w T10 - pozednice 180/150” 2,00+1,20 3,200
w T10 - sloupek 160/160” 1,76 1,760
w Součet 14,450

235 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120 cm2 m3 0,414 | 7 156,00 | 2 963,00
CS URS 2017
01

w 'T02 - čelo hambálku 160/160” 1,50*0,16*0,16*1,1 0,042

Strana 33 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

W 'T03 - sloupek 160/160" 1,84*0,16*0,16*1,1
w T04 - hambálek 160/160" 4,35*0,16*0,16*1,1
w 'T06 - pozednice 180/150” 1,80*0,18*0,15*1,1
W T10 - pozednice 180/150" (2,00+1,20)*0,18*0,15*1,1
W 'T10 - sloupek 160/160" 1,76*0,16*0,16*1,1
W Součet ______________________

i 236 K 762332934

W
W
W

W
W

0,052
0,122
0,053
0,095
0,050
0,414

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál 
ve specifikaci), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2______________

5,000! 672,00 3 360,00
CS URS 2017 
01

řezivo jehličnaté hranol jakost l nad 120 cm2

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání střešní vazby-1911 až-1954 se množství měrných jednotek 
určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 
až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých 
prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázáných konstrukcí.

'T06 - vazný trám 200/210" 2,50 
’T10 - vazný trám 200/220" 2,50 
Součet 

2,500
2,500
5,000

m3 0,237 7 156,00 | 1 696,00 j
CS UR S 2017

T06 - vazný trám 200/210” 2,50*0,20*0,21*1,1 
T10 - vazný trám 200/220" 2,50*0,20*0,22*1,1 
Součet 

0,116
0,121
0,237

Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání 
krytiny v laťování průřezové plochy latí do 25 cm2, otvoru plochy 96,00 150,00

CS URS 2017

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. U položek vyřezání otvorů v bednění -1931 až -1963 se množství měrných 
jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.

pro nový komín a vyústění VZT
0,73*0,63+0,73*0,63+0,80*0,80
Součet

1,560
1,560

239| K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 
svory, prkna, hřebiky, pásová ocel, vruty

m3 2,171 1 318,00 2 861,00
CS ÚRS 2017
01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných 
konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -J210 až -2441, c) 762 35- 
Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana 
konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva 
tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.

w
w

1,172+0,348+0,414+0,237
Součet

2,171
2,171

240 K 762511266
ruuieuiuve f\uttsuuM_e puuKiauuve l uicvusi.epft.uvyui ueseft
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 22 mm nebroušených,
Li ,XVlr. . ' _________________________

m2 7,790 493,00 3 840,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách • 1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek 
dřevoětepkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku 
spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky 
spojovacích prostředků položka 762 59-5001.

na ocelové kci ozn.92, 93
2,60*1,90+2,00*0,95+1,00*0,95
Součet  

7,790
7,790

241 K 762524104 Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z prken m2 97,640! 140,00 13 670,00
CS URS Z017- 
01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř 
budov.

"podlaha AI" 76,19 
"podlaha A2" 21,45

76,190
21,450

W Součet 97>640................ ..............
CS URS 201/
01242 M 605561000 řezivo dubové tl. 30 mm ■ prkno hoblované pero drážka m3 3,222 27 792,00 89 546,00

W
W
W

"podlaha A1” 76,19*0,03*1,1 2,514
"podlaha AT 21,45*0,03*1,1 O.™8
Součet . 3,272  

243 K 762524108 Položeni podlah hoblovaných na pero a drážku z fošen m2 69,040 145,00 10 oii,oo;ni

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř 
budov.

"skladba S2" 47,76 47.780
"skladba S4" 21,28 21,280
Součet 69,040..................... .............

244| M 606110210 řezivo jehličnaté • středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m m3 \ 2,278 7 Í56,00 16 301,00 01

w
w

"skladba S2" 47,76*0,03*1,1 1.576
"skladba S4" 21,28*0,03*1,1 °>702

Strana 34 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

w Součet 2,278

245 K 762526130 Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti přes
650 do 1000 mm m2 59,700 66,00 3 940,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř 

budov.

w Skladba S2
w "hranol 100x100" 59,70 59,700
w Součet 59,700

246 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 do 120 cm2 m3 0,657 7 156,00 4 701,00
CS URS 2017
01

w skladba S2
w "polštář 100/100" 0,10*0,10*59,70*1,1 0,657
w Součet 0,657

247 K 762526130 Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti přes
650 do 1000 mm m2 251,000 66,00 16 566,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka fc souboru cen:
PSC 1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř 

budov.

w "podlaha A1" 110+110 220,000
w "podlaha A2" 31 31,000
w Součet 251,000

w
w
w

"podlaha A1 - trámky 100x50 2x" 0,10*0,05*110*2*1,1 
"podlaha A2 - trámky 100x50” 0,10*0,05*31,00*1,1 
Součet

1,210
0,171

W
W
W

demontáž stávajících nevyhovujících trámů 
119,30 
Součet

119,300

248í M 605120010 j řezivo jehličnaté hranol jakost 1 do 120 cm2 m3 1,381 7 156,00 9 882,00^^^'

249 K 762811921 Záklop stropů vyřezání částí záklopu nebo podbijení z prken tl. do 32 
mm, plochy jednotlivě do 0,25 m2 m 3,260 675,00 2 201,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. U položek vyřezání části záklopu nebo podbijení -1921 až -1964 se množství

měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.

W pro VZT
W 2*2*(0,50+0,315)
W Součet

3,260
3,260

250 K 762811922 Záklop stropů vyřezáni částí záklopu nebo podbijení z prken tl. do 32 
mm, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2 m 3,600 228,00

821,O0gÚR5 2017

Poznámka k souboru cen:
PSC 1- U položek vyřezání částí záklopu nebo podbijení -1921 až-1964 se množství

měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.

w pro půdní schody
W 2*(0,60+1,20) 3,600
W Součet 3,600

251 K 762811923 Záklop stropů vyřezání částí záklopu nebo podbijení z prken tl. do 32 
mm, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2 m 15,840 149,00 2 360,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. U položek vyřezání části záklopu nebo podbijení -1921 až -1964 se množství

měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.

W pro schodiště a výtah
W 2*(0,95+3,17)+2‘( 1,60+2,20) 15,840
W Součet 15,840

252 K 762822130 Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými 
výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m 143,300 258,00 36 971,00

CS ÚRS 2017
01

W "D1 - 160/200" 8,00*3 24,000
W doplnění stropních trámů po odstranění stávajících nevyhovujících
W 119,30 119,300
W Součet 143,300

253 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120 cm2 m3 5,044 7 156,00 36 095,00 20,7

w ”D1 - 160/200" 8,00*3*0,16*0,20*1,1 0,845
W doplnění stropních trámů po odstranění stávajících nevyhovujících
W 119,30*0,16*0,20*1,1 4,199
W Součet 5.044

254 K 762872830 I Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes
[288 do 450 cm2 m 119,300

n
59,00; 7 039,00

CS ÚRS 2017
01

255 K 7628221pc Výměna části stropního trámu v délce zhlaví do 1500mm včt. provedení 
spoje plátováním a svorníky M24 dle detailu D5 výkres D5 kus 18,000 4 100,00 73 800,00

256 K 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbijení hřebíky, svory m3 15,174 202,00 3 065,00 C5 URS 2017
01

Strana 35 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena jen pro montážní ceny souborů cen: a) 762 81- Záklop stropů, 

PSC ceny -1100 až -3125, b) 762 82- Montáž stropnic, c) 762 84- Montáž podbíjení. 2.
Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace 
řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.

w
w

3,222+2,278+0,657+1,381+2,592+5,044
Součet

15,174
15,174

257 K 765193001 Montáž podkladního pásu vyrovnávacího m2 13,200 20,00 264,00 CS UR’S 2017
ill

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve 

PSC specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou
započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 
Konstrukce klempířské.

w "podlaha A1 pod rošť 110*0,12 13,200
W Součet _____________  _______13,200

258 M 693111410 geotextilie netkaná PP 150 g/m2 do š 8,8 m m2 14,509 14,00 203,00
U> URb 2017
01

W 13,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,509
259! K 762526510 Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných m 215,418 14,00 3 016,00

Cb UKb 2U1 /
01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř

budov.

w "podlaha A1" 28,80-2*0,80+23,52-1,19-0,80 48,730
w "podlaha A2" 18,70-0,85-0,65 17,200
w "podlaha B1" 9,80-3*0,70-0,99+13,11-2*0,70-0,80-0,93 16,690
w "podlaha B3" 29,36-1,86+48,20-1,86-3,67+29,89-1,00-1,10 97,960
w "podlaha C1" 17,308-2*0,85-2*0,80+22,43-2*0,80 34,838
w Součet 215,418

260 M 614181510 lišta podlahová dřevěná dub 20x80 mm včt.povrchové úpravy m 232,651 171,00 3 9 783,00
C5 URS 2017
01

w 215,418*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 232,651

261 K 762711810
Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy do 120 cm2

m 73,700 38,00 2 801,00
CS ÚRS 2017
01

W mč.123
W 12*3,00+6*5,07+14*0,52 73,700
W Součet 73,700

262 K 762811210
Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního 
na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami

m2 157,120 57,00 8 956,00
CS ÚRS 2017
01

w "skladba 57” 75,96 75,960
w "skladba S8" 57,16 57,160
w "skladba S9" 24,00 24,000
w Součet 157,120

263] M 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost /.-//. 2 - 3 cm m3 2,592 7 156,00 18 548,00
C5 URS 2017
01

w "skladba S7 nová prkna z 5056" 75,96*0,03*1,1*1/2 1,253
w "skladba S8 nová prkna z 50%" 57,16*0,03*1,1*1/2 0,943
w "skladba S9 nová prkna z 50%" 24,00*0,03*1,1*1/2 0,396
w Součet 2,592

264 K 762811811
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 
32 mm

m2 157,120 28,00 4 399,00
CS ÚRS 2017
01

w "skladba S7" 75,96 75,960
w "skladba S8” 57,16 57,160
vv "skladba S9" 24,00 24,000
w Součet 157,120

265 K 762822110
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými 
výměnami, průřezové plochy do 144 cm2

m 39,800 50,00 1 990,00
CS ÚRS 2017
01

W skladba S2
W
W

"trámky 100x50 na stávající stropní nosníky" 39,80
Součet

39,800
39,800

266 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 do 120 cm2 m3 0,219 7 156,00 1 567,00
FC5 UR5~Z0T7
01

W skladba S2
W
W

"trámky 100x50 na stávající stropní nosníky" 0,10*0,05*39,80*1,1
Součet

0,219
0,219

267 K 762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. z hrubých 
prken tl. do 35 mm s omítkou

m2 197,340 52,00 10 262,00
CS ÚRS 2017
01

W "skladba S1" 163,16 163,160
VV "skladba S3" 34,18 34,180
W Součet 197,340

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou {%) z CS ÚRS 2017
268: K i 998762202 ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 

12 m
% 5 127,390 8,55 43 839,00

01

Strana 36 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 763 Konstrukce suché výstavby 572 250,00

269 K 763000001 Akustický obklad stěny ■ panel 600x2700mm, tl.40mm včt.rastru dle 
popisu výkres č.103 m2 9,720 3 590,00 34 895,00

W 3,60*2,70 9,720
w Součet 9,720

270 K 763000002 Akustický podhled z desek 600x1200mm se skrytým rastrem dle popisu 
výkres č.104 ozn.P2 m2 | 43,776 1 790,00 78 359,00

W 5,10*(1,305+0,10)*6+6*2*1,305*0,10/2 43,776
W Součet 43,776

271 K 763000003 Akustický podhled z desek 600x1200mm se skrytým rastrem dle popisu 
č.103 ozn.P3 m2 28,644 2 250,00 64 449,00

VV 5,60*5,115
W Součet

28,644
28,644

272 K 763111333
Přička ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou
H2 tl. 12,5 mm, přička tl. 100 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, El 30, Rw 45

m2 77,449 783,00 60 643,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 
cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o 
objemové hmotnosti min. 16 kg!m3. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je 

PSC stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717
Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za 
rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny 
náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 
příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou 
započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

W
W

W

w

2.np
2,30*4,535+2,60*2,80+3,985*2,50+3,25*7,425+0,50*2,70 
(1,40+2,60)72*1,50+2,60*2,30+(2,60+1,30)/2*1,70+1,30*3,55+2,10*1,95+( 
2,10+1,4Q)/2*0,80+1,40*1,35 
Součet

53,154

24,295

77,449
Přička ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z jednoduchých

273 K 763111437 ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2
m2 61,673 954,00 58 836,00

CS ÚRS 2017
tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 Tl tl. 100 mm, Rw
55 dB

01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 
cenou-1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. WOmmo 
objemové hmotnosti min. 16kg/m3. 4. Cena-1611 Montáž nosné konstrukce je 

PSC stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny-1621 až -1627 Montáž desek, -1717
Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za 
rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny 
náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 
příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou 
započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

W 1.np
W 2,70*(3,30+3,605)+2,70*(2,25+1,82)+3,25*(2,00+2,60+2,00) 51,083
W 2.np
W (1,30+2,60)/2*1,40+2,60*2,30+{2,60+2,10)/2*0,80 10,590
W   Součet 61,673

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ss nosnou konstrukci ze '

274: K 763123233 zdvojených ocelových profilů UW, CW s dodatečným profilem CD stěna 
tl. 200 mm, Tl tl. 40 mm dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm 
profil 75 impregnovanými H2, El 30

m2 4,728 556,00 2 629,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
psc 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách

nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 
12-1714.

W za WC

Strana 37 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční' lidové kultury

w 1,20*(2,00+1,94)
w

275 K 763131431

Součet
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

'konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou m2 261,703 434,00 113 579,00 ™ 2017

protipožární DF, tl. 12,5 mm, bezTI ........  . i .........  ...

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklody na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou - 
1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s 
nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až - 
1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně - 
1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na 
profity; tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 
m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách-1621 až-1624 Montáž desek nejsou 
započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně - 
1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 
atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

W
W
W

podhled P1
40,81+115,76+1,71+4,94+38,09 
"přídavek na světla” 0,30*201,31

201,310
60,393

261,703
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní

20 122,00
CS ÚRS 2017

276 K 763131471 konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou protipožární H2DF, tl. 12,5 mm, bezTI

m2 41,574 484,00
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou - 
1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s 
nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až - 
1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně - 
1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na 
profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 
m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách-1621 až -1624 Montáž desek nejsou 
započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně - 
1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 
atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

W podhled P4
W 4,10+3,61+1,68+1,68+3,01+1,82+1,70+9,59+1,85+2,94
W "přídavek na světla" 0,30*31,98
W Součet   _____________

277 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

m2 83,940 19,00 1 595,00
CS ÚRS 2017
01

31,980
9,594

41,574

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou - 
1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s 
nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až-

PSC
1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně - 
1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na 
profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 
m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou 
započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně - 
1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 
atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

w
w
w

2.np - skladba S5+S6
18,47+65,47
Součet

83,940
83,940

278 M 283292820 folie podstřešní parotěsná s reflexní AI vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m) m2 92,334 56,00
r 5

W 83,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 92,334

279; K 763161730
Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z 
ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanými
H2, tl. 12,5 mm, bezTI, REI 15

m2 83,940 449,00
37 689,00^ ÚRS 2017

Strana 38 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 
763 13-1714, b) parotěsnou zábranu; tyto se oceňují cenou 763 13-1751. 3. Ceny 
763 16-16 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 
60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1781 a -1782 Montáž nosné 
konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podkroví. 5. V ceně -1781 nejsou započteny 
náklady na dřevo a v ceně -1782 náklady na profily; tyto se oceňuji ve specifikaci. 
Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V 
cenách -1785 a-1788 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u 
podkroví se oceňují cenami 763 13-17.. pro podhled ze sádrokartonových desek .

w 2.np
w "skladba S5 - vodorovné části"
w "206" 2,70*(4,10+4,30)/2 11,340
w "208" 3,10*2,30 7,130
w Mezisoučet 18,470
w skladba S6 - šikmé části
w "204" 4,10*6,60+4,10*6,50+0,60*1,90 54,850
w "208" 2,20*3,10+1,00*2,10+1,70*1,00 10,620
w Mezisoučet 65,470
w Součet 83,940

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně
CS ÚRS 2017
01

280 K 763164565 ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný 
deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 12,5 mm

m2 51,163 558,00 28 549,00

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i 
náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13- 
1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranně úhelníky; tato dodávka se oceňuje 
ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových - u cen -4791 až -4793; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV
W
W

obklad VZT potrubí - provedení dle detailu D6 
15,80*(0,80+0,38)+16,30*(0,38+1,615)
Součet

51,163

281 K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně 
kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního kus 2,000 250,00
křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové

CS URS 2017 
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku 
zárubní, profilů a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství 
profilů se určí: a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x 
konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka 
dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = 
šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA ~ 
4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 

PSC 800-766 Konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou
započteny i náklady na ochranné úhelníky, 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna 
jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro volbu ceny montáže stavebního 
pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp. 
dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení 
stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na 
opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové 
úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka 
ze sádrokartonových desek.

W "ozn.90P" 1 1,000
W "ozn.91P" 1 1,000
VV_______________Součet____________________________________________________________________ 2,000

282 M 553315430
zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 900 UP PO včt.nástřiku - dle 
tabulky PSV ozn. 90P kus 1,000 624,00 624,00

CS ÚRS 2017

01

283 M 553315200
zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 600 L/P PO nástřik atyp. výška 
170cm - dle tabulky PSV ozn.91P kus 1,000 583,00 583,00

CS ÚRS 2017

01

284 K 763183111
Výplně otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek montáž stavebního
pouzdra posuvných dveři do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro 
jedno dveřní křidlo, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 800,00 800,00
CS ÚRS 2017
01

Strana 39 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže zárubní -1311 až-1322 nejsou započteny náklady na dodávku 
zárubní, profilů a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství 
profilů se určí: a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x 
konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka 
dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = 
Šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, • patka UA = 
4 kusy. 2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 

PSC 800-766 Konstrukce truhlářské. 3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou
započteny i náklady na ochranné úhelníky. 4. V ceně -2411 opláštění střešního okna 
jsou započteny i náklady na UA profily. 5. Pro volbu ceny montáže stavebního 
pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp. 
dveřních otvorů. 6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení 
stavebního pouzdra. 7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na 
opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové 
úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka 
ze sádrokartonových desek.

285 M 553316110
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700 mm - 

standartní rozměr
kus 1,000 5 350,00 5 350,00

CS ÚRS 2017

01

286 K 998763201
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 6 395,290 9,05 57 877,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet

P5C přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní 
sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 764 Konstrukce klempířské 91 087,00

287 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukci oplechování parapetů do suti m 9,100 36,61 333,00 n 1
W 1,12+1,15+1,27+1,315+1,28+0,40*2+0,665+0,64+0,86 9,100
w Součet 9,100

288 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapniho do suti m 138,950 32,04 4 452,00 m i

W 138,95 138,950
w Součet 138,950

289 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 41,500 34,33 1 425,00 m

w "ozn.101" 3*4,00 12,000
w "ozn.102" 1*1,50 1,500
w "ozn.103" 2*3,50 7,000
w "ozn.104" 1*3,00 3,000
w ''ozn.105" 4*4,50 18,000
w Součet 41,500

290 K 764011433
Dilatační lišta z pozinkovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 150 
mm

m 11,940 476,64 5 691,00

w "ozn.114" 2*(0,63+0,75)*2 5,520
w "ozn. 115" 2*(0,49+0,49) 1,960
w "ozn.116” 2*(0,47+0,76) 2,460
w "ozn.117" 2*(0,50+0,50) 2,000
w Součet 11,940

291 K 764216403
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky 
kotvené, bez rohů rš 250 mm

m 10,610 362,74 3 849,00
CS ÚRS 2017
01

w "ozn.04" 1,50 1,500
w "ozn.05" 1,60 1,600
w "ozn.06" 1,50 1,500
w "ozn. 13" 0,50 0,500
w "ozn.41 IP" 0,860 0,860
w "ozn. 118" 2,35 2,350
w 2,30 2,300
w Součet 10,610

292 K 764216404
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky 
kotvené, bez rohů rš 330 mm

m 1,400 384,52 538,00
[CS ÚRS 2017
01

w "ozn. 14" 0,70 0,700
w "ozn. 15" 0,70 0,700
w Součet 1,400

Strana 40 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis práci Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

293 K 764216405 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky 
kotvené, bez rohů rš 400 mm m 4,800 412,03 1 978,00

CS ÚRS 2017
01

w "ozn.100" 3*1,60 4,800
w Součet 4,800

294 K 764311414 Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s 
krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 mm m 19,810 180,48 3 575,00

CS ÚRS 2017
01 i

w "ozn.114" 2*(0,33+0,63+0,33)+2‘2*(0,40+0,75+0,33) 8,500
w "ozn. 115" (0,33+0,49+0,33)+2*(0,40+0,49+0,33) 3,590
w "ozn.116" (0,33+0,46+0,33)+2*(0,40+0,76+0,33) 4,100
w "ozn. 117" (0,33+0,50+0,33)+2*(0,40+0,50+0,33) 3,620
w Součet 19,810

295 K 764311415 Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s 
krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 mm m 6,060 200,49 1 215,00

CS ÚRS 2017
01

vv "ozn.114" 2*(0,33+0,63+0,33) 2,580
w "ozn. 115" (0,33+0,49+0,33) 1,150
w "ozn.116" (0,33+0,46+0,33) 1,120
w "ozn. 117" (0,33+0,55+0,33) 1,210
w Součet 6,060

Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou
CS ÚRS 2017296 K 764316643 úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou z kus 9,000 568,15 5 113,00

taškových tabulí, průměru 110 mm 01

297 K 764511404 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 
330 mm m 138,950 317,09 44 060,00

CS ÚRS 2017
01

vv "ozn. 106" 50,60 50,600
w "ozn. 107” 10,30 10,300
w "ozn. 108" 7,60 7,600
w "ozn. 109" 7,35 7,350
w "ozn. 110" 10,70 10,700
w "ozn.111" 23,90 23,900
w "ozn.112" 1,50 1,500
w "ozn. 113" 27,00 27,000
w Součet 138,950

298 K 764518422 Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový,
průměru 100 mm m 56,200 307,60 17 287,00

CS ÚRS 2017
01

vv "ozn.101"3*4,00 12,000
w "ozn.102" 1*1,50 1,500
W "ozn.103" 2*3,50 7,000
w "ozn.104" 1*3,00 3,000
W "ozn.105" 4*4,50 18,000
W "ozn. 119" 2,50 2,500
w "ozn.120" 3,20 3,200
w "ozn.121" 3,30 3,300
w "ozn.122” 3,00 3,000
w 'ozn.123" 2,70 2,700
w Součet 56,200

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z
CS ÚRS 2017299j K 998764202 ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do % 994,480 1,58 1 571,00

12 m 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se
používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud

PSC nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 765 Krytina skládaná 31 540,00
300 K 765111102 Wontáž krytiny keramické sklonu do 30 st. hladké (bobrovky) přes 32 do

40 ks/m2 na sucho šupinové krytí m2 17,096 229,63 3 926,00 :s ÚRS 2017 
)1

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezáni tašek. 2. Oplechování štítových

PSC hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce
klempířské. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových 
tašek apod.) se oceňuje cenami části A02.

w kolem komínů a vyústění VZT
w 1,60*1,60+1,60*1,86+1,60*1,60+1,50*1,50+1,50*1,50 12,596
w kolem nových větracích komínků
w 9*0,50 4,500
w Součet 17,096

Strana 41 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

301 K 765111823
Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30 st. na 
sucho k dalšímu použití

m2 17,096: 89,56 1 531,00

w
w
w
w

kolem komínů a vyústění VZT 
1,60*1,60+1,60*1,86+1,60*1,60+1,50*1,50+1,50*1,50 
kolem nových větracích komínků 
9*0,50

12,596

4,500
17,096

W
W

plotová zeď
13,085*0,535+6,135*0,735 11,510

11,510

CS URS 2017 
01

302 K 765111833
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. k 
dalšímu použití

m2 17,096 3,22 55,00
CS ÚRS 2017
01

;303 K 765111849
Demontáž krytiny keramické prejzové, sklonu do 30 st. s tvrdou maltou 
do suti

m2 11,510 122,62 1 411,00
CS ÚRS 2017
01

304 K 765114061
Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. do malty m2 11,510 771,28 8 877,00

CS ÚRS 2017

šupinové krytí režná
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přiřezání tašek. 2. Okapová hrana, 
lemování prostupů a sklon nad 30 st. se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 
Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, 
protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, 
protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. 
Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce 
klempířské.

w plotová zeď
w 13,085*0,535+6,135*0,735
w Součet

305 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s 
lepenými přesahy na krokve

11,510
11,510

m2 99,520 71,89 7 154,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve 

PSC specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou
započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 
Konstrukce klempířské.

W 2.np skladby S5 a S6
W 18,47+81,05 99,520
W Součet   99,520

306 M 283292950
membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 5/m2 s aplikovanou 
spojovací páskou

m2 109,472 57,86 6 334,00
CS ÚRS 2017

01

W 99,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 109,472

307 K 998765202
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 285,800 7,88 2 252,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost matetiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 766 Konstrukce truhlářské ________________ _______________________ 1 813 433,00

308 K 766000001
Repase okna dřevěného špaletového 1120/1400mm včt.povrchové úpravy 
a výměny venkovních křídel - dle tabulky PSV ozn.01

kus 1,000 20 093,00 20 093,00

309 K 766000002
Repase okna dřevěného špaletového 1150/1400mm včt.povrchové úpravy 
a výměny venkovních křídel • dle tabulky PSV ozn.02

kus 1,000 20 093,00 20 093,00

310 K 766000003
Repase okna dřevěného špaletového 660/1200mm včt.povrchové úpravy 
a výměny venkovních křídel ■ dle tabulky PSV ozn.03

kus 1,000 11 381,00 11 381,00

311 K 766000004
Repase okna dřevěného špaletového 1270/1700mm včt.povrchové úpravy 
- dle tabulky PSV ozn.04

kus 1,000 25 365,00 25 365,00

312 K 766000005
Repase okna dřevěného šplateového 1315/1700mm včt.povrchové úpravy 
a výměny venkovních křídel - dle tabulky PSV ozn.05

kus 1,000 26 163,00 26 163,00

313 K 766000006
Repase okna dřevěného špaletového 1280/1700mm včt.povrchové úpravy 
a výměny venkovních křídel - dle tabulky PSV ozn.06

kus 1,000 25 527,00 25 527,00

314 K 766000007
Repase okna dřevěného špaletového 750/970mm včt.povrchové úpravy a 
výměny venkovních křídel - dle tabulky PSV ozn.07

kus 1,000 11 676,00 11 676,00

315 K 766000008
Repase okna dřevěného špaletového 520/570mm včt.povrchové úpravy a 
doplnění venkovních křídel - dle tabulky PSV ozn.08

kus 1,000 5 311,00 5 311,00

Strana 42 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

316 K 766000009 Repase okna dřevěného špaletového 1080/1490mm včt.povrchové úpravy 
a výměny venkovních křídel - dle tabulky PSV ozn.09 kus 1,000 9 044,00 9 044,00

317 K 766000010 Repase okna dřevěného špaletového 1260/1550mm včt.povrchové úpravy 
a výměny křídel ■ dle tabulky PSV ozn.10 kus 1,000 27 379,00 27 379,00

318 K 766000011 Repase okna dřevěného špaletového 1230/1550mm včt.povrchové úpravy 
a výměny křídel - dle tabulky PSV ozn.11 kus 1,000 27 218,00 27 218,00

319 K 766000012 Repase okna dřevěného špaletového 1250/1550mm včt.povrchové úpravy 
a výměny křídel - dle tabulky PSV ozn.12 kus 1,000 27 645,00 27 645,00

320 K 766000013 Repase okna dřevěného špaletového 400/1160mm včt.povrchové úpravy - 
dle tabulky PSV ozn.13 kus 1,000 7 752,00 7 752,00

321 K 766000030 Repase stávajícíh vnitřních dveři a zárubně 850/1910mm včt. provedení 
nového nátěru - dle tabulky PSV - ozn.30/L kus 1,000 11 581,00 11 581,00

322 K 766000035 Repase stávajicíh dřevěných svlakových dveři 810/1750-1970mm 
včt.provedení nového nátěru - dle tabulky PSV - ozn.35/P kus 1,000 9 576,00 9 576,00

323 K 766000036 Repase stávajícíh dřevěných svlakových dveří 2kř 890/1750-1970mm 
včt.provedení nového nátěru - dle tabulky PSV - ozn.36 kus 1,000 22 724,00 22 724,00

324 K 766000037 Repase stávajícíh dřevěných kazetových dveří 2kř 940/1880mm 
včt.provedení nového nátěru - dle tabulky PSV - ozn.37 kus 1,000 10 555,00 10 555,00

325 K 766000039 Repase stávajících dřevěných dvoukřídlých vrat včt.provedení nového 
nátěru - dle tabulky PSV - ozn.39 kus 1,000 61 513,00 61 513,00

326 K 766001001 D+M vnitřní dřevěné okenice z masivu včt.rámu a povrchové úpravy a 
kování 1120/1400mm - dle tabulky PSV - ozn.01 kus 1,000 18 288,00 18 288,00

327 K 766001002 D+M vnitřní dřevěné okenice z masivu včt.rámu a povrchové úpravy a 
kování 1150/1400mm - dle tabulky PSV - ozn.02 kus 1,000 18 288,00 18 288,00

328 K 766001004 D+M vnitřní dřevěné okenice z masivu včt.rámu a povrchové úpravy a 
kování 1270/1700mm - dle tabulky PSV - ozn.04 kus 1,000 26 116,00 26 116,00

329 K 766001005 D+M vnitřní dřevěné okenice z masivu včt.rámu a povrchové úpravy a 
kování 1315/1700mm - dle tabulky PSV - ozn.05 kus 1,000 27 028,00 27 028,00

330 K 766001006 D+M vnitřní dřevěné okenice z masivu včt.rámu a povrchové úpravy a 
kování 1280/1700mm - dle tabulky PSV - ozn.06 kus 1,000 26 315,00 26 315,00

331 K 766001009 D+M vnitřní dřevěné okenice z masivu včt. rámu a povrchové úpravy a 
kování 1080/1490mm - dle tabulky PSV - ozn.09 kus 1,000 31 858,00 31 858,00

332 K 766001067 D+M vnitřní dřevěné okenice z masivu včt. rámu a povrchové úpravy a 
kování 1130/1400mm - dle tabulky PSV - ozn.67 kus 6,000 19 266,00 115 596,00

333 K 766001068 D+M vnitřní dřevěné okenice z masivu včt.rámu a povrchové úpravy a 
kování 1200/1560mm - dle tabulky PSV - ozn.68 kus 3,000 22 705,00 68 115,00

334 K 766001077 D+M venkovní dřevěné svlakové dveře včt. rámu a povrchové úpravy a 
kování 790/1150mm - dle tabulky PSV - ozn.77P kus 1,000 11 552,00 11 552,00

335 K 766003001 D+M sanitární příčka nerezové profily s výplní lamino tl.25mm rozměr 
2015/1725mm v.2200mm - dle tabulek PSV ozn.65 kus 1,000 17 054,00 17 054,00

336 K 766003002 D+M sanitární příčka nerezové profily s výplní lamino tl.25mm rozměr 
2000/1700mm v.2200mm - dle tabulek PSV ozn.66 kus 1,000 16 980,00 16 980,00

337 K 766004001
D+M vnitřní dřevěné schody na půdě bez zábradlí 2x184x270mm 
včt.povrchové úpravy půdorysný rozměr 540x1000mm - dle tabulek PSv 
ozn.78

kus 1,000 3 420,00 3 420,00

338 K 766005001 D+M fošnového korýtka ve tvaru U pro zakrytí kanálku fošny tl.30mm 
rozměr 200x150mm - provedení dle výkresu D5 m 15,000 589,00 8 835,00

339 K 766221225 Montáž celodřevěného samonosného schodiště bez podstupme 
schodnicového zadlabaného přímého m 4,800 793,00

___
3 806,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na zaměření montované konstrukce, usazení, 
vertikální a horizontální vyrovnání. 2. V cenách jsou započteny i náklady na montáž 
zábradlí, je-li toto součástí konstrukce schodiště. 3. V cenách -1111 až -1245 nejsou 
započteny náklady na montážní materiál (svěrací táhla, krytky); tyto materiály se 
oceňují ve specifikaci.

W "ozn.76M4,80 4,800
VV______________Součet 4,800

340 M 612-pc76
Vnitřní dřevěné schodnicové schodiště š.950mm, půdorysná délka 
2970mm včt.zábradlí - dle tabulek PSV ozn.76 kus 1,000 101 128,00 101 128,00

341 K 766231113 Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací kus 1,000 876,00 876,00 C5 URS 2017
m

Poznámka k souboru cen:
P2£ 1 • V ceně -1113 není započtena dodávka montážního materiálu, tato se oceňuje ve

specifikaci. 2. V ceně -1113 není započteno olištování; toto olištování se oceňuje 
cenami 766 69-9741 až -9742 Překrytí spár lištou.

342 M 612331721
Poklop se skládacími schody zateplený s PO EI30, počet schodů 11, 
max.výška 2800mm skládací mechanismus z ÁL profilů - viz. tabulky PSV 
ozn.131

kus 1,000 18 806,00 18 806,00

343 K 766231814 Demontáž sklápěcích schodů na půdu dřevěných nebo kovových kus 1,000 591,00 591,00 CS URS 201/
m

Strana 43 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

344i K :

PSC

w
w
w
w
w

766411811 Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2 m2 67,332 57,00 3 838,00
C5URS2U1/ :
m

Doznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se 
oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.

mč.122
2,64*(0,37+2,27+3,20+3,93+3,03) 33.792
mč.123
3,00‘2*(5,07+0,52) 33,540
Součet    67,332__________

345 K 766411822 : Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 67,332 15,00 1 010,00 m

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se 
oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.

CS URS 2017 n
m346 K 766438111 Montáž dřevěného obložení betonových stupňů s podstupnicemi m 3,600 129,00 464,00

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách -1111 a-1112 není započtena montáž na překrytí spár lištou, tato

montáž se oceňuje cenou 766 69-9761.

W "obklad schodiště - ozn.93" 4*0,90 3,600
W Součet 3,600

347 M 611-mat93a
Stupnice dřevěná masiv tl.30mm 900x250mm včt.povrchové úpravy - 
ozn.93

kus 4,000 475,00 1 900,00

348 M 611-mat93b
Podstupnice dřevěná masiv tl.20mm 900x250mm včt.povrchové úpravy ■ 

ozn.93
kus 4,000 333,00 1 332,00

349 K 766441812
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 
mm délkv do 1m

kus 2,000 220,00 440,00
CS ÚRS 2017
01

w "východní křídlo" 1+1 2,U0U
W Součet 2,000

350 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 
mm délky přes 1m

kus 5,000 433,00 2 165,00
CS URS 2017
01

w
w

"východní křídlo" 1 +1 +1+1+1 5,000
Součet ^ >CKX)_______________

351 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 
mm délky přes 1 m

kus 18,000 428,00 7 704,00
CS ÚRS 2017
01

W "západní a jižní křídlo" 13,00 13,000
w "východní křídlo" 1+1+1+1+1 5,000
W Součet 18,000  _

352 K 766621111
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu 
Dlochv přes 1 m2 špaletových do zdivá, výšky do 1,5 m

m2 12,453 291,00 3 624,00
CS URS 2017
01

PSC

w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, 
horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi 
rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. V cenách
766 62 ■ 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna 
jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v 
metrech délky rámu okna.

"ozn.01" 1,12*1,40 1.568
"ozn.50" 1,13*1,40*6 9>492
"ozn.57" 0,995*1,40 1>393
Součet 12,453__________ ______

353

354

M Okno 50
Dřevěné okno 2kř masiv smrk včt.povrch. úpravy a kování rozměr

1130/ 1400mm - dle tabulek PSV ozn.50
kus 6,000 21 850,00 131 100,00

M Okno 57
Dřevěné okno 2kř masiv smrk včt.povrch, úpravy a kování rozměr

995/1400mm - dle tabulek PSV ozn.57
kus 1,000 19 190,00 19 190,00

355 ; K 766621112
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu 
Dlochv přes 1 m2 špaletových do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 m

m2 5,616 998,00 5 605,00
CS ÚRS 2017
01

PSC

w
w

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, 
horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi 
rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. V cenách
766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna 
jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v 
metrech délky rámu okna.

"ozn.51" 1,20*1,56*3 5>616
Součet 5,616

35í ! M
I Dřevěné okno 2kř masiv smrk včt.povrch, úpravy a kování rozměr

0 no ^ 1200/1560mm - dle tabulek PSV ozn.51 kus 3,000 25 793,00 77 379,00

357 K 766621622
Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na 
polyuretanovou pěnu otevíravých nebo sklápěcích do zdivá

kus 6,000 523,00 3 138,00
CS ÚRS 2017
01

Strana 44 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, 
horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi 

PSC rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. V cenách
766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna 
jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitrní. 3. Délka izolace se určuje v 
metrech délky rámu okna.

W
W
W
W
W

W
W
W
W
W

"ozn.14 a 15" 2 
"ozn.52"2 
"ozn.53" 1 
"ozn.61" 1 
Součet

2,000
2,000
1,000
1,000

358 M Okno 14 urevene okno ikr masiv smrk rozměr 665x8/Umm - dle tabulek PSV 
nzrt. 14 kus 1,000 5 862,00 5 862,00

359 M Okno 15
Dřevěné okno 1kr masiv smrk rozměr 665x870mm - die tabulek PSV 
ozn.15 kus 1,000 5 824,00 5 824,00

360 M Okno 52
Dřevěné okno 1kř masiv smrk včt.povrch, úpravy a kování rozměr

6101790mm - dle tabulek PSV ozn.52 kus 2,000 7 125,00 14 250,00

361 M Okno 53
Dřevěné okno 1kř masiv smrk včt.povrch, úpravy a kování rozměr 

550/790mm - dle tabulek PSV ozn.53 kus 1,000 6 413,00 6 413,00

362 M Okno 61
Dřevěné okno 1kř masiv smrk výklopné včt.povrch, úpravy a kování 
rozměr 900x500mm ■ dle tabulek PSV ozn.61 kus 1,000 5 130,00 5 130,00

363 K 766660101 dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do
onn

kus 4,000 1 214,00 4 856,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s 
protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž 
okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až- 
0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení 
pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 
jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů 
na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je 
započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách - 
0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 
tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 .. . Osazení stavebního 
pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a 
monolitické.

"ozn.32/P” 1 
"ozn.33/L" 1 
"ozn.34/P” 1 
"ozn.41/P" 1 
Součet

1,000
1,000
1,000
1,000

364 M 611-dv32P
Dveře vnitřní masivní kazetové včt. kování a povrchové úpravy

800/ 1930mm - dle tabulek PSV ozn.32/P kus 1,000 19 599,00 19 599,00

365 M 611-dv33L
Dveře vnitřní masivní kazetové včt.kování a povrchové úpravy

800/1930mm - dle tabulek PSV ozn.33/L
kus 1,000 19 599,00 19 599,00

366 M 611-dv34P
Dveře vnitřní masivní kazetové včt. kování a povrchové úpravy

800/1930mm - dle tabulek PSV ozn.34/P kus 1,000 19 599,00 19 599,00

367 M 611-dv41P
Dveře svlakové masivní, výplň z prken, kování a povrchová úprava 

640/980-1300mm * dle tabulek PSV ozn.41/P
kus 1,000 10 878,00 10 878,00

368 K 766660102 dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky
onn

kus 6,000 1 235,00 7 410,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s 
protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž 
okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až - 
0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, dorazů, seřízení 
pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358

PSC jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů 
na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je 
započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách -
0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 
tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního 
pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a 
monolitické.

w "dveře ozn.31 /P" 1 1,000
w "dveře ozn.38/P" 1 1,000
w "dveře ozn.40/L” 1 1,000
w "dveře ozn.54/L" 1 1,000
w "dveře ozn.55/P" 1 1,000
w "dveře ozn.56/L” 1 1,000
w Součet 6,000

369 M 611-dv31P
Dveře rámové masivní, výplň z prken, kování a povrchová úprava 
850/1910mm - dle tabulek PSV ozn.31/P kus 1,000 20 549,00 20 549,00

Strana 45 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ list soupisu

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

w
w
w
w

370 M 611-dv38P
Dveře svlakové masivní, výplň z prken, kování a povrchová úprava 

850/1970mm - dle tabulek PSV ozn.38lP
kus 1,000 21 926,00 21 926,00

371 M 611-dv40L
Dveře svlakové masivní, výplň z prken, kování a povrchová úprava

930/ 1910mm - dle tabulek PSV ozn. 40/L
kus 1,000 23 209,00 23 209,00

372 M 611-dv54L
Dveře venkovní masivní, kování a povrchová úprava 1160/2170mm * dle 
tabulek PSV ozn. 54/L

kus 1,000 30 115,00 30 115,00

373 M 611-dv55P
Dveře venkovní masivní, kování a povrchová úprava 116012390mm - dle 

tabulek PSV ozn.55/P
kus 1,000 33 630,00 33 630,00

374 M 611-dv56L
Dveře venkovní masivní, kování a povrchová úprava 99012040mm - dle 

tabulek PSV ozn. 56/L
kus 1,000 23 266,00 23 266,00

375 K 766660171
muiiLčtž. uveimui im iuci uievčhyui ncuu pidbiovyui ULeviíétvyui uu
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 kus 5,000 432,00 2 160,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňuji dveře s 
protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž 
okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až - 
0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení 
pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 
jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů 
na stěnu a následné vyrovnáni a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je 
započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách - 
0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 
tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního 
pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a 
monolitické.

"ozn.62P" 1 
"ozn. 63 L" 1 
"ozn.64LP"3 
Součet

1,000
1,000
3,000
5,000

376 M 611629363
dveře vnitřní hladké laminované antracit plné bezfalcové Ikřídlé

700x197 cm včt. kování - dle tabulek PSV ozn. 62/P
kus 1,000 2 978,00 2 978,00

377 M 611629364
dveře vnitřní hladké laminované antracit plné bezfalcové Ikřídlé

800x197 cm včt. kování a madla ■ dle tabulek PSV ozn.63/L
kus 1,000 2 978,00 2 978,00

378 M 611629365
dveře vnitřní hladké laminované antracit plné bezfalcové Ikřídlé

700x197 cm včt.kování - dle tabulek PSV ozn.64LP
kus 3,000 2 609,00 7 827,00

379 K 766660172
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes SOO
mm

kus 1,000 528,00 528,00
CS ÚRS 2017
01

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s 
protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž 
okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až- 
0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení 
pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 
jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů 
na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je 
započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách - 
0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, 
tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního 
pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a 
monolitické.

"ozn.59L" 1 1,000
1,000

380 M 611629361
dveře vnitřní hladké laminované antracit plné bezfalcové Ikřídlé

100x197 cm včt. kování - dle tabulek PSV ozn.59/L
kus 1,000 2 633,00 2 633,00

381 K 766660311
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do 
pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 
800 mm

kus 1,000 988,00 988,00
CS ÚRS 2017
01

w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s 
protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž 
okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až- 
0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení 
pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 
jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, dorazů, seřízení pojezdů 
na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je 
započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou 6. V cenách - 
0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestaveni a osazení stavebního pouzdra, 
tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního 
pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a 
monolitické.

"ozn.60" 1 
Součet

1,000
1,000

Strana 46 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

382 M 611629362
dveře vnitřní hladké laminované antracit plné posuvné do pouzdra, 
mušle hranatá Ikřídlé 70x197 cm včt. kování - dle tabulek PSV ozn. 60 kus 1,000 3 195,00 3 195,00

383 K 766681114 Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro 
dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm kus 4,000 475,00 1 900,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, 
horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezí rámem 
a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.

w "zárubeň ozn.31 /P" 1 1,000
w "zárubeň ozn.32/P" 1 1,000
w "zárubeň ozn.33/L" 1 1,000
w "zárubeň ozn.34/P" 1 1,000
w Součet 4,000

384 M 611-zár31
Zárubeň rámová masiv včt.povrchové úpravy 850/1850-2120mm - dle 
tabulek PSV ozn.31/P

kus 1,000 4 275,00 4 275,00

385 M 611-zár32
Zárubeň rámová masiv včt.povrchové úpravy 800/ 1930mm - dle tabulek 
PSV ozn. 32/P

kus 1,000 4 275,00 4 275,00

386 M 611-zár33
Zárubeň rámová masiv včt.povrchové úpravy 800/1930mm - dle tabulek 
PSV ozn.33/L

kus 1,000 4 275,00 4 275,00

387 M 611-zár34
Zárubeň rámová masiv včt.povrchové úpravy 800/1930mm - dle tabulek 
PSV ozn.34/P

kus 1,000 4 275,00 4 275,00

388 K 766681115 Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro 
dveře jednokřídlové, šířky přes 900 mm kus 3,000 475,00 1 425,00

CS ÚRS 2017 j 
01 j

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, 
horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem 
a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.

w "dveře ozn.54L" 1 1,000
w "dveře ozn.55P" 1 1,000
w "dveře ozn.56/L" 1 1,000
w Součet 3,000

389 M 611-zár54 Zárubeň rámová masiv včt.povrchové úpravy 116012170mm - dle 
tabulek PSV ozn. 54/L

kus 1,000 4 560,00 4 560,00

390 M 611-zár55
Zárubeň rámová masiv včt.povrchové úpravy 116012390mm - dle 
tabulek PSV ozn.55/P

kus 1,000 4 560,00 4 560,00

391 M 611-zár56
Zárubeň rámová masiv včt.povrchové úpravy 99012040mm - dle tabulek 
PSV ozn.56/L

kus 1,000 4 560,00 4 560,00

392 K 766682111 Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm kus 6,000 251,50 1 509,00

CS ÚRS 2017
01

w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže zárubní jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, 
horizontální i vertikální vyrovnání zárubně, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem 
a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.

"ozn.59L" 1 
"ozn.62P" 1 
"ozn. 63 L" 1 
"ozn.64LP” 3

1,000
1,000
1,000
3,000

393 M 611822581
zárubeň obložkové pro dveře Ikřídlové 100x197 cm, ti. 6 - 17 
cm,antracit • ozn.59L

kus 1,000 2 022,00 2 022,00

394 M 611822582
zárubeň obložková pro dveře Ikřídlové 70x197 cm, tl. 6 * 17 
cm,antracit - ozn.62P

kus 1,000 1 957,00 1 957,00

395 M 611822583
zárubeň obložková pro dveře Ikřídlové 80x197 cm, tl. 6 - 17 

cm,antracit - ozn.63L
kus 1,000 3 154,00 3 154,00

396 M 611822584
zárubeň obložková pro dveře Ikřídlové 70x197 cm, tl. 6 - 17 
cm,antracit - ozn.64LP

kus 3,000 1 957,00 5 871,00

397 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných 
dveřních, plochy do 2 m2

kus 3,000 1 140,00 3 420,00
CS ÚRS 2017
01

W
W
W
W

1. Ceny-1931 a-1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované

"dveře ozn.38/P” 1 
"dveře ozn.40/L” 1 
"dveře ozn.41 /P" 1 
Součet

1,000
1,000
1,000

398 K 766694112 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm kus 11,000 116,00

1 276,00;“ ÚRS 2017

Strana 47 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97. . 

PSC nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje

cenou -1610.

W
W
W
W
W
W
W
W

"ozn.03" 1 
"ozn.04" 1 
"ozn.06" 1 
"ozn. 10" 1 
"ozn. 11" 1 
"ozn.69"3 
"ozn.71" 2 
"ozn.72" 1

1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
3,000 

“ 2,000 
1,000 

11,000

399 M Parapet03
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 200x1100mm 
včt.povrch, úpravy - viz tabulka PSV ozn. 03

kus 1,000 760,00 760,00

400 M Parapet04
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 200x1350mm 

včt.povrch.úpravy • viz tabulka PSV ozn.04
kus 1,000 1 197,00 1 197,00

401

402

M ParapetOó
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 200x1350mm 
včt.povrch.úpravy - viz tabulka PSV ozn.06

kus 1,000 1 197,00 1 197,00

M ParapetlO
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 250x1350mm 
včt.povrch, úpravy - viz tabulka PSV ozn. 10

kus 1,000 1 615,00 1 615,00

403 M Parapet 11
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 250x1350mm 
včt.povrch, úpravy - viz tabulka PSV ozn. 11

kus 1,000 1 615,00 1 615,00

404 AI Parapet69
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 220x1250mm 
včt.povrch, úpravy - viz tabulka PSV ozn. 69

kus 3,000 1 311,00 3 933,00

405 M Parapet71
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 170x1180mm 
včt.povrch.úpravy - viz tabulka PSV ozn.71

kus 2,000 1 235,00 2 470,00

406 M Parapet72
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 200x1180mm 
včt.povrch, úpravy - viz tabulka PSV ozn. 72

kus 1,000 1 235,00 1 235,00

407 K 766694121
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm

kus 2,000 171,00 342,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . 
nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje 
cenou -1610.

W "ozn. 07" 1 1,000
W "ozn.08" 1 1,000
W Součet 2,000

408 M Parapet07
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 400x950mm 
včt.povrch, úpravy - viz tabulka PSV ozn.07

kus 1,000 1 349,00 1 349,00

409 M Parapet08
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 350x850mm 

včt.povrch, úpravy - viz tabulka PSV ozn. 08
kus 1,000 1 283,00 1 283,00

410 M Parapet75
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 350x600mm 
včt.povrch.úpravy - viz tabulka PSV ozn.75

kus 1,000 1 102,00 1 102,00

411 K 766694122
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

kus 10,000 190,00 1 900,00
CS ÚRS 2017
01

PSC

W
w
w
w
w
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . 
nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje 
cenou -1610.

"ozn.01" 1 1>000
"ozn,02" 1 1,000
"ozn.05"1 1,000
"ozn.09" 1 1,000
"ozn.12" 1 1,000
"ozn70" 3 3,000
"ozn. 73" 1 1,000
"ozn.74" 1 1,000
Součet 10,000

412 M ParapetOl
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 450x1200mm 
včt.povrch.úpravy - viz tabulka PSV ozn.01

kus 1,000 2 442,00 2 442,00

413 M Parapet02
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 400x1200mm 
včt.povrch.úpravy - viz tabulka PSV ozn.02

kus 1,000 1 473,00 1 473,00

414 M Parapet05
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 380x1350mm 
včt.povrch.úpravy - viz tabulka PSV ozn.05

kus 1,000 2 556,00 2 556,00

415 M Parapet09
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 350x1150mm 
včt.povrch.úpravy - viz tabulka PSV ozn.09

kus 1,000 2 128,00 2 128,00

41Č M Parapet12
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 360x1350mm ^

i včt.povrch, úpravy - viz tabulka PSV ozn. 12 i
1,000 2 3 94,00 2 3 94,00

Strana 48 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

417 M Parapet70
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrktl.30mm 420x1180mm 
včt.povrch.úpravy - viz tabulka PSV ozn.70 kus 3,000 2 356,00 7 068,00

418 M Parapet73
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 370x1300mm 
včt.povrch.úpravy ■ viz tabulka PSV ozn.73 kus 1,000 2 518,00 2 518,00

419 M Parapet74
Vnitřní dřevěný parapet masiv smrk tl.30mm 370x1300mm 
včt.povrch.úpravy - viz tabulka PSV ozn.74 kus 1,000 2 518,00 2 518,00

420 K 766698112
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí otevíravých garážových vrat
truhlářského provedení do ocelové nebo dřevěné zárubně, vel. přes 6,00 
m2

kus 1,000 2 850,00 2 850,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami-8111 a-8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . 
nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje 
cenou -1610.

W "ozn.58" 1 1,000
W Součet 1,000

421 M 611-vrata58
Dřevěná 2kř vrata masiv smrk trámová konstrukce + svlaková prkna 
včt. nátěru a kování - dle tabulek PSV ozn. 58 kus 1,000 95 190,00 95 190,00

422 K 766812830 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk 
uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm 
roznamKa k souooru cen:

kus 1,000 310,00 310,00
CS ÚRS 2017
01

PSC 1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních
 etrřinolr

423 K 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk 
uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm kus 1,000 195,00 195,00

CS ÚRS 2017
01

PSC 1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních

424' K 7668128pc Dodávka a montáž kuchyňské linky - provedeni dle výkresu č.916 a
specifikace vnitř, vybavení kus 1,000 171 000,00 171 000,00

425 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m

% mmmm 1,42 17 940,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 547 808,00

426 K 767000001 D+M nůžková plošina s trojitým mechanismem - hydraulický obvod - dle 
specifikace tabulky PSV ozn. 130 kus 1,000 379 000,00 379 000,00

427 K 767000002 D+M ocelová konstrukce pro uchycení kotle (2.np) z jeklu 80/80-5 
včt.povrchové úpravy a kotvení 2150x500mm viz.výkres č.104 kg 80,000 72,50 5 800,00

428 K 767000003 D+M ocelová konstrukce umožňující vyříznutí vazných trrámů krovu 
včt.kotvení a povrhové úpravy z Uč.220 a 140 viz.výkres č.104 kg 611,000 44,68 27 299,00

429 K 767000004
D+M větrací venkovní mřížka z L profilu 30/30, pásoviny a tahokovu
rozměr 500x50mm včt.povrchové úpravy osazenou v dláždění dle detailu 
výkres D2

kus 14,000 1 021,43 14 300,00

430 K 767000092 D+M ocelová kce pro uchycení podlahy zvukaře - JEKL80/80-5 
včt.povrchové úpravy a kotvení - dle tabulek PSV ozn.92 kg 242,000 61,57 14 900,00

431 K 767000093 D+M ocelová kce pro uchycení podlahy a vytvoření schodů - JEKL80/80-5 
včt.povrchové úpravy a kotvení - dle tabulek PSV ozn.93 kg 145,000 90,34 13 099,00

432 K 767640311 Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových kus 2,000 654,00 1 308,00 Lb UR5 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto 
práce se oceňují cenami souborů cen 767 11-. . Montáž stěn a příček pro zasklení,
767 12-. . Montáž stěn a příček s výplni drátěnou síti a 767 13- . . Montáž stěn a 
příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž 

psc okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767
89-61 Montáž lišt a okopových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se 
oceňují cenami 767 62-6101 až-6103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách -0111 až- 
0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových 
rámů. 4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou 
lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. V 
ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.

W "ozn.90P" 1 1,000
W "ozn.91P" 1 1,000

Strana 49 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury 

w Součet ___________ _____________ _____________ 2,000
■ ■' i dveře ocelové protipožární El 30, jednokřídlé 90 x 197 cm nástřik,
433 M i 553411690 \. ,, nri/ onoi kovaní - dle tabulky PSV ozn. 90P

kus 1,000 j 3 700,00
CS ÚRS 2017

3 700,00:

434 M 553411691
dveře ocelové protipožární El 30, jednokřídlé 60 x 170 cm nástřik, 

kování - dle tabulky PSV ozn.91P
kus 1,000 9 215,00 9 215,00

435 K 767526510 Montáž podlahové lišty nerezové m 31,340 544,16 17 054,00

W ~ "podlaha B1" 10,98-0,70+10,58-0,70+5,68-0,70+6,90-0,70 31,340
W Součet ________ ____________________________31,340

436 M 139-ner01 Nerezový úhelník 25x25mm bm 32,907 8,29 273,00

W 31,34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství_______________________________ 32,907
437! K 1767767001 Dodávka a montáž hliníkové pfihradové konstrukce - provedeni dle kus 1,000 45 224,00 45 224,001

438 K 767767002
Dodávka a montáž děrovaného plechu vloženyý do SDK krytu VZT - plech 
černé barvy se čtvercovým děrováním 50-80 * provedení dle detailu D6

m2 10,593 700,00 7 415,00

w 0,33*(15,80+16,30) 10,593
w Součet 10,593

439 K
i Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) 

998767202 jz ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 % 5 622,810 1,64 9 221,00
CS ÚRS 2017
01

do 12 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 768 Výrobky z hliníku_________________________ _________________________________ ______________ 166 134,00

440 K
Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů kyvných 10,019 726,46

„„„ „JCS ÚRS 2017
7 278,00;

nebo otočných do zdivá, plochy přes 2,5 m2 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, 
horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi 
rámem a ostěním polyuretanovou pěnou. 2. V cenách není započtena montáž 
dokončení okování oken zdvojených pákovým uzávěrem; tyto práce se oceňují 

PSC cenou 767 62-0718 Montáž okování pákového uzávěru. 3. Cenami -71 . . lze
oceňovat montáž: a) oboustranného spojeni dvou prvků (oken,stěn, dveří, vrat, 
zárubní a jiných) krycími lištami ocelovými před osazením prvků nebo dodatečně 
po jejich osazení, b) jednostranného spojení dvou prvků; množství se určí 
polovinou výměry, c) krycích lišt, které se montují jen na jeden prvek; množství se 
určí čtvrtinou výměry.

W "ozn.80" 3,67*2,73 10,019
W Součet ______________________ ___________10,019

441 M 767-mat80
Vnější prosklená stěna s poduvnou a pevnou částí, hliníkové profily, 

izolační dvojsklo rozměr 367012730mm dle tabulek PSV ozn.80
kus 1,000 111 654,20 111 654,00

442 K 767640322 Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových kus 1,000 7 695,00 7 695,00
CS UKS 201 /
m

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto 
práce se oceňují cenami souborů cen 767 11- . . Montáž stěn a příček pro zasklení, 
767 12- . . Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí a 767 13- . . Montáž stěn a 
příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž 
okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 
89-61 Montáž lišt a okopových plechů, b) montáž těsnění dveří; tyto práce se 
oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken. 3. V cenách - 0111 až - 
0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových 
rámů. 4. V ceně-8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou 
lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. V 
ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.

w "ozn.81" 1 1.000
W Součet ________________  _____ ____________________ 1.000

443
Vnitřní prosklené 2kř dveře, hliníkové profily, zasklení izolační

kus 1,000 39 506,60 39 507,00
bezpečnostní dvojsklo rozměr 186012510mm dle tabulek PSV ozn. 81

D 771 Podlahy z dlaždic________________________________________ ________________________ ________98 531,00

K 771531047
Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 
mm lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2

m2 31,700 630,05 19 973,00
CS ÚRS 2017
01

W "podlaha C1" 9,06+20,01 29,070

Strana 50 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

W "podlaha C2" 2,63 2,630
W Součet 31,700

445 M 596311050 dlažba ruční cihelná 29 x 14 x 3 cm kus 792,500 38,99 30 900,00
CS URS 2017
01

W 31,7*25 'Přepočtené koeficientem množství 792,500

446 K 771531105 Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo portlandských Příplatek k 
cenám za dvojnásobný ochranný voskový nátěr m2 122,520 340,00 41 657,00

CS ÚRS 2017
01

W impregnace stávající cihelné dlažby ve sklepě
W 14,86 14,860
W "skladba S7” 75,96 75,960
W "podlaha C1" 29,07 29,070
W "podlaha C2" 2,63 2,630
W Součet 122,520

447 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 31,700 18,11 574,00 CS URS 2017
01 l

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny-1185 se stanoví podle počtu řezaných 
dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více 
řezů na jednom kusu dlažby.

w 31,70 31,700
w Součet 31,700

448 K 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 581,090 9,34 5 427,00

CS ÚRS 2017
01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové
449 K 776201812 I Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 283,230 71,04 20 121,00

W demontáž PVC
W 50,70+21,61+27,03+163,99
W demontáž koberce
W 19,90
W Součet

263,330

19,900

Í45o[ K
I I 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 6,793 142,81 970,00!LiUKi/U17 | 

<01 I

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 776 21-2111 a 776 21-2121 montáž volným položením jsou započteny i 
náklady na dodávku pásky.

podlaha kabiny zvukaře
2,60*1,90+0,95*1,95
Součet

6,793

452 K 776421212 Montáž lišt schodišťových šroubovaných m 0,900 54,32

451 M 697510010 koberec zátěžový-vysoká zátěž, hmotnost 1950 g/m2 šíře 4 m m2 7,472 474,94 3 549,00
C5 URS 2017~
01

49,00 CS URS 2017

W
W

"ozn.93" 0,90 
Součet

0,900
0,900

453 M 590541420
profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R10V6(5x 1000
mm) m 0,918 433,01 398,00

' CS URS 2017
m

riciun iimui pi u puuidi ly puvidftuvtr bLdiiuveuy piULtriiLin sdzuuu z. —-------------- ----------

CS ÚRS 2017
01

454; K 998776202 ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do % 29,690 5,91 175,00

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se 
používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud 
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet 
přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D_783_________ Dokončovací práce - nátěry 239 769,00

455, K 783*64101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 166,680 123,11 20 520,00|^“1/

Strana 51 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč- centrum tradiční lidové kultury

w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w

sklep stávající okenní mříž 
0,35*0,60
"mříž okno ozn. 07" 0,75*0,97
"mříž okno ozn.08" 0,52*0,57
"plechová dvířka - půda" 0,80*1,10*2+0,92*1,20*2
"dvířka na fasádě" 0,65+0,36+0,36
"pamětní deska" 0,25

0,210
0,728
0,296
3,968
1,370
0,250
6,822

sklep stávající okenní mříž 
0,35*0,60
"mříž okno ozn.07" 0,75*0,97
"mříž okno ozn.08" 0,52*0,57
"plechová dvířka - půda" 0,80*1,10*2+0,92*1,20*2
"dvířka na fasádě" 0,65+0,36+0,36
"pamětní deska" 0,25

0,210
0,728
0,296
3,968
1,370
0,250
6,822

0,15*11,94+0,25*8,31+0,33*1,40+0,40*4,80+0,33*19,81+0,40*6,06+9*1,20+ 
138,95*0,33+0,314*56,20

89,512

89,512

W
W
W

468 K

469 K

783806811

mč.118-121
1,50*(1,845+2,90+1,80)
Součet
Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním

9,818
9,818

m2 9,818

783826615
Hydrofobizační nátěr omítek , transparentní, povrchů hladkých omítek 
hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2

m2 256,670

W
W
w

"sokl" 245,77
"ostění a nadpraží" 10,90
Součet

245,770
10,900

256,670

i 470 783827423
Krycí {ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

m2 688,930

W "skladba S2” 47,76 47,760
w "skladba 54" 21,28 21,280
W "podlaha A2" 21,45 21,450
W "podlaha A1” 49,22+26,97 76,190
W Součet 166,680

456 K 783167-0! Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 166,680 i 47,68 7 947,00 m
W "skladba S2" 47,76 47,760
w "skladba S4" 21,28 21,280
w "podlaha A2" 21,45 21,450
W "podlaha A1" 49,22+26,97 .76,190
W Součet 166,680

457 K 783201201
Příprava podkladu tesařských konstrukci před provedením nátěru m2 24,384 31,65 772,oo;£ uk“u,/

W "104" 21,45+2*4,315*0,34 24,384
W Součet 24,384

458 K 783227101 Kryci nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný silkátový m2 24,384 59,68 1 455,00 Li UKi ZU t/
m

w
w

"104" 21,45+2*4,315*0,34 24,384
Součet 24,384

459: K i 783301303 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odrezivění odrezovačem bezoplachovým

m2 5,202 13,88 72,00
CS ÚRS 2017
01

w sklep stávající okenní mříž
W 0,35*0,60 °>210
W "mříž okno ozn.07" 0,75*0,97 0,728
W "mříž okno ozn.08" 0,52*0,57 0,296
W "plechová dvířka - půda" 0,80*1,10*2+0,92*1,20*2 3,968
W Součet 5,202 _  ,̂

460 K 783306807
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s 
obroušením

m2 6,822 21,90 149,00
CS URS 2017
01

461 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 6,822 52.72 360,00
CS URS 2017
m

462 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 6,822 52,72 360,00
CS URS 2017
m

463 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

m2 6,822 169,45 1 156,00
CS ÚRS 2017
01

464 K 783414201
Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 89,512 93,15 8 338,00
CS ÚRS 2017
01

465 K 783415101 Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 89,512 59,55 5 330,00
CS URS 2017
m

466 K 783417101
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

m2 89,512 85,75 7 676,00
CS ÚRS 2017
01

467 K 783806807 Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s obroušením m2 9,818 189,47 1 860,00
CS URS 2017
m

21,25 209,00
CS URS 201/
m

144,06 36 976,00
CS ÚRS 2017
01

200,38 138 048,00
CS ÚRS 2017
01

2.np - nátěr zateplovacího systému

Strana 52 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční' lidové kultury

w 56,376+18,004 74,380
w fasáda
w 614,55 614,550
w Součet 688,930

471 K 783933171 Penetrační nátěr betonových podlah hrubých epoxidový i m2 9,980 180,32 1 800,00 CS URS 2017
01

w odolný proti olejům a ropým látkám
w výtahová šachta včt.stěn
w 2,20*1,60+0,85*2*(2,20+1,60) 9,980
w Součet 9,980

472 K 783937163 Stěrka na stěnu s hladkým povrchem, povrchová úprava lakováním za
m2 88,510 76,16 6 741,00

CS ÚRS 2017
pomoci epoxidu 01

w za kuchyňskou linkou
w "103" 1,50*(5,99+0,725) 10,073
w na WC
w "111” 2,40*2*(2,00+3,60)-0,70*1,97-2*0,61*0,79+2*0,40*(0,61+2*0,79) 26,289

w "114" 2,40*2*(2,10+3,10)-0,70*1,97-0,55*0,79+0,40*(0,55+2*0,79)- 
0,995*1,40+0,50*(0,995+2*1,40) 24,503

w "118" 2,40*2*(1,09+1,82)-0,70*1,97 12,589
w "119" 2,40*2*(1,82+1,645)-0,80*1,97 15,056
w Součet 88,510

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 417 623,00
473 K 784000001 Částečné sejmutí přemaleb - odkryv strop (cca 28m2) kus 1,000 16 000,00 16 000,00

474 K 784000002 Vytvoření pauz strop kus 1,000 3 000,00 3 000,00

475 K 784000003 Lokální dočištění, chemické zpevnění - strop m2 28,200 480,00 13 536,00

476 K 784000004 Tmelení a úprava omítky pod malbu m2 28,200 450,00 12 690,00

477 K 784000005 Rekonstrukce a restaurování dekorativních maleb m2 28,200 1 750,00 49 350,00

478 K 784000006 Závěrečná fixace malby m2 28,200 280,00 7 896,00

479 K 784000007 Celoplošný odkryv stěn m2 56,000 1 460,00 81 760,00

480 K 784000008 Chemické zpevnění povrchu stěn m2 56,000 420,00 23 520,00

481 K 784000009 Tmelení a úprava omítky pod malbu m2 56,000 450,00 25 200,00

482 K 784000010 Rekonstrukce a restaurování dekorativních maleb stěn m2 56,000 1 750,00 98 000,00

483 K 784000011 Závěrečná fixace malby stěn m2 56,000 280,00 15 680,00

484 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 52,920 24,37 1 290,00 CS URS 2017
01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.

w sklep
w "klenba" 3,545*(4,155+1,325)+0,98*1,77+1,05*1,05 

"stěny”
22,264

w 0,50*2*(3,545+4,155)+4,155*1,325*2+2*0,80*1,05+0,715*(0,60+0,765+0,60 
+0,765)+1,85*2*1,77+0,98*1,80

30,656

w Součet 52,920

485 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech 
výšky do 3,80 m m2 52,920 11,32 599,00

CS ÚRS 2017
01

w sklep
w "klenba" 3,545*(4,155+1,325)+0,98*1,77+1,05*1,05 

"stěny"
22,264

w 0,50*2*(3,545+4,155)+4,155*1,325*2+2*0,80*1,05+0,715*(0,60+0,765+0,60 
+0,765)+1,85*2*1,77+0,98*1,80

30,656

w Součet 52,920

486 K 784221101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 
sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 342,343 43,76 58 741,00

CS ÚRS 2017
01

w sklep
w 'klenba" 3,545‘{4,155+1,325)+0,98*1,77+1,05*1,05 

’stěny”
22,264

w 0,50*2*{3,545+4,155)+4,155*1,325*2+2*0,80*1,05+0,715*(0,60+0,765+0,60 
+0,765)+1,85*2*1,77+0,98*1,80

30,656

w Mezisoučet 52,920
w 1 .np
w 'strop, klenby" 51,85+43,605 95,455
w 'podhledy” 261,703+41,574 303,277
w stěny
w ■101"2,70*2*(4,66+3,30) 42,984
w ■102" 2,90*(8,11 +6,14+8,40+6,16) 83,549
w '103" 2,265*(3,05+8,30+1,97+5,99+0,80+2,30) 50,759

Strana 53 z 54



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

w
vv
w
w
w

w

w
w
w
w
w
w
w
w

w

"104” 2,54*(4,95+4,20+5,125+4,315) 47,219
"105" 2,54*(7,64+3,73+7,58+3,19) 56,236
"110" 2,60*2*(1,10+5,60) 34,840
"117" 2,60*(2,325+3,70+2,61+3,80) 32,331
"120" 2,75*00,54+3,71+ 10,15+3,715)-1,85*2,51+0,15*0,85+2*2,51) 73,703
"121+122" 3,25*2*(7,425+16,13+2,675)-3,67*2,73+0,50*(3,67+2,73)- ^ m

1,86*2,51+0,50*0,86+2,51)
"123" 2,25*2*0,90+2,60) 20,250
"125" 3,30*(7,34+6,045+7,365+1,85+1,85+5,37) 98,406
Mezisoučet 1 100,201
2.np
"podhledy” 83,94 83,940
stěny
(1,30+2,60)/2*1,40+2,60*2,30+(2,60+2,10)/2*0,80 10,590
2,30*4,535+2,60*2,80*2+3,985*2,50*2+3,25*7,425+0,50*2,70 70,397
(1,40+2,60)72*1,50+2,60*2,30+(2,60+1,30)72*1,70+1,30*3,55+2,10*1,95+( 
2,10+1,40)72*0,80+1,40*1,35

w Mezisoučet 189,222
W Součet _________ 1 342,343

487 K 784221155
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém

m2 470,945 22,00 10 361,00
CS ÚRS 2017
01

W 1345,558*0,35 470,945
W Součet 470,945

Strana 54 z 54

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury 

Objekt:

02 - VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebič Datum: 22. 3. 2017

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, 58601 Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ART Projekt Jihlava, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 000,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 67 000,00 21,00% 14 070,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 070,00

Strana 1 z 4



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Objekt:

02 - VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Třebíč Datum: 22. 3. 2017

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 58601 Jihlava
Uchazeč:

Projektant ART Projekt Jihlava,

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 67 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 45 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 4 000,00

VRN6 - Územní vlivy 1 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 1 000,00

Strana 2 z 4

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

Objekt:

02 - VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Třebíč Datum: 22. 3. 2017

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 58601 Jihlava Projektant ART Projekt Jihlava, spol. s r.o.
Uchazeč:

PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena
íczki

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 67 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 67 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 000,00

1 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě 1,000 3 000,00 3 000,00
C5UR5 2U17 "
01

Poznámka k položce:
Geodetické zaměření veškerých řešených stavebních objetků a a jejich částí a
geometrický plán pro zápis do katastru nemovitostí 6ti tištěných originálních 
vyhotoveních + 1x elektronicky na CD

2 K 012403000
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce 
kartografické práce

1,000 3 000,00 3 000,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k položce:
P Geodetické zaměření sítí a staveb na cizích pozemcích pro vklad břemene do 

katastru nemovitostí

3 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce |
dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby I

1,000 10 000,00 10 000,00
CS ÚRS 2017
01

Poznámka k položce:
P Projektová dokumentace skutečného provedení včetně sítí s údaji o hloubkách 

uložení - 4x tištěně a 1x elektronicky na CD nosiči

D VRN 3 Zařízení staveniště 45 000,00

4 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště 1,000 39 000,00 39 000,00
C5 URS 2017
01

Poznámka k položce:
Veškeré činnosti dle vyhl. 230/2012Sb. 59 odst. 2 související s vybudováním, 
provozem a likvidací staveniště, vč. úklidu objektu před předáním stavby.
Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činností TDS, AD, SÚ, pro

P konání kontrolních dnů . Poskytnutí krytého, čistého, vytápěného prostoru včetně 
vybavení pracovním stolem a 4 židlemi (např. stavební buňka - kancelář stavby, 
místnost v objektu, ...)
Standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů vč. 
oplocení, zábradlí, atd

5 K 034503000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule 1,000 5 000,00 5 000,00
CS URS 201/
01

Poznámka k položce:
-Informační panel - rozměry 2,4 (v) x 5,1 (š) m - dle Příručky pro žadatele Interreg 
V-A Rakousko - Česká republika; dočasně umístěný po celou dobu realizace 
projektu na dobře viditelném místě. Informační panel musí obsahovat název 
projektu, jeho hlavní cíl a logo programu (ke stažení na http://www.at- 
cz. eu/cz/ke-stazeni/publicita), které bude pokrývat minimálně 25 % plochy panelu 

P -Informační panel - propagace stavebních činností na majetku Kraje Vysočina
prostřednictvím informačního panelu viz: http://www.kr- 
vysocina.cz/publicita/stavimeprovas
-Stálá vysvětlující tabule - minimální velikost 0,3 x 0,4 m, odolný a trvalý 
materiál; musí obsahovat název projektu, jeho hlavní cíl a logo programu (ke 
stažení na http://www.at-cz.eu/cz/ke-stazeni/publicita), které bude pokrývat 
minimálně 25 % plochy tabule;

6 K 035002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště pronájmy 
ploch, objektů

1,000 1 000,00 1 000,00
CS ÚRS 2017
01

Strana 3 z 4



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury

P
Poznámka k položce:
Náklady spojené se zábory veřejných prostranství vč. komunikace (poplatky za 
zřízení záboru, nájemné za užívání veřejných ploch, ... )

D VRN4 Inženýrská činnost 4 000,00

7 K 042603000 Inženýrská činnost posudky plán zkoušek 1,000 1 000,00 1 000,00
CS URS 2017
01

P
Poznámka k položce:
Náklady na vyhotovení a předložení finančního a časového harmonogramu prací a 
plnění před podpisem smlouvy.

8 K 044002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize ... ! 1,000i 3 000,00 3 000,00
CS URS 2U17
m

P

Poznámka k položce:
Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv, protokolů o kotrolách, dokladů o 
vlastnostech materiálů, dokladů o likvidaci odpadu a ostatních dokladů 
potřebných k předání a kolaudaci stavby * 3x tištěné a 1x elektronicky na CD

D VRN6 Územní vlivy 1 000,00

9 K 062002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní 
podmínky

1,000 1 000,00 1 000,00
CS ÚRS 2017
01

P
Poznámka k položce:
ztížená doprava materiálu na stavbu

D VRN9 Ostatní náklady 1 000,00

10 K 090001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady 1,000 1 000,00 1 000,00
C5 URS 2017
01

Poznámka k položce:
vytýčení a ochrana inženýrských sítí (podzemní i nadzemní), pojištění stavby

Strana 4 z 4

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY 

Objekt:

1 - Zdravotně technické instalace

KSO: 801 49 CC-CZ: 12614
Místo: Třebíč Datum: 3.3.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 241 928,18
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 241 928,18 21,00% 50 804,92
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 292 733,10

Strana 1 z 5



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

Objekt:
1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Třebíč

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 3.3.2017

Projektant:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 241 928,18

PSV - Práce a dodávky PSV 206 161,10

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 51 520,57

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 48 587,41

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 10 943,02

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 95 110,10

M - Práce a dodávky M 35 767,08

23-M - Montáže potrubí 35 767,08

Strana 2 z 5

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

Objekt:
1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Třebíč Datum: 3.3.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 241 928,18

D PSV Práce a dodávky PSV 206 161,10
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 51 520,57

1 K 721173401 Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 2,500 350,00 875,00 CS ÚRS 2017 01

W "401,404" 2+0,5 2,500

2 K 721173402 Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 32,200 402,00 12 944,40 CS ÚRS 2017 01

W "401, 404" 3+5,7+2,5+10+8+3 32,200

3 K 721173403 Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 5,500 302,00 1 661,00 CS ÚRS 2017 01

w "401, 404" 5+0,5 5,500

4 K 721174024 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadní (svislé) DN 70 m 11,000 358,00 3 938,00 CS ÚRS 2017 01

w "402,403 a 405" 2+6+2+1 11,000

5 K 721174025 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadní (svislé) DN 100 m 25,000 384,00 9 600,00 CS ÚRS 2017 01

w "402,403 a 405" 5+6+6+Ó+2 25,000

6 K 721174042 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 40 m 3,000 131,00 393,00 CS ÚRS 2017 01

w "402,403 a 405" 0,5+2,5 3,000

7 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 50 m 6,000 148,00 888,00 CS ÚRS 2017 01

w "402,403 a 405" 2+2,5+1,5 6,000

8 K 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 100 m 6,000 455,00 2 730,00 CS ÚRS 2017 01

w ”402,403 a 405" 1+1+1+3 6,000

9 K 721211421 Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 [HL 310N] mřížka nerez 115x115 kus 1,000 920,00 920,00 CS ÚRS 2017 01

w ”403,405" 1 1,000

10 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 119,825 14,00 1 677,55iCS ÚRS 201701

W 2,5+32,2+11+25+3+6+6+34,125 119,825

11 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 5,500 18,00 99,00 CS ÚRS 2017 01

W 5,5 5,500

12 K R721000009 Izolace zavěšené kanalizace - splašková: lamelový pás tl. 13-20mm z hydrofobizované 
minerální vlny vyztužené hliníkovou folií m 1,600 700,00 1 120,00

w "402 - potrubí v podhledu" 1,6 1,600

13 K R721000104 Potrubí pro odvod kondenzátu plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 
25x3,5 mm - pro kondenzát m 34,125 209,00 7132,13

w "402,403 a 405" (11,6+3+2+2,4+5+3+0,5+3,5+1,5)‘1,05 34,125

14 K R721000004 kondenzašní suchý sifon D25 kus 6,000 665,00 3 990,00

w "402,403 a 405" 6 6,000

15 M 286110860 čisticí kus odpadního potrubí DN 70 kus 2,000 70,00 140,00 CS ÚRS 2017 01

W "402,403 a 405" 2 2,000

16 AI 286110870 čistící kus odpadního potrubí DN 100 kus 4,000 85,00 340,00 CSÚRS 2017 01

W "402,403 a 405" 4 4,000

17 M 590307100 dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm - bílá barva kus 6,000 257,00 1 542,00 CSÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
S automatickým zámkem, bez požární odolnosti. Pro tloušťku opláštění 1x 12,5 mm.

W "402, 405” 6 6,000

18 M 562312500 hlavice ventilační přivětrávací plastová DN50/75/110 kus 1,000 930,00 930,00 CSÚRS 201701

Poznámka k položce:

P Kanalizační privzdušňovací ventil DN 50/75/110 odpovídající EN 12 380-1 s masivní pryžovou 
membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu (pro jednoduché čištění). S dvojitou stěnou 
pro dobré tepelně izolační vlastnosti. Zařazen do třídy A1, vyhovět i pro

W "402,405" 1 1,000

19 M 562456460 mřížka větrací plast 110 bílá se síťovinou kus 1,000 150,44 150,44 CS ÚRS 2017 01

20 K 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,137 3 285,00 450,05 CS ÚRS 2017 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 48 587,41

21 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7,4) D 20x2,8 m 34,650 176,00 6 098,40 CS ÚRS 2017 01

Strana 3 z 5



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

w "407 403" n+5+?+.1+?+?)*1.05+0+3+3.5+3+2+1.51*1,05 34,650

22 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7,4) D 25x3,5

m 44,100 203,00 8 952,30 CS ÚRS 2017 01

W "402,403" (1.5+3+5+3,5+5,5+2+6+61*1,05+(1,5+3+5)‘1,05 44-100 „ _ ------

23 K 722174004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 
7,4) D 32x4,4

m 17,325 í 270,00 4 677,75 CS ÚRS 2017 01

VV "402" (1+3,5+3+3+3+31*1,05 M.i/b

24 - K 722181231
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 
izolace DN do 22 mm

m 17,8501 36,00 642,60 CS ÚRS 2017 01

W "402,403" (3+5+2+3+2+21*1,05 .. A7.850

25 K 722181232
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 22 do 45 mm

m -51,450 45,00 2 315,25 CS ÚRS 2017 01

VV "402,403" (1.5+3+5+3,5+5,5+2+6+6)*1,05+(1 +3,5+3+3+3+3)*1,05 51,450

26 K 722181241
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru; m 
izolace DN do 22 mm !

16,800 43,00 722,40 CS ÚRS 2017 01

VV "402,403" (3+3+3,5+3+2+1,51*1,05 16,800 ____________ _ ____________

27 K 722181242
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými 
v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 22 do 45 mm

m 16,975 56,00 950,60 CS ÚRS 2017 01

VV

VV

"Část využita pro kondenzační potrubí ve 2.NP"
"402.403" (1,5+3+51*1,05+7 . 16.975 ________,--------- ----------- -------------------------

28 K 722224115 Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1 /2 kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2017 01

"403" 1 __________________________________________________________ ______________1’°°°

29 K 722224152
Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry [IVAR] PN 15 do 120 st. C
G1/2 - 3/4

kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2017 01

W "402" 1 1,000

30 K
..~T

722250101 ! Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou G 1 kus 1,000 425,00 425,00 CSÚRS 2017 01 |

VV ’402" 1 1,000

31 K 722250133
Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí - 
nerezový D 25 x 30 m

soubor 1,000 11 070,00 11 070,00 CS ÚRS 2017 01

w "402" 1 1,000

32 K 722254115
Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně vnitřní s výzbrojí D 25 
(polyesterová hadice)

soubor 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2017 01

VV ’402" 1 1,000

33 K

--------.

722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce 
vodovodního potrubí do DN 80

m 96,075 35,00 3 362,63 CS ÚRS 2017 01

w 34,65+44,1+17,325 96,075

34 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,139 4 320,00 600,48 CS ÚRS 2017 01

35 K R722000901
Automatický uzavírač vody DN 1" a automatický vypouštěcí ventil - s připojením na 
roční hodiny, Napájení: 12V, Ovládání: elektronické polaritou nebo mechanické.

soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

VV "402 - pro závlahové potrubí" 1 1,000

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 10 943,02

! 36 K 723150304
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za 
tepla D 31,8/2,6

m 4,000 375,00 1 500,00 CS ÚRS 2017 01

W ”402,403,406,407’4 4,000

37 K 723150305
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za 
tepla D 38/2,6

m 5,000 411,00 2 055,00 CS ÚRS 2017 01

w "402,403,406,407" 2+3 5,000

38 K 723150367 Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 57/2,9 m 1,000 442,00 442,00 CS ÚRS 2017 01

VV "402,403,406" 1 1,000

39 K 723160335 Přípojky k plynoměrům rozpěrky přípojek G 5/4 soubor 1,000 1 138,00 1 138,00 CS ÚRS 2017 01

VV "402,407" 1 1,000

40 K 723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí kus 2,000 21,00 42,00 CS ÚRS 2017 01

41 K 723190907 Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí m 39,000 18,00 702,00 CS ÚRS 2017 01

w 6+3+30 39,000

42 K 723190909 Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí kus 2,000 165,00 330,00 CS ÚRS 2017 01

43 K 723220102 Armatury s jedním závitem nástěnky závitový spoj G 3/4 kus 1,000 314,00 314,00 CS ÚRS 2017 01

VV "403, 406" 1 1,000

; 44 K 723231165
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.C plnoprůtokové vnitřní 
závit těžká řada G 1 1/4

kus 2,000 690,00 1 380,00 CS ÚRS 2017 01

w ”402, 407" 2 2,000

45 K R723000002 Revize plynového zařízení soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

46 K R723000003 Tlak.zkouška plyn. potrubí DN <100 m 9,000 10,00 90,00

VV 4+5 9,000

47 K R723000004 Opatření potrubí bílým nátěrem s žlutým pruhem soubor 1,000 500,00 500,00

48 K 998723101
. Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
! vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,034 13 236,00 450,02 CS ÚRS 2017 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 95 110,10

Strana 4 z 5

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

49 K 725121525 Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem soubor 1,000 7 310,00: 7 310,00 !CS ÚRS 2017 01

w "402,405, specifikace položka 7" 1 1,000

50 K i 998725101

51 K R725000014

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného 1
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m ■ 1 0,247 2 632,00 650,10 CS ÚRS 2017 01

Drobný režijní materiál, závěsná technika, konzole, objímky, utahovací kroužky, 
hmožděnky, atd. pro zařizovací předměty, vodovod, kanalizaci a plyn - nutno doplnit 
dle potřeby na stavbě

soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

52 K R725000681
Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou 
připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm, baterie nerezová páková, stojánková, 
rohové ventilky - baterie s problouženou zárukou min. 5(et

soubor 1,000 5 520,00 5 520,00

w ”402,405, specifikace položka 5 a 1" 1 1,000

53 K |R725000111
i

Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou 
plastovou mřížkou 425 mm, nástěnná baterie výlevková s prodlouženým výtokovým 
ramínkem, provedení chrom

soubor 1,000 5 920,00 5 920,00

W "402,405, specifikace položka 6 a 2” 1 1,000

54 K 725532101 Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným 
ventilem závěsné svislé 10 l (2,0 kW) objem nádrže (příkon) soubor 1,000 3 650,00 3 650,00;CS ÚRS 201701

w "402, specifikace položka 10" 1 1,000

55 K 725532112 Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným 
ventilem závěsné svislé 50 l (2,0 kW) objem nádrže (příkon) soubor 1,000 5 880,00 5 880,00 CS ÚRS 2017 01

W "403, specifikace položka 11" 1 1,000
56 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2017 01

w "402,405” 1 1,000

57 K R725000001
závěsný klozet se splachovací nádržkou pod omítku, klozet 360x530 mm hladký 
zakulacený, splachovací nádržka s předním splachováním, tlačítko nerez matný, 
materiál klozetu bílý diturvit

kus 4,000 11 845,00 47 380,00

w ”402, 405, specifikace položka 3” 4 4,000

58 K R725000002 umyvadlo hranaté obdélníkové 600x450- z.u. .konzoly, baterie nerezová páková, 
stojánková, rohové ventilky - baterie s problouženou zárukou min. 5let kus 2,000 5 300,00 10 600,00

W "402,405, specifikace položka 4 a 1" 2 2,000

D M Práce a dodávky M 35 767,08
D 23-M Montáže potrubí 35 767,08

59 K R451000001 Stavební výpomoce - vybourání podlahy a uložení ležaté kanalizace v délce 28m 
vč.hrubého zapravení podlahy. soub 1,000 5 267,08 5 267,08

60 K R451000002
Stavební výpomoce - křížení potrubí v podlahách nebo pod stropem, drobné prostupy 
stavebními konstrukcemi do potrubí průměru 50mm, drážkování vč.hrubého zapravení 
pro instalace ZTI

soub 1,000 15 000,00 15 000,00

61 K R451000003 Demontáže stávajících zařizovadch předmětů vč.likvidace a uložení na skládce soub 1,000 7 500,00 7 500,00

62 K R451000004 Demontáž stávajících rozvodů od demontovaných zařizovacích předmětů a propojení 
nových rozvodů na stávající funkční rozvody soub 1,000 8 000,00 8 000,00

Strana 5 z 5



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

Stavba:

Objekt

Stavba:
Objekt:
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KRYCÍ LIST SOUPISU

62 - Muzeum Vysočiny Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

62.1 - Vytápění

SOUPIS PRACÍ

62 - Muzeum Vysočiny Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury
62.1 - Vytápění
Třebíč

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

22.03.2017

Artprojekt Jihlava

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem Cenová

[CZK] soustava

701 941,20

PSV - Práce a dodávky PSV 701 941,20

713 - Izolace tepelné_____________________ 28 574,89
108 K 713411141

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo 
rohožemi s AI fólií staženými AI páskou 1x m2 1,500 180,00 270,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI fólií staženými AI páskou 1x 

"půdorys 1 .NP-rozdělovač,sběrač" 1,5 1,500

Mezisoučet 1,500
Součet 1,500

109 M R7130001
pásy z min.nebo kamenné vlny ti 60mm s 
povrchovou úpravou Ais folií m2 1,500 300,00 450,00

pásy z min.nebo kamenné vlny tl. 60mm s povrchovou úpravou Ais folií 

"PS-rozdělovač-F1” 1,5 1,500
Mezisoučet 1,500
Součet 1,500

110 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů 
návlekovými izolačními pouzdry m 335,000 25,00 8 375,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry

m

112

113

127

128

M R7130002
tepelně izolační trubice pěnový polyetylén 
tl.9mm vnitřní průměr 15mm bez povrchové

m 54,000 6,00 324,00

tepelně izolační trubice pěnový polyetylén tl.9mm vnitřní průměr 15mm bez povrchové úpravy 

"1.NP- F2" 54 54,000

M R7130003
tepelně izolační trubice tl. 9mm vnitřní 
průměr 18mm bez povrchové úpravy m 12,000 6,00 72,00

tepelně izolační trubice tl.9mm vnitrní průměr 18mm bez povrchové úpravy 

"půdorys 1.NP-F2” 12 12,000

M R7130004
tepelně izolační trubice tl. 9mm vnitřní 
průměr 22mm bez povrchové úpravy m 60,000 7,00 420,00

tepelně izolační trubice tl.9mm vnitřní průměr 22mm bez povrchové úpravy 

"půdorys 2.NP-F2" 60 60,000

M R7130005
tepelně izolační trubice tl.9mm vnitřní 
průměr 35mm bez povrchové úpravy m 39,000! 8,00

i
312,00

tepelně izolační trubice tl.9mm vnitřní průměr 22mm bez povrchové úpravy 

"půdorys 1.NP-F2" 39 39,000

R7130006
tepelně izolační trubice tl.9mm vnitřní 
průměr 42mm bez povrchové úpravy m 32,000 10,00 320,00

tepelně izolační trubice tl.9mm vnitřní průměr 22mm bez povrchové úpravy 

"půdorys 1.NP-F2" 32 32,000

116 M R7130017
tepelně izolační trubice z minerální vlny 
tl.20mm vnitřní průměr 22mm s povrchovou m 4,000 69,00 276,00
úpravou AI folií
tepelně izolační trubice z minerální vlny tl.20mm vnitřní průměr 22mm s povrchovou úpravou AI folií 

"1 .NP-F2" 4 4,000

"7 M R7130018
tepelně izolační trubice z minerální vlny 
tl.30mm vnitřní průměr 28mm s povrchovou m 60,000 97,00 5 820,00
úpravou AI folií
tepelně izolační trubice z minerální vlny tl.30mm vnitřní průměr 28mm s povrchovou úpravou AI folií 

"půdorys 2. NP-F2" 60 60,000

Strana 3 z 10



1i Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:> w List obsahuje:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 62 - Muzeum Vysočiny Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 62.1 - Vytápění

118 M

: tepelně izolační trubice z minerální vlny 
R7130019 tl.30mm vnitřní průměr 35mm s povrchovou

úpravou AI folií

m 26,000 ■ 102,00 2 652,00

tepelně izolační trubice z minerální vlny tl.30mm vnitřní průměr 35mm s povrchovou úpravou AI folií 

"půdorys 1.NP-F2" 15 15,000
"půdorys 2.NP-F2" 11 11,000

120 M R7130021

tepelně izolační trubice z minerální vlny 

tl.50mm vnitřní průměr 54mm s povrchovou 
úpravou AI folií

m 48,000 183,00 8 784,00

tepelně izolační trubice z minerální vlny tl.50mm vnitřní průměr 54mm s povrchovou úpravou AI folií 

"1 .NP-F2" 12 12,000
"2.NP-F2" 36 36,000

126 K 998713102
Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace 
tepelné v objektech v do 12 m

t 0,114 4 385,00 499,89 CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m

731 - Ústřední vytápění - kotelny 87 040,06
'

129 K 731200832
Demontáž kotle rychlovyhnvacího závěsného s 
přípravou TUV

kus 2,000 180,00 360,00 CS ÚRS 2013 01

Demontáž kotlů ocelových rychlovyhřívacích závěsných (agregáty) s přípravou TUV

2 K 731243494
Montáž kotle ocelového závěsného na plynn 
nucený odtah spalin o výkonu do 45 kW

soub
or

1,000 2 600,00 2 600,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž kotle ocelového závěsného na plynn nucený odtah spalin o výkonu do 45 kW

3 M R7310001

plynový kondenzační kotel závěsný 6,6 - 46,6
kW (80/60°C),oběhové čerpadlo tř.A,uzavřená 

spalovací komora, NOx 5, účinnost

Hi=až110%,montážní rám

sbr 1,000 60 800,00 60 800,00

plynový kondenzační kotel závěsný 6,6 - 46,6 kW (80/60°C),oběhové čerpadlo tř.A,uzavřená spalovací komora, NOx 5,účinnost Hi=až110%.montážní rám 

"půdorys 2.NP-kotelna-A1" 1 1,000

4 M R7310002

regulátor pro topný systém a ohřev vzduchu -
2x směs. okruh, 1x nesměšovaný okruh

VIJ,vazba na VZT, čidlo venkovní teploty, 
vnitřní čidla ,opatření proti zámrzu topné 

vodv.možnost napojení na datovou síť - Dod.

sbr 1,000 5 500,00 5 500,00

regulátor pro topný systém a ohřev vzduchu -2x směs.okruh, 1x nesměšovaný okruh VZT,vazba na VZT, čidlo venkovní teploty , vnitřní čidla ,opatření 
proti zámrzu topné vody,možnost napojení na datovou síť - Dod.

I
! 5 M R7310003

dělený odvod spalin a sání vzduchu , potrubí

2x pr. 80mm, L=3,5m, D+M
sbr 1,000 12 800,00 12 800,00

dělený odvod spalin a sání vzduchu , potrubí 2x pr. 80mm, L=3,5m, D+M
7 K 731341130 Hadice napouštěcí pryžové D16/23 m [ 4,000 40,00 160,00 CS ÚRS 2013 01

Hadice napouštěcí pryžové D 16/23

| 6 K R7310004 ! neutralizační box do 100 kW s náplní D+M sbr 1,000 4 470.00 4 470,00

neutralizační box do 100 kW s náplní

"půdorys 2.NP-kotelna" 1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

: 52 K
Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v 

998731101 : , ,i do 6 m
t 0,082 4 269,00 350,06 CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot pro kotelny v objektech výšky do 6 m

732 - Ústřední vytápění - stroiovny 147 330,34
9 K

^Vyrovnávač dynamických tlaků DN 150 PN 6
737112102

hydraulický přírubový ,vel.II, 5,5m3/hod
kus 1,000 10 026,00 10 026,00 CS ÚRS 2013 01

Vyrovnávat dynamických tlaků DN 65 PN 6 hydraulický přírubový

"půdorys 2.NP-kotelna-B3" 1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

19
Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25

K 732429111 , .do potrubí
soub
or

3,000 760,00 2 280,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí

20 M

čerpadlo s elektronickou regulací otáček 
R73242002 8501/hod, 19kPa DN25, 18W/230V ,izol. kryt-

\D+M

sbr 3,000 \ 4 125,00 12 375,00

čerpadlo s elektronickou regulací otáček 8501/hod, 19kPa DN25, 18W/230V ,izol. kryt- D+M 

"půdorys1.NP-B1" 1+1+1 3,000

Strana 4 z 10

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:
62 - Muzeum Vysočiny Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

62.1 - Vytápění
Mezisoučet 3,000
Součet 3,000

22 K 732429112
Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 40
do potrubí

soub
or

1,000 880,00 880,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 40 do potrubí
čerpadlo s elektronickou regulací otáček

23 M R73242004 \ 39001/hod,31, OkPa DN32, 110W/230V ,izol. 
kryt- D+M

sbr 1,000 10 615,00 10 615,00

čerpadlo s elektronickou regulací otáček 39001/hod,31,0kPa DN32, 110W/230V ,izol. kryt- D+M 
"půdorys 2.NP-B2" 1 1,000

Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

podlahové vytápění-připojovací modul pro
30 K R732000100 ovládání termoelektrických hlav pro umístění 

do skříně 230V -D+M
sbr 3,000 3 900,00 11 700,00

podlahové vytápění-připojovací modul pro ovládání termoelektrických hlav pro umístění do skříně 230V -D+M 
"půdorys 1.NP-B12” 3 3,000
podlahové vytápění-předmontovaný rozdělovač

25 K R732000101
a sběrač pro 6 okruhy komplet 
, 1 "x20/10, průtokoměry, teploměry, uzavírací sbr 1,000 6 320,00 6 320,00

armatury, regul.šroubení,držáky -D+M 
■pDaianove^ytapem-preamontovany rozaeiovac a soerac pro t “OKTUnU KOtTTpre
armaturv.resul.šroubem.driákv -D+M 
"půdorys 1 .NP-B8" 1 1,000
podlahové vytápění-předmontovaný rozdělovač

33 K R732000101.1
a sběrač pro 7 okruhů komplet
, 1 ”x20/10, průtokoměry, teploměry, uzavírací
armatury,regul.šroubení,držáky -D+M
Damanové wtaoeni-DreamontovanvTozaeiovac a sner?

sbr 1,000 6 845,00 6 845,00

armatury,resul.sroubení.držákv -D+M 
"půdorys 1.NP-B8" 1
podlahové vytapem-předmontovaný rozdělovač
a sběrač pro 8 okruhů komplet 
, 1 ”x20/10, prů tokoměry, teploměry, uzavírací 
armatury, regul.šroubení,držáky -D+M
poaianovévytápeni-prcamo 
armatury, resul.sroubení.driákv -D+M

1,000

sbr 1,000 7 635,00

27 K R732000105
podlahové vytápění- skříň pro zazdění výškově 
nastavitelná , .ocelová,prášková bílá 
barva,600x700x110-130 -D+M

sbr 1,000 700,00 700,00

podlahové vytápění- skříň pro zazdění výškově nastavitelná , .ocelová,prášková bílá barva,600x700x110-130 -D+M 
"půdorys 1.NP-B10 " 1 1,000

35 K
podlahové vytápění- skříň pro zazdění výškově 

R732000105.1 {nastavitelná , ,ocelová,prášková bílá
| barva,800x700x110-130 -D+M

sbr 2,000 700,00 1 400,00

podlahové vytápění- skříň pro zazdění výškově nastavit

"půdorys 1.NP -B10" 1+1
Kompletní smesovaci rozdělovač pro podlahové

elná, , ocelová, prásko

2,000

/á bílá barva,800x700x1 0-130 -D+M

36

topení pro 3 topné smyčky s 
průtokoměry,ručními hlavicemi,měřícími 
.odvzduš. a vypouštěcími 
armaturami,třícestným ventilem 6/4" pro 
pevnou teplotu.oběhovým čerpadlem 420

sbr 1,000 17 540,00 17 540,00

28

kompletní směšovací rozdělovač pro podlahové topení pro 3 topné smyčky s průtokoměry, ručními hlavicemi, měřícími ,odvzduš. a vypouštěcími 
armaturami,třícestným ventilem 6/4” pro pevnou teplotu napětí 24V- trafo, sa oběhovým čerpadlem 420 l/hod,dp=8kPa ,skříň ocel bílá 
800x700x110mm , havarijní čidlo teploty do potrubí - D+M
"půdorys 1.NP-B13" 1 1,000

Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

K R732000106
podlahové vytápění-dilatační pás podlaha stěna 
15x0,8 cm,D+M m 287,000 15,00 4 305,00

podlahové vytápění-dilatační pás podlaha stěna 15x0,8 cm,D+M 

"půdorys 1.NP-B11" 251+36 287,000

K R732000107.1
podlahové vytápění-připojovací adaptéry pro 
plastové trubky-D+M ks 48,000 60,00 2 880,00

podlahové vytápění-připojovací adaptéry pro plastové trubky-D+M 
"půdorys 1.NP" 12+14+16+6 48,000

Mezisoučet 48,000

Strana 5 z 10



1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis pracíList obsahuje: Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 62 - Muzeum Vysočiny Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 62.1 - Vytápění
Součet 48,000

31 K
podlahové vytápění-rozdělovač a sběrač- 

R732000151 termoelektrická hlavice bez proudu
otevřeno,230V-D+M

sbr 16,000 510,00 8 160,00

podlahové vytápění-rozdelovač a sběrač-termoelektrická hlavice bez proudu otevřeno,230V-D+M 

"půdorys 1.NP-B9 " 7+6+3 16,000

a M
kombinovaný rozdělovač a sběrač modul 80, L= 

R732007 1,6m, 8 hrdel, 2x stojan 80/ 150,v=600mm - sbr 1,000 16 069,00 16 069,00 1

kombinovaný rozdělovač a sběrač modul 80, L= 1,6m, 8 hrdel, 2x stojan 80/150,v=600mm.- D+M

"půdorys 2.NP kotelna-B4" 1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

12 : M
expanzní nadoba s membránou 35U6bar , 

R732004 , „ „ ,, 1,000 2 150,00 2 150,00
; oddělovací armatura 1 - D+M

expanzní nádoba s membránou 35l/6bar, oddělovací armatura 1" - D+M

"půdorys 2.NP koteína-B5" 1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

\

13 M R732005

expanzní nádoba s membránou 8U6bar - 

etylenglykol 30%, oddělovací armatura 3/4" - sbr 1,000 2 050,00 2 050,00

D+M
expanzní nádoba s membránou 8l/6bar -etylenglykol 30%, oddělovací armatura 3/4” - D+M

"půdorys 1.NP-B6" 1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

14 AI R732006

deskový výměník topná voda 70/50°C- j
etylenglykol 30% 60/45°C , 18kW i sbr

,dp=max. 10kPa - D+M

1,000 23 000,00 23 000,00

deskový výměník topná voda 70/50°C-etylenglykol 30% 60/45°C , 18kW ,dp=max.10kPa - D+M 

"půdorys 1.NP-B7" 1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

53 K 998732101
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech 
v do 6 m

0,370 1 082,00 400,34 CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

733 - Ústřední vytápění - potrubí____________________ __________________________________ 300 214,45

130 K 733110803
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
15

m 188,000 16,00 3 008,00 CS ÚRS 2013 01

Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15

1311 K 733110806
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 
32

m 60,000 17,00 1 020,00 CS ÚRS 2013 01

Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32

37 K 733223202
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 
pájením D 15x1

m 54,000 259,00 13 986,00 CS ÚRS 2013 01

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1

"půdorys 1.NP-C1" 14+26+14 54,000

38 K 733223203
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 
pájením D 18x1

m 12,000 297,00 3 564,00 CS ÚRS 2013 01

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1

"půdorys 1.NP-C1" 6+6 12,000

I 39 K 733223204
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým

m i 64,000 338,00Í 21 632,00 CS ÚRS 2013 01
pájením D 22x1 i
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1

"půdorys 1.NP-C1" 32+28+4 64,000

40 K 733223205
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 
pájením D 28x1,5

m 60,000 531,00 31 860,00 CS ÚRS 2013 01

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5

"půdorys 2.NP-C1" 54+4+2 60,000

41 K 733223206
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým

^ m 65,000 620,00 40 300,00 CS ÚRS 2013 01
i pájením D 35x1,5
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5

"půdorys 1 .NP-C1" 9+39+6 54,000

Strana 6 z 10

!H List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

] KRYCÍ LIST SOUPISU

] Stavba: 62 - Muzeum Vysočiny Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 62.1 - Vytápění
"půdorys 2.NP-C1" 10+1 11,000

1 42 K 733223207
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 
pájením D 42x1,5 m 32,000 741,00 23 712,00 CS ÚRS 2013 01

J Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5

"půdorys 1.NP-CT' 32 32,000
Mezisoučet 32,000
Součet 32,000

•J
43 K 733223208

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 
pájením D 54x2 m 48,000 1 147,00 55 056.00.CS ÚRS 2013 01

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2

"půdorys1.NP-C1" 6+6 12,000
"půdorys 2.NP-CT' 16+18+2 36,000

1
46 K 733224222

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení 
přípojky z trubek měděných D 15x1 kus 14,000 129,00 1 806,00 CS ÚRS 2013 01

J Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 

"půdorys 1.NP" 7+7 14,000
48 K 1733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 255,000 8,00 í 2 040,00 CS ÚRS 2013 01

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5

49 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 i m 80,000[ 10,00| 800,00|cS ÚRS 2013 01

■

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2

55 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 1 931,000 4,00 7 724,00 CS ÚRS 2013 01
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových D do 32/3,0

50 K R733001
potrubí síťovaný polyetylén PE-X/b- 20x2 
,PN10,95"C pro podlahové topení 100% 
kyslíková bariéra

m 1 641,000 32,00 52 512,00

J

potrubí síťovaný polyetylén PE-X/b- 20x2 ,PN10,95°C pro podlahové topení 100% kyslíková bariéra 

"půdorys 1.NP-C2" 1633+8 1 641,000
Mezisoučet 1 641,000
Součet 1 641,000

54 K R733001.1
potrubí síťovaný polyetylén PE-X/b- 18x2
,PN10,95”C pro podlahové topení 100% 
kyslíková bariéra

m 290,000 28,00 8 120,00

potrubí síťovaný polyetylén PE-X/b- 18x2 ,PN10,95°C pro podlahové topení 100% kyslíková bariéra 

"půdorys 1 .NP-C2” 280+10 290,000
Mezisoučet 290,000
Součet 290,000

107 K R733001.2

predizolovane potrubí flexo z PE-X/a - zx pr. 
32x2,9/pr.175, délka 9m, přívodní i vratná 
trubka ve společné izolaci,plášťová trubka z 
PEHD , 95“C,PN6, 4x přechodová spojka na Cu 
potrubí 35x1,5, 2xstěnová průchodka- 
beztlaková voda D+M

sbr 1,000 32 000,00 32 000,00

předizolované potrubí flexo z PE-X/a - 2x pr. 32x2,9/pr.175, délka 9m, přívodní i vratná trubka ve společné izolaci,plášťová trubka z PEHD , 95C.PN6,
4x přechodová spojka na Cu potrubí 35x1,5, 2xstěnová průchodka- beztlaková voda D+M

"půdorys 1 .NP-C3" 1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

51 K 998733103
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 24 m t 1,131 950,00 1 074,45 CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m

734 - Ústřední vytápění - armatury 75 576,09

56 K 734172225
Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových 
trubek hladkých redukovaný DN 65/50

soub
oř

4,000 1 397,00 5 588,00 CS ÚRS 2013 01 j

Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových trubek hladkých redukovaný DN 65/50 

"půdorys 2.NP" 2+2 4,000
Mezisoučet 4,000
Součet 4,000

57 j K 734173214 Spoj přírubový PN 6/I do 200”C DN 50 ^ 2,000 492,00 984,00 CS ÚRS 2013 01 i
Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 50

"půdorys 2.NP kotelna" 2 2,000
Mezisoučet 2,000
Součet 2,000

Strana 7 z 10



M| List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 62 - Muzeum Vysočiny Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 62.1 - Vytápění
132 K

Demontáž armatury závitové s jedním závitem 
734200812 , ..ído G 1

kus 8,000 28,00 224,00 CS ÚRS 2013 01

Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 1 /2 do G 1

58 K
Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 

734211119 :.nno/. . * .
,120 C automaticky

kus ; 10,000 280,00 2 800,00 CS ÚRS 2013 01

Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický 

"půdorys 2.NP-D1" 5+5 10,000

63 K 734221415
Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 10 do 
120°C s nastavitelnou regulací

kus 3,000 925,00 2 775,00

Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací 

"půdorys 1 .NP-D9" 1+1+1 3,000
Mezisoučet 3,000
Součet 3,000

65 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 
110°C otopných těles VK

kus 9,000 370,00 3 330,00 CS ÚRS 2013 01

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK 

"půdorys 1.NP-D12" 7+2 9,000

68 K 734242414
Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do
110”C

kus 2,000 335,00 6/0.00 CS ÚRS 2013 01

Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C

"půdorys 2.NP-D4" 1+1 2,000
Mezisoučet 2,000
Součet 2,000

69 K 734242415
Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 
110”C

kus 3,000 440,00 1 320,00 CS ÚRS 2013 01

Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C

"půdorys 2.NP kotelna-D4" 2+1 3,000
Mezisoučet 3,000
Součet 3,000

94 K 734242417
Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do
110"C

kus 2,000; 835,00 1 670,00 CS ÚRS 2013 01

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 Giacomini) přímé G 2

"půdorys 2.NP-D4" 1+1 2,000 
Mezisoučet 2,000 
Součet 2,000

71 K 734251212
| Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní

kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2013 01
i tlak od 2,5 do 6 barů
Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů

"půdorys 2.NP kotelna-D13" 1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

K 734261403
Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 
do 110°C radiátorů typu VK

kus 9,000 650,00 5 850,00 CS ÚRS 2013 01

Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK 

"půdorys 1.NP-D11" 7+2 9,000

74 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1 /2 PN 10 do
110°C závitový

kus 27,000 200,00 5 400,00 CS ÚRS 2013 01

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 1109C závitový

"půdorys 2.NP-D3" 21+6 27,000

95 K 734291244
Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s 
vnitřními závity kus 2,000 270,00 540,00 CS ÚRS 2013 01

Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závity (R 74A Giacomini) G 1

"půdorys 2.NP-D2" 1+1 2,000
Mezisoučet 2,000
Součet 2,000

75 K 734291245
Filtr závitový přímý G 1 1 /4 PN 16 do 1300 C s

kus

ooo

i___ 355,00 355,00 CS ÚRS 2013 01
vnitřními závity
Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity

"půdorys 2.NP kotelna-D2" 1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

77 K 734291247
Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s

kus 2,000 640,00 1 280,00 CS ÚRS 2013 01
vnitřními závity

Strana 8 z 10

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

+H List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:
62 - Muzeum Vysočiny Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

62.1 - Vytápění
Filtr závitový přimý G 2 PN 16 do 13CTC s vnitřními závity 

"půdorys 2.NP-D2" 1+1 2,000

Mezisoučet 2,000
Součet 2,000

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do Í85°C vnitřní závit 

"půdorys 2.NP-D5" 1+1+1+1 
"půdorys 1.NP-D5" 1+1

4,000
2,000

79 K 734292714
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185”C 
vnitřní závit kus 6,000 315,00 1 890,00 CS ÚRS 2013 01

80 K 734292715
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit kus 8,000 440,00 3 520,00 CS ÚRS 2013 01

Kohout kulový přimý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit 

"půdorys 2.NP-D5" 2+2+2+2 8,000

K 734292716
Kohout kulový přímý G 1 1 /4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit kus 8,000 585,00 4 680,00 CS ÚRS 2013 01

Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit 

"půdorys 2.NP-D5" 4+2+2 8,000

Mezisoučet 8,000
Součet 8,000

83 K 734292718
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C
vnitřní závit kus 6,000 1 195,00

Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit

"půdorys 2.NP-D5" 2+2+2

Mezisoučet
Součet

6,000
6,000
6,000

Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 se servomotorem

7 170,00 CS ÚRS 2013 01

Směšovací armatura závitová trojcestná DN 2084 K 734295021
se servomotorem kus 1,000 3 870,00 3 870,00 CS ÚRS 2013 01 i

i

"půdorys 2.NP pohon 230 V , kvs=6,3-D8” 1
Mezisoučet
Součet

1,000
1,000
1,000

85 K 734295023
Směšovací armatura závitová trojcestná DN 32 
se servomotorem kus 1,000 4 090,00 4 090,00 CS ÚRS 2013 01

Směšovací armatura závitová trojcestná DN 32 se servomotorem 

"půdorys 2.NP -pohon 230V, kvs=18-D8" 1 1,000

Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

86 K 734411103
Teploměr technický s pevným stonkem a 
jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky kus 2,000 430,00 860,00 CS URS 2013 01

Teploměr technický s pevným stonkem a jimkou zadní připojeni průměr 63 mm délky 100 mm

"půdorys 2.NP-D6" 2

Mezisoučet
Součet

2,000
2,000
2,000

87 K 734411132
Teploměr technický s pevným stonkem a 
jímkou spodní připojení průměr 80 mm délky kus 12,000 450,00 5 400,00 CS ÚRS 2013 01

Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou spodní připojení průměr 80 mm délky 100 mm

"půdorys 2.NP-D6" 6+2+4 12,000 

Mezisoučet 12,000 
Součet 12,000

88 K 734411601 Ochranná jímka se závitem do G 1 kus 14,000 80,00 1 120,00 CS ÚRS 2013 01
Ochranná jímka se závitem do G 1

89 K ;734421102
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou 
tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení kus 3,000 860,00 2 580,00 CS ÚRS 2013 01

Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení

"půdorys 2.NP-D7" 3 3,000 

Mezisoučet 3,000 
Součet 3,000

90 K 734424101
i Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN
250 do 300 C kus 3,000 280,00 840,00:CSÚRS 2013 01

Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 30CTC

91 K R734001 ks 2,000 2 060,00 4 120,00
ruční regulační ventil 2" s nastavitelnou regulací

Strana 9 z 10



optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

Pj List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 62 - Muzeum Vysočiny Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 62.1 - Vytápění
"půdorys 2.NP-D9" 2 2,000
Mezisoučet 2,000
Součet 2,000

96 K R734001.1
ruční regulační ventil 3/4" s nastavitelnou 
regulací ks 1,000 850,00 850,00

ruční regulační ventil 3/4" nastavitelnou regulací 

"půdorys 1.NP-D9" 1
Mezisoučet
Součet

1,000
1,000
1,000

93 K 998734103
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech 
v do 24 m

0,166 3 615,00 600,09 CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa _ _ ____________________________ 63 205,37
133 K 735151811

Demontáž otopného tělesa panelového 
jednořadého délka do 1500 mm kus 18,000 70,00 1 260,00 CS ÚRS 2013 01

Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm

134 K 735151821
Demontáž otopného tělesa panelového 
dvouřadého délka do 1500 mm kus 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2013 01

Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm

135 K
Demontáž otopného tělesa panelového 735151831 , ,cnA P
tnradeho délka do 1500 mm kus 2,000 108,00 216,00 CS ÚRS 2013 01

Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm

97 K 735159310
Montáž otopných těles panelových třířadých 
mimo těles Korado Radik délky do 1140 mm kus 8,000 339,00 2 712,00 CS ÚRS 2013 01

Otopná tělesa panelová VK montáž otopných těles panelových mimo KORADO RADIK třířadých, stavební délky do 1140 mm

99 M R735150001

ocelové deskové těleso s hladkou plochou typ 
ventilkompakt třířadé výšky 600mm,délky 

600mm,spodní pravé připojení

1,000 4 825,00 4 825,00

"půdorys 1.NP-E1" 1 1,000

100 M R735150002

ocelové deskové těleso s hladkou plochou typ 
ventilkompakt třířadé výšky 600mm,délky 
900mm,spodní pravé připojení

4,000 5 400,00 21 600,00

"půdorys1.NP-E1" 1+1+1+1 4,000

101 M R735150003

ocelové deskové těleso s hladkou plochou typ 
ventilkompakt třířadé výšky 400mm,délky 

800mm,spodní pravé připojení

1,000 4 585,00 4 585,00

"půdorys1.NP-E1"1 1,000

102 AI R735150004

ocelové deskové těleso s hladkou plochou typ 
ventilkompakt třířadé výšky 400mm,délky 
900mm,spodní pravé připojení

2,000 4 730,00 9 460,00

"půdorys 1.NP-E1" 1+1 2,000

98 K 735159320
Montáž otopných těles panelových třířadých j 
mimo těles Korado Radik délky do 1500 mm

1,000 182,22 182,22 :CS ÚRS 2013 01

Otopná tělesa panelová VK montáž otopných těles panelových mimo KORADO RADIK třířadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm

103 M R735150005

ocelové deskové těleso s hladkou plochou typ 
ventilkompakt třířadé výšky 900mm,délky 

1400mm,spodní pravé připojení

1,000 7 935,00 7 935,00

"půdorys 1 .NP-E1" 1 1,000

104 K 998735101
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

t 0,149 2 350,00 350,15 CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

105 K

stavební výpomoce-6xprostup 200x200 stěnou
„ 'tl.600mm, topná zkouška systému , nastavení
R80000001 , - ’ ,... ... ’

regulačních ventilu,naplněni systému
upravenou vodou

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

stavební výpomoce-óxprostup 200x200 stěnou tl.600mm, topná zkouška systému , nastavení regulačních ventilů,naplnění systému upravenou vodou

Strana 10 z 10

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Místo: Třebíč Datum: 10.04.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Artprojekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 732 054,60

DPH základní 21,00% ze 521 342,40 109 482,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 841 536,60

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Místo: Třebíč Datum: 10.04.2017

Zadavatel: Projektant: Artprojekt
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 732 054,60 841 536,60

63.1. Vzduchotechnika - Zař. I. 521 342,40 630 824,40 STA

63.2. Vzduchotechnika - Zař. II. 147 113,20 147 113,20 STA

63.3. Vzduchotechnika - Zař. Ill 63 599,00 63 599,00 STA

Strana 2 z 2

m List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.1. - Vzduchotechnika - Zař. I.

KSO: 801 45
Misto: Třebíč Datum: 10.04.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Artprojekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 521 342,40

DPH základní' 21,00% ze 521 342,40 109 481,90
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 630 824,31

Strana 1 z 5



optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.1. - Vzduchotechnika - Zař. I.
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.1. - Vzduchotechnika - Zař. I.

Místo: Třebíč Datum: 10.04.2017

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Artprojekt

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 
713 - Izolace tepelné 
751 - Vzduchotechnika - Zařízení I. 

767 - Konstrukce zámečnické

521 342,40

521 342,40 
65 830,00 

440 326,00 

15 186,40

Strana 2 z 5

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:B

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.1. - Vzduchotechnika - Zař. i.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury
Objekt: 63.1. - Vzduchotechnika - Zař. i.
Místo: Třebíč Datum: 10.04.2017

Zadavatel: Projektant: Artprojekt
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 521 342,40

PSV - Práce a dodávky PSV 521 342,40
713 - Izolace tepelné 65 830,00

32 K R713000003.1
lamelové rohože z kamenné vlny tl. 30 mm s 
povrchovou úpravou AIS folií D+M m2 48,500 380,00 18 430,00

lamelové rohože z kamenné vlny tl. 30 mm s povrchovou úpravou AIS folií pro izolaci potrubí D+M

"1.NP-potmbí-E1" 2,5+19+13+12+2 48,500

27 K R713000004.1
rohože z kamenné vlny tl. 100 mm s 
povrchovou úpravou AIS folií pro tepelnou m2 79,000 600,00 47 400,00!

rohože z kamenné vlny tl. 100 mm s povrchovou úpravou AIS folií pro tepelnou izolaci D+M

" potrubí a tlumiče 2.NP-E1” 17+33+5+3+21 79,000

751 - Vzduchotechnika - Zařízení I. 440 326,00

1 K 751311091
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do ! , 
0,040 m2 jkUS 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu do 0,040 m2

11 M R751310001
vyústka komfortní jednořadá 200x100 R1,elox, 
barva černá RAL dle požadavku architekta

ks 1,000 520,00 520,00

"půdorys 1 .NP-B1" 1 1,000

20 M R751310001.1
vyústka komfortní dvouřadá 200x100 R1,elox, 
barva černá RAL dle požadavku architekta

ks 1,000 620,00 620,00

"půdorys 1.NP-B1" 1 1,000

2 K 751311093
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 
0,150 m2 kus 16,000 140,00 2 240,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,080 do 0,150 m2
vyústka komfortní jednořadá 1000x100

12 R751310002 R1,elox,barva černá RALdle požadavku 

architekta
ks 5,000 2 240,00 17 920,00

"půdorys 2.NP-B1" 4+4 8,000
Mezisoučet 8,000
Součet 8,000
vyústka komfortní dvouřadá 1000x100

21 M R751310002.1 R1,elox,barva černá RAL dle požadavku 

architekta
ks 8,000 2 480,00 19 840,00

"půdorys 2.NP-B1” 4+4 8,000
Mezisoučet 8,000
Součet 8,000

3 K 751344122
Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 
0,300 m2 kus 8,000 250,00 2 000,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2

13 M R751340001
iKuusuvy LtuniiL iiiuftu Ltyi ni uuuy uuuajuu,-------

ks 8,000 4 200,00 33 600,00 i

"půdorys 2.NP-B3" 2+2+2+2 8,000
Mezisoučet 8,000
Součet 8,000

5 K 751398052 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,300 m2 kus 8,000 150,00 1 200.00XS ÚRS 2013 01
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2

14 M R751390001
požární klapka ruční s tepelnou pojistkou 

(90min.) 400x300
ks 2,000 3 900,00 7 800,00

Strana 3 z 5



optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

^ List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:
63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

63.1. - Vzduchotechnika - Zař. I.
"půdorys 2.NP-B5” 1+1

Mezisoučet
Součet

2,000
2,000
2,000

15 M R751390002
požární klapka ruční s tepelnou pojistkou 

(90min.) 500x315
ks 2,000 4 240,00 8 480,00

"půdorys 2.NP-B5" 1+1
Mezisoučet
Součet

2,000
2,000
2,000

16 M R751390004
požární klapka ruční s tepelnou pojistkou 

(90min.) 600x300
ks 2,000 4 385,00 8 770,00

"půdorys 2.NP-B5” 1+1
Mezisoučet
Součet

2,000

2,000

2,000

17 M R751390005
protidešťové žaluzie komfort AI se sítem 
400x550 na potrubí

ks 2,000 4 218,00 8 436,00

"půdorys 2.NP-B7" 1+1
Mezisoučet
Součet

2,000

2,000

2,000

6 K 751510010
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,01 m2

m 4,000 400,00 1 600,00 CS ÚRS 2013 01

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné

"půdorys 1.NP-C4" 2+2
Mezisoučet
Součet

s přírubou, průřezu do 0,01 m2

4,000
4,000
4,000

7 K 751510013
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,13 m2

m 42,000 820,00 34 440,00 CS ÚRS 2013 01

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 

"půdorys 1 .NP-C4" 12+8+7 27,000
"půdorys 2.NP-C4" 4+11 15,000

8 K 751510014
Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,28 m2

m 6,000 1 140,00 6 840,00 CS ÚRS 2013 01

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné

"půdorys 1 .NP-C4" 2 
"půdorys 2.NP-C4" 2+2

s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2

2,000

4,000

9 K 751514611
Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou 
do 0,035 m2 kus 2,000 120,00 240,00 i CS ÚRS 2013 01

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu do 0,035 m2

18 M R751510001 ruční regulační klapka 100x100, ocel.PZ -D ks 2,000 880,00 1 760,00

ruční regulační klapka 100x100, ocel.PZ -D 

"půdorys 1.NP" 1+1 2,000

10 K 751514614
Mtž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou 
do 0,210 m2

kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2

19 M R751510002 ruční regulační klapka 500x300, ocel.PZ -D ks 2,000 1 240,00 2 480,00

ruční regulační klapka 500x300, ocel.PZ -D

"půdorys 2.NP" 1+1 2,000

22 K 751581214
Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními 
deskami El 90 m2 3,000 3 200,00 9 600,00 CS ÚRS 2013 01

Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí dodatečný obklad přímého potrubí čtyřhranného, požární odolnost El 90 

"půdorys 2.NP" 1,5+1,5 3,000

23 M R751000001

KompaKcm vezraci jeanotka s rekuperací tepla 
,venkovní podlahové provedení, L=2300mm , 
2500m3/hod,290Pa, 2x2,5W/400V,rekuperace 

92%, by pass,

digitální regulace,ovladač, pružná vložka 2x 
710x450 a 2x 400x300, teplovodní ohřívač 

60/45°C. D+M

sbr 1,000 265 400,00 265 400,00

kompaktní větrací jednotka s rekuperací tepla .venkovní podlahové provedení, L=2300mm , 2500m3/hod,290Pa,2x2,5W/400V,rekuperace 92%,bypass, 
digitální regulace,ovladač, pružná vložka 2x 710x450 a 2x 400x300, teplovodní ohřívač 60/45°C, směšovací uzel,361kg
"půdorys 2.NP-A5 " 1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

33 K R80000001
nastavení vzduchových výkonů, provozní 
zkouška systému včetně regulace kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

Strana 4 z 5

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

ll| List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.1. - Vzduchotechnika - Zař. i.
nastavení vzduchových výkonů, provozní zkouška systému včetně regulace

767 - Konstrukce zámečnické 15 186,40
29 K 767995114

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 50 kg kg 84,000 60,00 5 040,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg
" 2.NP-nosná k-ce vzt pro jednotku,tlumiče a 
potrubí” 84 84,000

Mezisoučet 84,000
Součet 84,000

30 M R76799001
ocelový profil U65 pro montáž nosné k-ce vzt 

jednotky, tlumičů a potrubí m 12,000 600,00 7200,00:

ocelový profil U65 pro montáž nosné k-ce vzt jednotky

31 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m 0,508 5 800,00 2 946,40 CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

Strana 5 z 5



^ List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ list soupisu

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.2. - Vzduchotechnika - Zař. II.

KSO: 801 45
Místo: Třebíč Datum: 10.04.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Artprojekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 147 113,20

DPH základní 21,00% ze 147113,20 30 893,77
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 178 006,98

Strana 1 z 4



optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

*5 List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ list soupisu

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční' lidové kultury

Objekt: 63.2. - Vzduchotechnika - Zař. II.
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.2. - Vzduchotechnika - Zař. II.
Misto: Třebíč Datum: 10.04.2017

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Artprojekt

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 147 113,20

PSV - Práce a dodávky PSV 147 113,20
713 - Izolace tepelné 19 580,00

751 - Vzduchotechnika - Zařízení II. 122 473,00

767 - Konstrukce zámečnické 5 060,20

Strana 2 z 4

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.2. - Vzduchotechnika - Zař. II.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt:

63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury
63.2. - Vzduchotechnika - Zař. II.

Místo: Třebíč Datum: 10.04.2017

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Artprojekt

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV

147 113,20 

147 113,20

23 K R713000003
lamelové rohože z kamenné vlny tl. 30 mm s 
povrchovou úpravou AIS folií D+M m2 25,000 380,00 9 500,00

lamelové rohože z kamenné vlny tl. 30 mm s povrchovou úpravou AIS folií pro izolaci potrubí D+M 

"2.NP-potrubí výfuk-ET’ 7 7,000
"1 .NP-potrubí-E1" 7+11 18,000

22 K R71300005
izolační rohože z minerální nebo kamenné vlny
tl. 60 mm s AI folií pro izolaci kruhového m2 24,000 420,00 10 080,00

| potrubí Dod.+Mont.
izolační rohože z minerální nebo kamenné vlny tl. 60 mm s AI folií pro izolaci kruhového potrubí na půdě Dod.+Mont. 
z.iNr a puud Mume vyiímuvenu ljuuuui-li

24'000

Mezisoučet 24,000
Součet 24,000

751 - Vzduchotechnika - Zařízeni II. 122 473,00

1 K 751311091
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 
0,040 m2 kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu do 0,040 m2

9 M R751310001

vyústka komfortní dvouřadá

225x75,R1 ,elox,bar/a černá RAL dle 
požadavku architekta

4,000 640,00 2 560,00

"půdorys 1.NP-B1" 4 4,000

2 K 751311092
Mtž vyústi čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 
0,080 m2 kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m2

10 Aí R751310002

vyústka komfortní jednořadá

625x75, R1,elox,barva černá RAL dle ks 3,000 780,00 2 340,00
požadavku architekta

vyústka komfortní dvouřadá 225x75,R1,elox,barva dle požadavku architekta 

"půdorys 1.NP-B1" 3 3,000

Mezisoučet 3,000
Součet 3,000

3 K 751344112
Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 
mm kus 6,000 200,00

Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

1 200,00 CS ÚRS 2013 01

a Aí R75134001
tlumič hluku kruhový do potrubí pr. 200, 

L=900mm
ks 6,000 1 440,00 8 640,00

"půdorys 2.NP-B4” 6 6,000

4 K 751398012
Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 
mm kus 1,000 100,00 100,001CS ÚRS 2013 01

I
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

12 Aí R75139001
krycí mřížka na potrubí ocel PI, kruhová 
pr.200 ks 1,000 240,00 240,00

"půdorys 2.NP” 1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

Strana 3 z 4



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.2. - Vzduchotechnika - Zař. II.
6 K 751510011

I Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné 
průřezu do 0,03 m2

i j
7,500 400,00 3 000,0(7 CS ÚRS 2013 01

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2 

"půdorys 1 .NP-C4" 4+3,5 7,500
Mezisoučet 7,500
Součet 7,500

7 ; K '751510012
' .J I

| Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné
průřezu do 0,07 m2 j

11,000 j 520,001 5 720,00 CS ÚRS 2013 01

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2

"půdorys 1 .NP-C4" 6+5 11,000
Mezisoučet 11,000

Součet 11,000

8 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové
spirálně vinuté D do 200 mm

m 32,000 520,00 16 640,00 CS ÚRS 2013 01

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

"půdorys 2.NP - pr, 200 -CT 8+1+7+8+8 32,000

Mezisoučet 32,000

Součet 32,000

5 K

. r

751514662
Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s
přírubou D do 200 mm

kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm

M R751510001 ruční regulační klapka pr. 200 ks 2,000 580,00 1 160,00

"půdorys 2. NP" 1+1 2,000

Mezisoučet 2,000

Součet 2,000

14 K R7510001

TtompaKtm větrací jednotka š rekuperací tepla 
a EC ventilátory
350m3/hod,250Pa,170W/230V, svislé 
provedení, regulace, filtr G4,rekuperátor
92%,bypass,hrdla pr.200,digitální

sbr 1,000 66 800,00 66 800,00

kompaktní větrací jednotka s rekuperací tepla a EC ventilátory 350m3/hod,250Pa,170W/230V,svislé provedeni, regulace,filtr G4,rekuperator
92%,bypass,hrdla pr.200,digitální ovladač,vestavěný elektrický ohřívač 0,6kW/230V,odvod kondenzátu, izolace skříně jednotky polyuretanová pěna tl.

30 mm,75kg,4x pružná vložka pr.200

"2.NP-A4" 1 1,000

Mezisoučet 1,000

Součet 1,000

,18 K 998751101
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

t 1,058 8 500,00 8 993,00 CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m

; 24 K R80000001
nastavení vzduchových výkonů, provozní
zkouška systému včetně regulace

kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

nastavení vzduchových výkonů, provozní zkouška systému včetně regulace

767 - Konstrukce zámečnické

15 K 767995114
'Montáž atypických zámečnických konstrukcí
íhmotnosti do 50 kg

kg 28,000 60,00 1 680,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg

” 2.NP-nosná k-ce vzt pro jednotku" 28 28,000
Mezisoučet 28,000
Součet 28,000

i 16
M R76799001

ocelový profil U65 pro montáž nosné k-ce vzt 

jednotky
m 4,000 600,00

2 400,00 I

ocelový profil U65 pro montáž nosné k-ce vzt jednotky

; 17 K
i Přesun hmot tonážní pro zámečnické

998767101 [konstrukce v objektech v do 6 m 0,169 5 800,00 980,20jC5 ÚRS 2013 01

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

Strana 4 z 4

W

\
■' List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ list soupisu

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.3. - Vzduchotechnika - Zař. Ill

KSO: 801 45
Místo: Třebíč Datum: 10.04.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Artprojekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 599,00
DPH základní 

snížená
21,00% ze
15,00% ze

63 599,00
0,00

13 355,79
0,00

Cena s DPH v CZK 76 954,79Í

Strana 1 z 5



^ List obsahuje: 1 i Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 ■ na výšku

KRYCÍ list soupisu

Stavba: 63 - Muzeum Třebič-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.3. - Vzduchotechnika - Zař. Ill
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.3. - Vzduchotechnika - Zař. Ill
Misto: Třebíč Datum: 10.04.2017

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Artprojekt

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

63 599,00

63 599,00 
4 360,00 

59 239,00

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 
713 - Izolace tepelné 

751 - Vzduchotechnika - Zařízení lil.

Strana 2 z 5

!f| List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.3. - Vzduchotechnika - Zař. Ill

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt:

63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury
63.3. - Vzduchotechnika - Zař. Ill

Místo: Třebíč Datum: 10.04.2017

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Artprojekt

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV

63 599,00 

63 599,00

27 K R71300001
izolační pásy z pěnového polyetylénu tl. 10mm
pro izolaci kruhového potrubí,Dod.+Mont. m2 11,000 320,00 3 520,00

izolační pásy z pěnového polyetylénu tl. 10mm pro izolaci kruhového potrubí,Dod.+Mont.

" potrubí1.NP-2.NP-E2” 6+5 11,000
Součet 11,000

26 K R71300005
izolační rohože z minerální nebo kamenné vlny
tl. 60 mm s AI folií pro izolaci kruhového 
potrubí Dod.+Mont.

m2 2,000 420,00 840,00

izolační rohože z minerální nebo kamenné vlny tl. 60 mm s AI folií pro izolaci kruhového potrubí na půdě Dod.+Mont. 

" půda -E1 " 2 2,000

Mezisoučet 2,000
Součet 2,000

751 - Vzduchotechnika - Zařízení III. 59 239,00
1 K 751122011

Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do
100 mm kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm

10 R751120001
nástěnný ventilátor radiální plastový

120m3/hod,30Pa,29W/230V sbr 1,000 4 200,00 4 200,00

"půdorys 2. NP-A6" 1 1,000

Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

2 K 751122051
Mtž vent rad ntl podhledového základního D do 
100 mm kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého podhledového základního, průměru do 100 mm

11 M R751120002
ventilátor radiální plastový do podhledu

50m3l hod,40Pa,20W1230V,ZK,doběh sbr 2,000 2 825,00 5 650,00

nástěnný ventilátor radiální plastový 120m3/hod,30Pa,29W/230V 

"půdorys 1.NP-A1" 2 2,000

Mezisoučet 2,000
Součet 2,000

4 K 751133012
Mtž vent diag ntl potrubního nevýbušného D do
200 mm i kus 3,000 350,00

í
1 050,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru pres 100 do 200 mm

12 M R751130001
potrubní ventilátor radiální plastový pr. 125, 
160m3/hod, 80Pa, 30W /230V,2xPV125, doběh, 1 sbr 2,000 3 680,00 7 360,00
K125

"půdorys 2.NP-A2" 2
Mezisoučet
Součet

2,000
2,000
2,000

13 M

\ potrubní ventilátor radiální hlukově izolovaný

R751130002 pr. 160, 500m3/hod,120Pa,2otáčkový sbr 1,000 4 420,00 4 420,00
[150W/32W/230V,2xPV160,doběh,ZK160

"půdorys 2.NP-A3" 1 
Mezisoučet

1,000
1,000

Strana 3 z 5



^ List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.3. - Vzduchotechnika - Zař. lil
Součet 1,000

|T1 K 751322011 Mtž talířového ventilu D do 100 mm j kusT 6,0001 120,00 720,00jCS ÚRS 2013 01

Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm

14 M R751320001
talířový ventil odvodní plastový do podhledu 
pr. 100, zděř

ks 6,000 180,00 1 080,00

"půdorys 1.NP-B6" 3+3 6,000
Mezisoučet 6,000
Součet 6,000

7 K 751344112
Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 
mm

kus 2,000 200,00 400,001 CS ÚRS 2013 01

Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

15 M \R751340001 \ tlumič hluku kruhový pr. 160, L=900mm ks 2,000 1 160,00 2 320,00

"půdorys 2.NP-B4" 1+1 2,000
Mezisoučet 2,000
Součet 2,000

16 K 751398012
Mtz větrací mnzky na kruhové potrubí D do 200 ; ,

: kus 
mm

1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2013 01

Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

17
i krycí mřížka na potrubí ocel PZ, kruhová I ,M R75139001 * F l ks
pr.1S0

1,000 215,00 215,00

krycí mřížka na potrubí ocel PZ , kruhová pr.200

"půdorys 2.NP" 1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

8 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové 
spirálně vinuté D do 100 mm

m 8,000 310,00 2 480,00 CS ÚRS 2013 01

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm 

"půdorys 1.NP-C1" 8 8,000
"půdorys 2.NP-C1" 2 2,000
Mezisoučet 10,000
Součet 10,000

9 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové 
spirálně vinuté D do 200 mm m 19,500 520,00 10 140,00 CS ÚRS 2013 01

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

"půdorys 1 .NP -pr.125-C1” 8,5 8,500
"půdorys 2. NP-pr. 125" 2,5 2,500
"půdorys 1 .NP-pr. 160" 1 1,000
"půdorys 2.NP-pr.160" 2 2,000
"půdorys 2.NP - pr. 180” 5,5 5,500

23 K 751514662
Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s 
přírubou D do 200 mm

kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2013 01

Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm
24 <M \R751510001 \ruční regulační klapka pr. 160 ks I 1,000\ 418,00 418,00

"půdorys 2. NP” 1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

18 K R7510059 potrubí z vícevrstvého laminátu Alpr.100, D+M bm 4,000 120,00 480,00
"půdorys 1 .NP-C2” 4 4,000
Mezisoučet 4,000
Součet 4,000

19 K R7510060
potrubí z vícevrstvého laminátu s izolací 
25mm,pr.100,-D+M

bm 3,000 212,00 636,00

"půdorys 2.NP-C3" 3 3,000
Mezisoučet 3,000
Součet 3,000

21 K R7510063
prostorový termostat 5-303 C, pro ovládání 
ventilátorů-Dod.

sbr 1,000 2 400,00 2 400,00

"půdorys2.NP-D1"1 1,000
Mezisoučet 1,000
Součet 1,000

Strana 4 z 5

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ list soupisu

Stavba: 63 - Muzeum Třebíč-Centrum tradiční lidové kultury

Objekt: 63.3. - Vzduchotechnika - Zař. Ill
atypická digestoř kuchyňská nerezová

22 K R7510064 300m3/hod, 600x600 s tukovým filtrem a 
osvětlením , bez ventilátoru

sbr 1,000 14 000,00

"půdorys 1.NP” 1 1,000

Mezisoučet 1,000

Součet 1,000

Strana 5 z 5



SOUPIS prací a dodavek

název akce: MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY 
objekt: SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - dodávka stavby

Rekapitulace ceny

p.č.í i % základ: cena/Kč/
1 dodávky zařízení 828 420
2 materiál elektromontážní 285 929
3 materiál zemní 3 482
4 elektromontáže 294 099
5 zemní práce 59 363
6 dodávky celkem 828 420
7 materiál+výkony celkem 642 873
8! ostatní náklady 42 814
9 NAKLADYhl.lil celkem Iggpy //: 1 514 107

10 CENA bez DPH (Kč) i i' 514 107

Datum: 10. 3. 2017 
Vypracoval:



SOUPIS prací a dodavek

název akce: MUZEUM V YSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY 
objekt: SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Soupis položek
pč. Ič.položkv ipopis položky Imj. i množství !cena/mi. Icenacelkem !

Dodávky zařízení
1 000345002 Krabice univerzální podlahová 250x332 do95mm j ks 1,001 921,60 921,60)
2 000345005 krabice přístrojová podlahová 71x249 do podl.krg'ks 2,00[ 69,36 138,72
3 000345012; rám podlahové krabice IP30/260x330mm ks 1,00! 1 029,60 1 029.,'601

4 000345022 'přístrojová podložka dopodl.ráinu ks 2.00! 45,24 90,48
5 000345031 SN sada nivelační pro KUP57, KUP80 ks 1.00 i 88,20 88,20
6 000473061 svodič přepětí pro zásuvky ks 6,00! 536,70 3 220,20
7 000720431 skříň ER122 měřící (pro 2 měření) ks 1,00! 4 800,00 4 800,00
8 000713244 skříňZas kostka IP67 2ks 230V/16A lks 3x400V, ks 3,00! ■■ 3 280,50 9 841,50
9 000713232 skříň zasu IP54 6ks 230V/16A ks 2,00! 915,60 1 831,20

10 000722428 malá kabelová šachta 315x315x300mm poklop B ks 5,001 (9 202,50 46 012,50
11 000900591 Regulátor topení - modul ethemet ks 1,00! 6 090,00 6 090,00
12 000900592 Regulátor topení- modul 0-10V,smíšená porucha ' ks 1,001- 5 730,00 5 730,00
13 000714131 rozvaděč nástěnný 19" 12U ks 1,00 i 4 560,00 4 560,00
14 000000000 R1 ozn.Rí ks 1,00 19 681,00 19 681,00
15 000000000 R2 ozn.RŽ ks 1,00 19 681,00 19 681,00
16 000000000 R3 ozn.R3 ks 1,00 57 536,00 57 536,00
17 000000000 R4 ozn.R4 ks 1,00 3 289,00 3 289,00
18 000000000 ROVL ozn.ROVL ks 2,00 10 200,00 20 400,00
19 000509131 (B) sv vestavné downlight LED 16W 3000K ks ll,00l 2 820,00 31 020,00
20 000509132 j (BN) sv vestavné downlight LED16W 3000K noi ks 4,00! 3 600,00 14 400,00
21 000510501 (B2) sv přisazené downlight LED 16W 3000K ks 11,00! 3 420,00 37 620,00
22 000510502 (B2N) sv přisazené downlight LED 16W 3000K r ks 8,00! 4 200,00 33 600,00
23 000509208 (C) sv vestavné výklopné LED 24W 3000K ks 3,00! : 9 882,00 29 646,00
24 000509131 (D) sv vestavné liniové LED 52.5W 3000K ks 3,00 [( 18 000,00 54 000,00
25 000509132 (Dl) divadelní reflektor fresnel 650/1000W GX 9 ks 5,00! 3 163,20 15 816,00
26 000509133 (Dl) klapky theatre 650/1000 černé ks 5,00 í 654,00 3 270,00
27 000509134 (Dl) lampa 230V lOOOw GX9,5 ks 5,001 3 942,00 19 710,00
28 000509135 (D2) bodový reflektor PAR 56 černý, krátký ks 4,001 961,20 3 844,80
29! 000509131 (D2) zdroj PAR 56 230V/300W ks 4,00 i: 277,20 1 108,80
30 000509131 (E) sv vestavné liniové LED 52.5W 3000K ks 1,00! 18 000,00 18 000,00
31 000535115 (F)sv venkovní nástěnné LED E27 12W 3000K ks 7,00| 1 268,40 8 878,80
32 000530114 (G)sv venkovní refl.na stožár LED 35W 3000K \ ks 4,00! 12 600,00 50 400,00
33 000561903 stožár osvětlov sadový SB4 žárZn ks 1,001 5 400,00 5 400,00
34 000523336 (H)svítidlo záři prachotěsné 2x54W PC/IP66/T5 ks 8,001 1068,00 8 544,00
35 000514202 (I) svít záři nástěnné T5 lx24W/IP20 ks 3,00! 3 891,60 11 674,80
36 000523396 (HN)svítidlo záři 2x54 PC/IP66/T5 nouzové ks 12.00 h 1476,00 17 712,00
37 000510503 (K) sv vestavné liniové LED 5m 3000K DimDAL ks 7,001 30 000,00 210 000,00
38 000510504 Atyp. Nástěnná lišta AL pro LED pásky a zavěšet m 94,00! : 180,001 16 920,00
39 000510505 digitální DMX stmívač 6 kanálů/10A 'ks 1 3,001 10638,00! 31914,00

součet 828 420*20

Materiál eiektroniontá/ní
40 000171110!vodič CY 16 /H07V-U/ m 1 265,00 . 37,201 9 858,00
41 000101005 kabel CYKY-0 2x1,5 m 240,00! 8,641 2 073,60
42 000101006 kabel CYKY-0 2x2,5 m 260,00! 13,801 3 588,00
43 000101105 kabel CYKY-0 3x1,5 m 295,00! 11,041 3 256,80
44 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m 840,00! A 1,04; 9 273,60
45 000101106 kabel CYKY 3x2,5 m 1680,001 17,881 30 038,40
46 000101107 kabel CYKY 3x4 m 20,00 i : 31,56 [ 631,20
47 000101205 kabel CYKY 4x1,5 m 240,00! 16,44; 3 945,60
48 000101306 kabel CYKY 5x2,5 m 10,00! 29,40 294,00
49 000101307 kabel CYKY 5x4 m 205,00! 49,44) 10 135,20
50 000101308 kabel CYKY 5x6 m 35,00; : 72.001 2 520,00
51 000101310 kabel CYKY 5x16 m 60,00 í - 185,28 11 116,80
52 000101505 kabel CYKY 12x1,5 m 40,001 53,28| 2131,20
53 000203301 kabel JYTY 2x1 m 160,00' 7,08 1 132,80
54 000204210 kabel SYKFY 2x2x0,5 m 60,00l 3,96Í 237,60

55 000209231 sbemicový kabel DMX 3-ŽILOVÝ m 30,001 - 30.00 900,00
56 000209487 konektor DMX 3 pin ks 4,00 j 1144.00 i 576,00
57 000295001 vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 130,001 29,401 3 822,00
58 000295011 vedení FeZn pr.l0mm(0,63kg/m) m 45,001 18,96 853,20
59 000295601 drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m m 195,00[ 32,401 6 318,00
60' 000298428 PV pro vodiče HVI/CU1 D20-23mm s plastovou ks 24,00) : 95,40! 2 289,60
61 000295312 podpěra vedení do zdivá PVlal5 150mm FeZn ks 20,001-15,961 319,20
62 000295331 podpěra vedeni pod tašky PV11 430mm FeZn ks 70,00| : 13,56) 949,20
63 000295342 podpěra vedení na hřebenáče PV15b lOOmm FeZ ks 75,00! 23,76 1 782,00
64! 000295614 jímací tyc hladká JT1,5 Ml 6 AlMgSi pr. 19/1500r ks 6,00! 153,00 918,00
65 i 000295251 ochranná stříška jímače OSH FeZn horní ks 6,00! 61,44! 368,64
66! 000295252 ochranná stříška jímače OSD FeZn dolní ks 6,00! 54,12] 324,72
67! 000295635 svorka k jímaci/zkuŠ SJ1/SZ 16/8mm 2šrou AI 22 ks 6,00! 78,841 473]0?

681 000295404 svorka spojovací SS FeZn ks 0.00Í 0,00 0,00
69 000295072 svorka pásku zemnící SR2d 2šrouby FeZn ks 8,00; 19,32! 154,56
70 000295073 svorka pásku drátu zemnící SR3a 2šrouby FeZn ks 32,001 33,001 lOs/ool

71 000295404 i svorka spojovací SS FeZn ks 24,00! 8,88! 213,12
72 000295406 \ svorka křížová SK FeZn ks 6,00 j 17,64; 105,8T
73
74

000295413 svorka připojovací SP 1 Šroub FeZn ks 1,00! 11,04] ÍLOÍl
0002954141 svorka na okapní žlaby SOa 4šrouby FeZn ks 12,00l~~ 16,20T 194,40

75 000295417; svorka na okapní roury ST s páskou 2šrouby FeZ ks | 7,00! 26,64! 186,48

Výkaz výměr pro Odkaz na grafickou Cenová soustava 
jednotlivé položky či textovou část PD položky

í v.č.603
2 v.č.603 vlastni
1 v.č.603 vlastní
2 v.Č.603 vlastni
1 v.č.603 vlastní
6 v.č.603 vlastní
1 v.č.603 vlastní
3 v.č.603 vlastní
2 v.č.603 vlastní
5 v.č.603 vlastní
í v.Č.604 vlastní
1 v.Č.604 vlastní
1 v.Č.606 vlastní
1 v.Č.606 vlastní
1 v.Č.606 vlastní
1 v.Č.606 vlastní
1 v.Č.606 vlastni
2 v.Č,606 vlastní
11 v.č.602,604 vlastní
4 v.Č.602,604 vlastní
11 v.č.602,604 vlastní
8 v.Č.602,604 vlastní
3 v.Č.602,604 vlastní
3 v.Č.602,604 vlastní
5 v.Č.602,604 vlastni
5 v.č.602,604 vlastni
5 v.č.602,604 vlastní
4 v.č.602,604 vlastní
4 v.č.602,604 vlastní
1 v.č.602,604 vlastní
7 v.č.602,604 vlastní
4 v.Č.602,604 vlastní
1 v.Č.602,604 vlastní
8 v.Č.602,604 vlastní
3 v.Č.602,604 vlastní
12 v.č.602,604 vlastní
7 v.č.602,604 vlastni
94 v.č.602,604 vlastni
3 v.č.602,604 vlastni

265 v.č.601-606 vlastni
240 v.Č.601-606 vlastní
260 v.č.601-606 vlastní
295 v.Č.601-606 vlastní
840 v.Č.601-606 vlastní
1680 v.Č.601-606 vlastní
20 v.Č.601-606 vlastní
240 v.Č.601-606 vlastní
10 v.Č.601-606 vlastní
205 v.Č.601-606 vlastní
35 v.č.601-606 vlastní
60 v.č.601-606 vlastní
40 v.č.601-606 vlastní
160 v.č.601-606 vlastní
60 v.č.601-606 vlastní
30 v.č.601-606 vlastní
4 v.č.601-606 vlastní
130 v.Č.605 vlastní
45 v.č.605 vlastní
195 v.č.605 vlastní
24 v.č.605 vlastní
20 v.č.605 vlastní
70 v.č.605 vlastní
75 v.č.605 vlastní
6 v.č.605 vlastní
6 v.č.605 vlastní
6 v.č.605 vlastní
6 v.č.605 vlastní
0 v.č.605 vlastní
8 v.Č.605 vlastní
32 v.č.605 vlastní
24 v.Č.605 vlastní
6 v.č.605 vlastní
1 v.Č.605 vlastní
12 v.č.605 vlastní
7 v.Č.605 vlastní

Strana 2 z 10



Soupis položek
Výkaz výměr pro 
jednotlivé položky

Odkaz na grafickou 
či textovou část PD

Cenová soustav 
položky

76. 000295432 svorka zkušební SZb 2třmenv FeZn litá CS 12,00 36,12 433,44 12 v.č.605 vlastni

77 000295451 ochranný úhelník svodu OU délka l,7m ks 6,00 133,92. 803,52 6 v.č.605 vlastní
78 000295461 držák úhelníku DOUa 150mm FeZn středový do 2 CS 12.00 23,88 286.56. 12 v.č.605 vlastní
79 000295882 označovací štítek zemního svodu ks 12.00 r 4,68: 56,16: 12 v.č.605 vlastní

80 000298591 vodič CUI D20mm Cu 8mm L3.5m ks 6.00 i 3 306,00 19 836,00: 6 v.č.605 vlastní

81 000311215 krabice přístrojová pr.68 cs 160.00 i 4,92 787,20 160 v.č.601-606 vlastní
82 000311116 krabice univerzální/odbočná pr.68 vč.víčka CS 15.00! 8.76 í 131,40! 15 v.č.601-606 vlastní
83 000311117 krabice univerz/rozvodka pr.68 vč. Víčka a svork ks 40,00! 37,80; 1 512,00 40 v.č.601-606 vlastní
84 000311316ikrabicovározvodkapr.97 vč. Víčka a svorkovnic ks 20,00 70,56: 1 411,20 20 v.Č.601-606 vlastní
85 000315122 crabice pancéř plast 95x95x50 IP54 +svorkovnigks 22.00 153.24 3 371,28 22 v.Č.601-606 vlastní
86: 000321123 itrubka ohebná PVC EN2G m 90,00! 6.72 604,80 90 v.č.601-606 vlastní
87 000321124: tmbka ohebná PVC EN25 m 120,00! 10.08 1 209,60 120 v.č.601-606 vlastní
88 000321125 trubka ohebná PVC EN32 m 60,00! 14,76 885,60 60 v.č.601-606 vlastní
89 000321500 roura korunovaná pr.40/32mm m 15,001 12,24 183,60 15 v.č.601-606 vlastní
90 000321502; roura korunovaná pr.63/52mm m 95,00 20,28 1 926,60 95 v.č.601-606 vlastní
91 000321505: roura korunovaná pr. 110/94mm m 60,00: 38,40 2 304,00 60 v.č.601-606 vlastní
92 000333031: lišta vkládací LV 24x22 m 20,00 23.88 477,60 20 v.č.601-606 vlastní
93 000363021 Žlab drátěný 100/100 GZ rozteč podpěr cca.l,8n m 100,00 122.40 12 240,00 100 v.č.601-606 vlastní
94 000410151 SESTAVA přepín střídavý 10A/250Vstř řaz.6 12,00! 0,00
951 000409822 i prepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6,6So ks 12,00 81,84 982,08 12 v.č.601-606 vlastní
96 000410101 kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 ks 12,00 ■ 73.57 882,84 12 v.Č.601-606 vlastní
97 000420091 rámeček pro 1 přístroj ks 12,00 46,08 552,96 12 v.Č.601-606 vlastní
98 000410155 SESTAVA přepínač křížový 10A/250Vstr ř.7 1,00 0,00
99 000409824 přepínač/strojek 10A/250Vstr řaz.7,7So ks 1,00 118,80 118,80 1 v.Č.601-606 vlastní

100 000410101 kryt spínače 1-duchý pro ř. 1.6,7,1/0 ks 1,00 73.68 73,68 1 v.Č.601-606 vlastní
101 000420091 rámeček pro 1 přístroj ks 1,00 46.08 46,08 1 v.Č.601-606 vlastní
102 000410160 SESTAVA ovladač zapín 10A/250Vstř řaz.1/0 2,00 0,00
103 000409828 ovladač/strojek 10A/250Vstř ř.l/0,S,So ks 2.00 84,60 169,20 2 v.č.601-606 vlastní
104 000410101 kryt spínače 1-duchý pro ř.1,6,7,1/0 ks 2,00 73.68 147,36 2 v.Č.601-606 vlastní
105 000420091 rámeček pro 1 přístroj ks 2.00 46,08 92,16 2 v.Č.601-606 vlastní
106 000410184 SESTAVA stmívaé DALI 2,00 0,00
107 000409846 strojek stmívač DALI ks 2,00 1 080.00 2 160,00 2 v.č.601-606 vlastní
108 000410115 kryt stmívače otočné ovládání ks 2,00 165,60 331,20 2 v.č.601-606 vlastní
109 000420091 rámeček pro 1 přístroj ks 2.00 20.64 41,28 2 v.č.601-606 vlastní
110 000413001 přepín 10A/250Vstř řazení 6 1P44 ks 6,00 96,36 578,16 8 v.č.601-606 vlastní
111 000413006 přepínač bakelitový retro otočný 10A/250Vstř ř.7 ks 1,00 2 418,00 2 418,00 1 v.č.601-606 vlastní
112 000410201 přepínač porcelánový otočný 10A/250Vstřř.6 oto ks 16,00 914,40 14 630,40 16 v.č.601-606 vlastní
113 000410201 přepínač bakelitový retro otočný 10A/250Vstř ř.6 ks 4,00 2 418,00 9 672,00 4 v.Č.601-606 vlastní
114 000420001 zásuvka 16A/250Vstř ks 44,00 97,80 4 303,20 44 v.Č.601-606 vlastní
115 000420091 rámeček pro 1 přístroj ks 44,00 20,64 908,16 44 v.Č.601-606 vlastní
116 000420005 zásuvka 16A/250Vstř chráněná ks 12,00 111,60 1 339,20 12 v.č.601-606 vlastní
117 000420091 rámeček pro 1 přístroj ks 12,00 20.64 247,68 12 v.č.601-606 vlastní
118 000420401 zásuvka 16A/250Vstř porcelánová bezŠr ks 27,00 725,16 19 579,32 27 v.č.601-606 vlastní
119 000423002 zásuvka 16A/250Vstř IP54 ks 31,00 114.96 3 563,76 33 v.č.601-606 vlastní
120 000423002 zásuvka 16A/250Vstř IP44 bakelitová retro ks 2,00 2 148,00 4 296,00 2 v.č.601-606 vlastní
121 000425216 zásuvka nástěnná 5pól/32A/400V/IP44 ks 2,00 : 167,16 334,32 2 v.Č.601-606 vlastní
122 000414231 vačkový spínač ve skříňce S10/1P-01 ks 1,00 540,00 540,00 1 v.Č.601-606 vlastní
123 000900003 plovákový spínač ks 2,00 916.50 1 833,00 2 v.Č.601-606 vlastní
124 000900516 prostorový termostat havarijní 0-40 st.C ks 1,00 1 812.00 1 812,00 1 v.č.601-606 vlastní
125 000900584 priložný termostat havarijní 30-70 st.C ks 2.00 468.00 936,00 2 v.č.601-606 vlastní
126 000900513 detektor plynu ks 1,00 3 120.00 3 120,00 1 v.č.601-606 vlastní
127 000458133 tennostat otočný ks 5.00 1 716,00 8 580,00 5 v.č.601-606 vlastní
128 000450612 ovlád skříňka /IP65 1 -tlač 1Z+1 V/otoč/hřib ks 1.00 404,40 404,40 1 v.č.601-606 vlastní
129 000433362 pojistková patrona PNA2(80-160A)gG ks 3,00 137.88 413,64 3 v.č.601-606 vlastní
130 000435024 jistič 3pól/ch.B/ 20A/10kA ks 1,00 439,20 439,20 1 v.č.601-606 vlastní
131 000435028 jistič 3póI/ch.B/ 50A/10kA ks 1,00 1 256,40 1 256,40 1 v.č.601-606 vlastní
132 000438470 proud chránič 2pol 25-2-030AC ks 7,00 1 027,20 7 190,40 7 v.Č.601-606 vlastní
133 000456113 houkačková souprava 220V ks 1,00 535.20 535,20 1 v.č.601-606 vlastní
134 000579401 elvýzbroj stožáru-27Cu lxE27/4xM8/35mm2 ks 1,00 374.40 374,40 1 v.Č.601-606 vlastní
135 000592164 (H)zárivka lineární T5 HO prl6mm/Ll 149mm/Gí ks 16,00 54.00 864,00 16 v.Č.602,604 vlastní
136 000592161 (I) zářivka lineární T5 HO prl6mm/L549min/G5 ks 3,00 52.80 158,40 3 v.Č.602,604 vlastní
137 000592164-(HN)zářivka lineární T5 HO prl6mm/L1149mm/( ks 24,00 54,00 1 296,00 24 v.Č.602,604 vlastní
138 000597121 lumínescenční tabulka - únikový piktogram 200x ks 18,00 96,00 1 728,00 18 v.Č.602,604 vlastní
139 000590086: LEDpasek t-bila DC12VIP68 12 W/m m i 110,00 189,60 20 856,00 110 v.Č.602,604 vlastní
140 000590116 i LEDpasek t-bila DC12VIP68 24W/m m 18,00 312,00 5 616,00 18 v.Č.602,604 vlastní

součet
z toho základ pro prořez

285 929,28
148 429,80

Materiál zemní+stavební
141 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 6,30 408,00 2 570,401 6,3 v.č.603 vlastní
142 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 90,00 3,60 324,00| 90 v.č.603 vlastní
143 000046134 beton B13.5 m3 0,18 1800,00 324,00 0,18 v.č.603 vlastní
144 000046451 stožárové pouzdro plast SP200/1000 ks 1,00 264,00 264,00 1 v.Č.603 vlastní

součet 3 482,40

Elektromontáže
145 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 ;m 265,00 26,40 6 996,00 265 v.Č.601-606 URS
146 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1 m | 240,00 23,10 5 544,00 240 v.Č.601-606 URS
147 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1 m | 260,00 23,10 6 006,00 260 v.Č.601-606 URS
148 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1 m | 295,00 23,10 6 814,50 295 v.č.601-606 URS
149 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x m i 840,00 23,10 19 404,00 840 v.č.601-606 URS
150 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1. m 1680,00 23,10 38 808,00 1680 v.č.601-606 URS
151 210810048;kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 jin 20,00 33,00 660,00 20 v.č.601-606 URS
152 210800103 i kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x im 240,00 23,10 5 544,00 240 v.č.601-606 URS
153 210800112 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 im | 10.00 24,75 247,50 10 v.č.601-606 URS
154 . 210810052 kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 m 205,00 : 37,95 7 779,75 205 v.č.601-606 URS
155 210810052 kabeí(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 :m 35.00 ; 37,95 1 328,25 35 v.Č.601-606 URS
156 2108100541 kabel(-CYKY) pevné ulož.do 4x16/24x2,5/48x1, 60,00 i 46,20 2 772,00 60 v.č.601-606 URS

Strana 3 z 10

Soupis položek

158! 21010000 ! ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2.5m ks 240,00! 16.5C 3 960,00
155
16C

210100002
21010000:

ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do ómnLks 45,00! 16.5C 742,50
ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16m : ks 30,00í 28,05 841,50

161 21085003C kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1 m 160,00! 33,0C 5 280,00
162 210950341 vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4 > m 60,00! . 24,75 1 485,00
163 210850521 sdělovací kabel DMX pevně uložený m 30,00i 33,00! 990,00
164 210111602 zástrčka komunikační/konektor vč.zapojení 8poI ks 4,00! 57,75 231,00
165 210220021 uzemňov. vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120m m 130,00! 39,60 5 148,00
166
167

210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10u m 45,001 52,80 2 376,00
210220101 svod vč.podpěr drát do pr.lOmm m 195,00! 163,35 31 853,25

168 210220201 jímací tyč do 3m montáž na hřeben ks 6,001 585,75 3 514,50
169 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 0,00 í o,oo 0,00
170 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 24,00! : ; 74,25 1 782,00
171 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 6,001 74,25 445,50
172 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks l,00j 74,25: 74,25
173 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 12,00! 74,25 891,00
174 210220321 svorka na potrubí vč.pásku (Bernard) ks 7,001 ~87,45 612,15
175 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 12,00 i .74,25 891,00
176 210220372 ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdivá ks 6,00 /; -287,10 1 722,60
177 210220401 označení svodu štítkem ks 12,00 í 24,75 297,00
178 210220101 svod vč.podpěr drát do pr.lOmm m 21,00 i: 163,35 3 430,35
179 210010301 krabice přístrojová bez zapojení ks 160,00! 46,20! 7 392,00
180 210010311 krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení ks 15,00[ 46,20 693,00
181 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení ks 40,00! 128,70 5 148,00
182 210010322 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení ks 20,00! : 132,00 2 640,00
183 210010453 krabice plast pro P rozvod vč.zapojení ks 22,00 198,00 4 356,00
184 210010003 trubka plast ohebná,pod omítkou/pr.23 m 90,00! 26,40 2 376,00
185 210010004 trubka plast ohebná,pod omítkou/pr.29 m 120,00 28,05: 3 366,00
186 210010005 tmbka plast ohebná,pod omítkou/pr.36 m 60,00 29,70 1 782,00
187 210010123 tmbka plast volně uložená do pr.50mm m 15,00! 37,95 569,25
188 210010124 tmbka plast volně uložená do pr.75mm m 95,00! : 44,55 4 232,25
189 210010125 tmbka plast volně uložená do pr. 11 Omm m 60,00 [ 52,80 3 168,00
190 210010105 lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm m 20,00! : 56,10 1 122,00
191 210020133 kabelový rošt do š.40cm m 100,00: : 64,35! 6 435,00
192 210020521 krabice podlahová samonosná bez betonáže ks 1,00 : 148,50 148,50
193 210020522 krabice podlahová vložená, bez řezání otvom ks 2,00! .198,00 396,00
194 210020522 krabice podlahová vložená, bez řezání otvom ks 1,00 i 198,00 198,00
195 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 12,00 56,10 673,20
196 210110046 přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7 ks 1,00 : 62,70 62,70
197 210110062 přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7 ks 1,00! 62,70 62,70
198 210110091 spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací ks 2,00 [ 62,701 125,40
199 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 6,00! 56,10 336,60
200 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 3,00! 56,10 168,30
201 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 16,00! : 56,10: 897,60
202 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 4,00! 56,10 224,40
203 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 44,00! 107,25 4 719,00
204 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 12,00 [ 107,25 1 287,00
205 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 27,00! 107,25 2 895,75
206 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 31,00! 107,25 3 324,75
207 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 2,00 : 107,25 214,50
208 210111107 zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+ ks 2,00 : 132,00 264,00
209 210110511 vypínač vačkový v krytu vč.zapoj. ks 1,00! 198,00 198,00
210 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 18,00 : 21,45: 386,10
211 210990001 montáže plovákového spínače včetně zapojení ks 2,00 330,00 660,00
212 210990029 montáž havarijního termostatu ks 3,00 280,50 841,50
213 210990045 montáž a zapojení detektoru plynu ks 1,00 577,50 577,50
214 210110091 spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací ks 5,00! 7 62,70 313,50
215 210140431 ovladač v AI skříni vč.zapojení 1-tlačítkový ks 1,00! 125,40 125,40
216 210191513 kabelová skříň plast /osazení bez ukonč. ks 1,00 j A. 138,60 138,60
217 210192123 skříň litinová, Aí nebo plast do hmotnosti 30kg ks 5,00! 280,50 1 402,50
218 210191531 kabelová skříň podzemní včetně osazení v zemi ks 5,00 : 1402,50! 7 012,50
219 210990032 montáž panelu do 19" rozvaděče ks 6,00 99,00 594,00
220 210990025 montáž teplotního čidla ks 6,00! 148,50 891,00
221 210990027 zapojení regulace topení ks 1,001 : 330,00! 330,00
222 210990028 zapojení regulace VZT ks 2,00: 330,00 660,00
223 210990055 zapojení bezpečnostního ventilu ks 2,00 346,50 693,00
224 210990044 zapojeni čerpadla ks 6,00 : 165,00: 990,00
225 210990051 zapojení elektrického ohřívače vody ks 2,00! 198,00 396,00
226 210990052 zapojení elektrického osoušeče nikou ks 2,00 P 198,00 396,00
227 210990026 zapojení servopohonu směšovače CS 2,00! 247,50! 495,00
228 210990060 zapojení dálkového ovladače m2 3,00! 165,00| 495,00
229 210990053 zapojení ventilátom cs 6,00 i 165,001 990,00
230 210192121 skříň litinová, AI nebo plast do hmotnosti 10kg CS 1,001 .165,00! 165,00
231 210120103 patrona nožové pojistky do 630A cs 3,00! 8.25 24,75
232 210120451 istič vč.zapojení 3pól/25A cs 1,00 115,50 115,50
233 210120452 istič vč.zapojení 3pól/63A cs 1,00 115,50 115,50
234 210120481 troudový chránič vč.zapojení 2pól/25A cs 7,00 f 231,00 1 617,00
235 210140652 elektrická houkačka vč.zapojení CS 1,00 [ 280,50 280,50
236 210190001 rozvodnice do hmotnosti 20kg CS 3,001 330,00 990,00
237t 210190003 rozvodnice do hmotnosti 100kg cs 3,00: 660,00 1 980,00
238 210201022 B)svítidlo LED vestavné cs 11,00! 313,50 3 448,50
239 210201022 BN) svítidlo LED vestavné cs 4,00! 313,50 1 254,00
240 210201001 B2) svítidlo LED bytové stropní cs 11,00! ! 280,50 3 085,50
241 210201001 B2N) svítidlo LED bytové stropní cs 8,00 i 280,50 2 ">44,00
242 210200032 C) svítidlo LED vestavné ks 3,001 313,50 940,50
243 210200012 D) svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů cs 3,00! ; 280,50 841,50

Výkaz výměr pro 
jednotlivé položky

40 
240 
45 
30 
160 
60
30 
4
130 
45 
195 
6 
0
24 
6 
1
12
7 
12 
6 
12 
21 
160 
15 
40 
20 
22 
90 
120 
60
15 
95 
60 
20 
100 
1 
2 
1
12 
1 
1 
2
8
3
16
4
44 
12 
27
31 
2 
2 
1
18 
2 
3 
1
5 
1 
1 
5
5
6 
6 
1 
2 
2 
6 
2 
2 
2 
3 
6 
1 
3 
1 
1
7 
1 
3
3 
11
4 
11
8 
3 
3

Odkaz na grafickou 
či textovou část PD

v.č.601-606
v.č.601-606
v.Č.601-606
v.č.601-606
v.Č.601-606
v.č.601-606
v.Č.601-606
v.č.601-606
v.Č.605
v.Č.605
v.Č.605
v.č.605
v.č.605
v.č.605
v.č.605
v.č.605
v.č.605
v.Č.605
v.č.605
v.Č.605
v.č.605
v.Č.605
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.Č.601-606
v.č.601-606
v.Č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.Č.601-606
v.Č.601-606
v.č.601-606
v.Č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.Č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.Č.601-606
v.Č.601-606
v.Č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.č.601-606
v.Č.601-606
v.Č.601-606
v.č.602,604
v.Č.602,604
v.Č.602,604
v.Č.602,604
v.č.602,604
v.č.602,604

Cenová soustava 
položky

URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní

Strana 4 z 10



Soupis položek
244- 210200171 (Dl) světlomet žárovkový do 1500W přenosný ks 5,00; 132,00 660,00

?4S. 210200171 (D2) světlomet žárovkový do 1500W přenosný ks 4.00 i 313,50 1 254,00

24ťT 210201022 (El svítidlo LED vestavné ks 1.00: 313,50 313,50

147 210202104 (F1 svítidlo LED venkovní ks 7,00: 313,50 2 194,50

248 210202104 (Gl svítidlo LED venkovní 11a sadový stožár ;ks 4,00: 313,50 1 254,00

249 210204002! stožár osvětlovací sadový ocelový cs ; 1.001 556,05 556,05

250 2102042011 elektrovýzbroi stožárů pro 1 okruh CS j 1,00 í 445,50 445,50

751 210201112. H) svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdro; ks 8,00 313,50 2 508,00

-KO 210201001; D svítidlo zářivkové bytové stropní/l zdroj cs 3.00 i 280,50 841,50

253! 210201001 nástěnná lišta AL pro osvětleni a info grafiku m ! 94,00 115,50 10 857,00
313,50 3 762,00

254! 210201112: íHNlsvítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdrjks : 12,00;

255 210201001 (K) svítidlo LED bytové stropní/l zdroj cs 7,001 280,50 1 963,50:

256^ 210950301 !kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4k:m 110,001 19,80 2 178,00

257 210950301 •rahel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kiin i 18,001 19,80 356,40!

součet i 294 09M0

Zemní práce
258 460200113 výkon kabel.rýhv Šířka 35/hloubka 30cm tz.3/kol m 120,001 148,50 17 820,00

259 460560113 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 30cm tz.3 m 120,00! 33,00 3 960,00

260 460620013 Drovízomí úprava terénu třída zeminy 3 m2 42,00 33,00 1 386,00

261 460200163 výkon kabel rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/kol m 90,001 280,50 25 245,00

262 460470072 kabelové lože 2x1 Ocm kopaný písek šířka do 65ci m 90,00! 33,00 T97CL001

763 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 90,00 [ 8,25 742,50

264 460560163 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka SOcrn tz.3 m 90,001 33,00 2 970,00

765 460620013 Drovizomt úprava terénu třída zeminy 3 m2 31,50! 41,25 1 299,38

266 460100001 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,2/0 ks 1,00 í 2475,00 2 475,00

267 460050703 výkon iámv do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/koLm3 0,20! 2475,00 495,00

součet 59 362,88

Ostatní náklady
268 219000106 Demontáž stávajícího zařízení dodavatelem 

(rozvodnice do 100kg 12ks, svítidlo domovní 
25ks, zásuvka 230V domovní 40ks, spínač 
osvětlení domovní 30ks, jímací vedení 150m,

ks 1,00:

i

13200,00 13 200,00

769 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 88,00! 8,40 739,20

270 000000101 stavební přípomoce,režie,prořez ikpl 1,001 7425,00 7 425,0(E

271 ; 000000107 dopravné a přesuny hmot jkpl i 1,00 i 8250,00 8 250,00

272 000000 IO.3! revize 1 kpl i 1,001 13200,00! 13 200,00

■ součet / UŽ 42 814,20

Výkaz výměr pro 
jednotlivé položky

5
4
1
7 
4 
1 
1
8 
3
94
12
7
110
18

120
120
42
90
90
90
90
31,5
1
0,2

1

88
1
1
1

Odkaz na grafickou 
či textovou část PD

v.č.602,604
v.Č.602,604
v.č.602,604
v.č.602,604
v.Č.602,604
v.č.602,604
v.č.602,604
v.č.602,604
v.č.602,604
v.č.602,604
v.č.602,604
v.Č.602,604
v.č.602,604
v.Č.602,604

v.č.603
v.č.603
v.č.603
v.Č.603
v.č.603
v.Č.603
v.Č.603
v.Č.603
v.Č.603
v.č.603

v.č.601-606

v.č.602,604
v.Č.601-606
v.Č.601-606
v.č.601-606

Cenová soustav 
položky

vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
URS
URS
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
vlastní
URS
URS

URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS
URS

vlastni

URS
vlastní
vlastní
vlastni

Datum: 10. 3. 2017 
Vypracoval:

Strana 5 z 10

1

I

1

1

1

1

o O 
-r ~

03 CS d 03
C G G

co co co c/3 CO CO CO CO CO CO COc3 a k a d a cs
c g c
co co ~co

>>>>>>>>>

O >o

oooooooooooooooooooooooo '0'cv0'0'0'£^0'0'íiv0'0'0^)^'0'0'0'0\0'í)v0'c^)^) 
>o >o >cj >d >d >ó >o >o >ó >d >d >ó >d >cJ >ó >o >d >d >o >d >d >o >d 

>>>>>>>>>> >>>?•*>

^ s

>.% - n O' M - M

>
CÍ
Z
H
Z
Z
X

>
Oa

z
>u

>u

Z
>£í

>
Z

o
x
>->

s
■o

05
Ř

W5
a.oo.

m
no

žs
tt 

ce
na

/m
i. ! ce

na
 c

el
ke

m
 i

Ro
zp

is
 ro

zv
ad

ěč
e 

R
1

O
On

cs

r-

o
CD
o"
o
o
co

O
o
o’
o
co

o
<o
o"
o
CN

o
cd
o"
o

o

o
o
CN

o
o_
o'
m

o
o^
o"
OD

o
Or
cS
o

O
o,
o'
o

o
o,
o"
o
<40

o
oa
o"
o
ON

o
o^
o'
o
Ol

O
O^
o"
O

o
o
o"
o
Ol

o
or
0"
0
kO

0
0^
<z>
0
Ol

0
0
0"
0

0
0^
o"
0

0
Or
0'
0

0
q
0"
0
0

0
q
o'
0
CN

0

<c>
0

r 300
0,

00
!

o
o
Ol

r>

o
CD
O
co

o

o'
I/O

O
■o
o
o

o
o^
o'
o

O

o
o

o
o^
o
o

o
Or
or
O

:o
o
o
o

o

o
o

o
o
or

o
o,
o'
o

o
On
o'
O

O
On
on
o

o
o^
o
o

0
Or
0"
VO

0
0
or
0

0
on
o'
0

0

o'
0

0
0^
o'
0

0
<0
o'
0

0
Oc
0
0

0
0
0
0

0
0
d
0
0
co

oo
o
Or
or
o

o
or
kO

o
<o
CN

o
Or

o
o
oí

o
cn

o
CO

o
or

o
o^

o
o
o"
co

o
or
ON

o
On
oí

o
Or

o
Or
oí

0
0^
oí

0
or
oí

0 0
Or

0
0^ 0

Or
0"

0
or
oí

0
<0

0
o#

p.
č.

 č
.p

ol
ož

ky
 popis

 p
ol

ož
ky

 
m

i

s. co co J2 co co i h
£ s o co-X -X co co co.X co 00 co44 J3 co co44 co44

0
44 -X

a
£
Oin
Ol
X
o
o
kO
"x
or~-
o
”54-
CL

a.
caM

cu
m
uo
o
Ř
o

-ca
g
H

Ol
co
CNa
s

-ca>
o

-o
ca>u-
ca-X
o>

-ca>
o

tg

rř
Ol
£
P

no

-ca>
o-o

>2
ca.x
o>co

cac
CN
P
P
O
”x
co

+ 
ko
T<

+
I/O
CNX

WVD
Ol
OO
‘E
>
o-X
o>

C/l

cac
Ol
E
£
O
T<
m
+
kO

+in
OlX

Xuo
Ol
o_o

’c
>o

o>

■aoa
KO
ca
c

CNaa
o
Xr-
+O
XO
Z

<vo
'c>o

O
>co

E
-B

1

£
o

‘o1
co

*Q.
‘E
s
co
E

o
co

_ca
CL

-caN

O
'o'

O.

>oa
caG
<
Ol

o
CL

CO

oUíC>o
-ca
CL

>o
cac
'a.
co

04
CL
Žř
+
a
&
<
LO
Ol
>
om
co
o
CL

co
>o
-5
o>co

<
kO

MD

CQ

to
o.

>o
co

<
kO

vó

a
4=
.o
to
CL

>o
. co

<

o

kO

c5

to
CL

CO
>o
co

<

o
5

o
Tf

to
CL

CO
>o
JO

CO
o
o

o
"St
o
CL

'vT
>o
‘E
-ca

"o
->N
>o

*2
o
o.

ICO
ca
c
<
0
Ol
N
CN
0
CN
ó
CN
to
CLOl

>0
ca
lo
co

3
»co

cac
<
uo
04
N

0

«A
Ol
to
CL

or
>0
ca

44

co

z
*0
0
oi
-0
44
0
’E
0

0
0

_c
■5
0

'0
cac
'a

£?
0

-3

33>04
ca

44co0TD
‘E
>0
23
c<D>

sco
0
pc0

&
0
"^ř
04
>Ol

&
-ca
CL
Q
w

’0
-oN
'33

’-ca'
Cl
cac

&
0
Ol

;>
CN

00
CL
z
"o'
■oN
'330
tja1
§-
c

r-

>
Ol

0
•Ta
3
£
3

co•^ř-rř
00
kOrř
0
0
0

>0
*0
ca>N
0
ca • 
•§

1
0
0
0
0
0
0
0
0

O
co
NOt"-
o
o
o

CN
corroo
o
o
o

co
co
"'tco
r-
o
o
o

kJD
Ol•^ř
■O'co
O-
O
O
o

kO

co
o-
o
o
o

CO
rřco
r-
o
o
o

CNoooo
o-
O
O
O

Ol
cooooo
o-
o
o
o

CO
O
VD

■'Cf
O
O
O

Ol

rť
o
o
o

■«í-
o
o
co
N"
o
o
o

o
Tt-
co
'šť
o
o
o

CO
Ol
o
<4D
ro
O
o
o

o-
Ol
o
>40
co
Tř
o
o
o

Ol
o-oo
CO
o
o
o

Ol

'O-
0
0
0

co

or
Oj-
0
0
0

co
oř
NO
■'0-
0
0
0

0
00
NO
r~~
0
0
0

CN04
CO
•'0-
NO■^ř
0
0
0

CN

co
10•^ř
0
0
0

co
co
1-0
•rř
0
0
0

— O) co Tř lo . o O- oo ON o Ol CO 'Sf >40 kO O' 00 ON 0Ol 04 Ol
CN

CO : Tf 
Ol Ol

SO
cd

D
at

um
: 1

0.
3.

20
17

 
Vy

pr
ac

ov
al

:



R2

název akce: MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY 
objekt: SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 
označení rozvaděče: R2 
popis rozvaděče: R2

Výkaz výměr pro Odkaz na grafickou Cenová soustava
soupis položek jednotlivé položky či textovou část PD položky

p.č.l č.položky popis položky m,i množstycena/mj. cena celkem

Rozpis rozvaděče R2
i 000761316írozvo OCEP zapu IP40 770x1600x250mm ks 1,00 5 471,00 5 471,00 1 v.č.606 vlastní

2 000784312 svorka řadová 4mm2/32A/fázová ks 130,00 30,00 3 900,00 130 v.č.606 vlastní

3 000784315 svorka řadová 16mm2/71 A/fázová ks 3,00 50,00 150,00 3 v.č.606 vlastní

4 000784426 svorkovnice 25E 1x25+1 Ixl6+13xl0mm2 na li: ks 3,00 100,00 300,00 3 v.č.606 vlastní

5 000784436 svorkovnice 25N 1x25+1 Ixl6+13xl0mm2 na li ks 1,00 100,00 100,00 1 v.č.606 vlastní

6 000784424 svorkovnice 13E 6xl6+7xl0mm2 na lištu zelen ks 5,00 100,00 500,00 5 v.č.606 vlastní

7 000788211 montážní přístrojový rošt s lištami m2 1,30 100,00 130,00 1,3 v.č.606 vlastní

8 000788312 přístrojový zákryt plastový m2 1,30 100,00 130,00 1,3 v.č.606 vlastní

9 000415024 spínač páčkový 3pol 63A na lištu ks 1,00 100,00 100,00 1 v.č.606 vlastní

10 000472207 svodič 3+Npól SVC-350-3N-MZ 350V/20kA ty ks 1,00 100,00 100,00 1 v.č.606 vlastní

11 000434004 jistič lpól/ch.B/ 6-16A ks 50,00 50,00 2 500,00 50 v.č.606 vlastní
12 000434014 jistič lpól/ch.C/6-16A ks 3,00 100,00 300,00 3 v.č.606 vlastní

13 000435052 jistič 3pól/ch.C/25A/10kA ks 7,00 100,00 700,00 7 v.č.606 vlastní

14 000435024 jistič 3pól/ch.B/ 20A/10kA ks 4,00 100,00 400,00 4 v.č.606 vlastní

15 000438712 proudový chránič 4pol 40/4/003 ks 5,00 100,00 500,00 5 v.č.606 vlastní

16 000441121 stykač 2pól 20-20/2Z/20A na lištu ks 11,00 100,00 1 100,00 11 v.č.606 vlastní

17 000441131 stykač 4pól 25-40/4Z/25A na lištu ks 2,00 100,00 200,00 2 v.č.606 vlastní

18 000461354 impulsní relé /lP/AC230V/8A/lmodul ks 9,00 100,00 i 900,00 9 v.č.606 vlastní

19 000453123 napájzdroj LED pásek 12V/240W ks 1,00 100,00 100,00 1 v.č.606 vlastní

20 000464022 spínací hodiny digi 230 týdenní ks 1,00 100,00 100,00 1 v.č.606 vlastní
21 000000001 výroba rozvaděče ks 1,00 2 000,00 2 000,00 1 v.č.606 vlastní

součet 19 681,00

Datum: 10. 3. 2017 
Vypracoval:

Stránka 7

R3

název akce: MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY 
objekt: SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 
označení rozvaděče: R3 
popis rozvaděče: R3

Soupis položek
p.č č.položky popis položky mj.množst\ cena/mj. cena celkem

Rozpis rozvaděče R3
1 000761342 rozvo OCEP nást/IP43 520x880x250mm ks 1,00 38 436,00 38 436,00
2 000784312 svorka řadová 4mm2/3 2A/fázová ks 45,00 50.00 2 250,00
3 000312663 vývodka ucpávková/Pgl6 IP65 vč.matk ks 25,00 50,00 1 250,00
4 000415014 spínač páčkový 3pol 32A na lištu ks 1,00 100.00 100,00
5 000434004 jistič lpól/ch.B/ 6-16A ks 11,00 100,00 1 100,00
6 000434014 Jistič lpól/ch.C/6-16A ks 2,00 100,00 200,00
7 000435050 jistič 3pól/ch.C/ 16A/10kA ks 2,00 100,00 200,00
8 000434672 vypínací spoušť 230 ks 1,00 100,00 100,00
9 000438712 proudový chránič 4pol 40/4/003 ks 1,00 100.00 100,00

10 000441121 stykač 2pól 20-20/2Z/20A na lištu ks 4,00 100,00 400,00
11 000472207 svodič 3+Npól 350V/20kA typ2 ks 1,00 100,00 100,00
12 000473015 sv přep typ3 FM 2pol 255V ks 1,00 100,00 100,00
1Y 000453123 napájzdroj /AC230V/ACDC10V/10W ks 1,00 100.00 100,00
14 000900514 DIN napájecí zdroj pro detektor plynu ks 1,00 100.00 100,00
15 000900502 GSM komunikátor 2 Dl, 1 DO ks 1,00 5 400,00 5 400,00
16 000900503 zálohovací modul pro GSM komunikátor ks 1,00 1 800,00 1 800,00
17 000900511 poruchová signalizace 8 vstupů ks 1,00 1 000,00 1 000,00
18 10.586.81 SPÍNAČ HLADINYMAVE DIN včetně KS 1,00 1 800,00 1 800,00
19 10.586.81 výroba rozvaděče KS 1,00 3 000.00 3 000,00

součet 57 536,00

Výkaz výměr pro Odkaz na grafickou či Cenová soustava 
jednotlivé položky textovou část PD položky

1,00
45,00
25,00
1,00
11,00
2,00
2,00
1,00
1,00
4,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlashn
v.č.606 vlastní
v.č.606 vlastní

Datum: 10. 3.2017 
Vypracoval:

Stránka 8



R4

název akce: MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY 
objekt: SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 
označení rozvaděče: R4 
popis rozvaděče: R4

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj množstx cena/mj. cena celkem

Rozpis rozvaděče R4
1 000761003 rozvodnice nást/IP40 3xl2mod nepru ks 1,00 1 489,00 1 489,00
2 000415014 spínač páčkový 3pol 32A na lištu ks 1,00 100,00 100,00
3 000434004 jistič lpól/ch.B/6-16A ks 4,00 100,00 400,00
4 000435050 jistič 3pól/ch.C/ 16A/10kA ks 2,00 100,00 200,00
5! 000438712 proudový chránič 4pol40/4/003 ks 1,00 100,00 100,00O! o! o! o1 o! oi o!°I co výroba rozvaděče ks 1,00 1 000,00 1 000,00

součet 3 289,00

Výkaz výměr pro Odkaz na grafickou či Cenová soustava 
jednotlivé položky textovou část PD položky

1 v.č.606 vlastni
1 v.č.606 vlastní
4 v.č.606 vlastní
2 v.č.606 vlastní
1 v.č.606 vlastni
1 v.č.606 vlastní

Datum: 10. 3. 2017 
Vypracoval:

Stránka 9

"T— ^ — *

y........ i /....... ! r. ___l A-..,... ■ J h....... 1 ::........ 1 7....... 1

R5

název akce: MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY 
objekt: SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 
označení rozvaděče: ROVL 
popis rozvaděče: ROVL

Soupis položek
P-č č.položky popis položky mj množstt cena/mj. cena celkem

Rozpis rozvaděče ROVL
1 000761003 rozvodnice 3X12 nást/IP40 42mod neprůhl dve ks 1,00 5950,00 5950,00
2 000312664 vývodka ucpávková Pg21 IP65 vč.matky ks 2,00 100,00 200,00

000452315 spínač páčkový+signal 230/lZ+lR/Ith25A ks 8,00 100,00 800,00
4 000452344 Tlačítko /lZ/Ith25A černá ks 5,00 100,00 500,00
5 000452362 světelná návěšť /230Vac zelená les 5,00 100,00 500,00
6 000784311 svorka řadová 2,5mm2/24A/fázová ks 25,00 50,00 1250,00
7 000000001 výroba rozvaděče ks 1,00 1000,00 1000,00

součet 10200,00

Výkaz výměr pro Odkaz na grafickou či Cenová soustava 
jednotlivé položky textovou část PD položky

1 v.č.606 vlastní
2 v.č.606 vlastní
8 v.č.606 vlastní
5 v.č.606 vlastní
5 v.č.606 vlastní
25 v.č.606 vlastní
1 v.č.606 vlastní

Datum: 10. 3. 2017 
Vypracoval:

Stránka 10



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Název akce MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

Část D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soubor ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY

Projektant Martin Špaček Typ rozpočtu Projekční
Investor KRAJ VYSOČINA, ŽIŽKOVA 57, JIHLAVA Zakázkové číslo 6570
Dodavatel ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. Datum vyhotovení 24.03.2017
Rozpočtoval VERZE ROZPOČTU 1

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočty Cena bez DPH

Kabelové rozvody

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)

Datové a telefonní rozvody

Nouzové přivolání pomoci

VRN+VON

338 539,02 Kč 

198 301,98 Kč 

100 329,51 Kč 

10 593,00 Kč 

108 825,00 Kč

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 756 588,51 Kč
DPH 21,0 % 158 883,60 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM vč.DPH 915 472,11 KČ
Poznámka :

Uvedené typy přístrojů a zařízení slouží jako technický vzor pro vypracování cenové nabídky.
Při nahrazení výrobce či typu musí být zachována požadovaná kvalita a technická specifikace vzorových položek!

CENOVÁ SOUSTAVA VLASTNI'.

Stránka 1 z 14



MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY
Část: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY

Kabelové rozvody

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
Elektroinstalační materiál
11001 Propojovací hranatá krabice pod 

omítku 150x150x65, PS (150K) - viz 

technické listy, bod 1

ks 7 78,60 Kč 550,20 Kč

11002 Krabice instalační pod omítku vč.víka 

prům.255x205x68mm

ks 4 169,44 Kč 677,76 Kč

11003 STAHOV.PASEK203X2.5MM UV ks 1000 0,30 Kč 300,00 Kč

11004 Krabice instalační pod omítku vč.víka 

prům.72 x hl.42mm

ks 95 8,76 Kč 832,20 Kč

11005 Krabice instalační pod omítku vč.víka 

prům.103 x hl.50mm

ks 45 22,44 Kč 1 009,80 Kč

11006 Krabice instalační pod omítku vč.víka 

132 x 132 x hl.72mm

ks 31 82,08 Kč 2 544,48 Kč

11007 Krabice lištová přístrojová hranatá 

82x82x28mm

ks 7 19,44 Kč 136,08 Kč

11008 LV 11X10 HA - lišta vkládací m 50 12,24 Kč 612,00 Kč

11009 Propojovací krabice 18+2 pájecí 

svorky do krabice KU68 s tamper 

kontaktem

ks 27 180,00 Kč 4 860,00 Kč

11010 8110 KRABICE PC Z PH ŠEDA ks 4 78,60 Kč 314,40 Kč

11011 Montáž Acidur 4 vývody ks 4 132,00 Kč 528,00 Kč

11012 Odvíčkování a zavíčkování krabice - 

4 šrouby

ks 4 16,50 Kč 66,00 Kč

11013 Montáž krabice KT 250 pod omítku + 

vysekání

ks 4 181,50 Kč 726,00 Kč

11014 Montáž krabice KO 125 pod omítku 

+ vysekání

ks 38 123,75 Kč 4 702,50 Kč

11015 Odvíčkování a zavíčkování krabice - 

4 šrouby

ks 42 16,50 Kč 693,00 Kč

11016 Odvíčkování a zavíčkování krabice -

závit

ks 140 8,25 Kč 1 155,00 Kč

11017 Montáž krabice KP 68 pod omítku + 

vysekání

ks 95 90,75 Kč 8 621,25 Kč

11018 Montáž krabice LK do hranaté 

krabice 150K pod omítkou

ks 7 74,25 Kč 519,75 Kč

11019 Montáž krabice KO 97 pod omítku + 

vysekání

ks 45 90,75 Kč 4 083,75 Kč

11020

11021
Montáž lišty vkládací 11x10 ks 50 33,00 Kč 1 650,00 Kč

Montáž propojovací krabice s 

tamper kontaktem pod omítku + 

vysekání, vč.zapojení

ks 27 107,25 Kč 2 895,75 Kč

Kabely
12001 SYKFY 3X2X0.5 m 130 5,04 Kč 655,20 Kč

2 z 14



MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY
Část: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY

Kabelové rozvody

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
12002 SYKFY 5X2X0.5 m 530 7,20 Kč 3 816,00 Kč

12003 Kabel FTP cat.5e LSOH drát fialová

box 305m

m 220 8,04 Kč 1 768,80 Kč

12004 Kabel U/FTP cat.6A LSOH drát, cívka m 2850 10,80 Kč 30 780,00 Kč

12005 Kabel H05VV-F 4X2,5 bílá m 220 24,84 Kč 5 464,80 Kč

12006 Kabel koaxiální H 155 PVC 50 Ohm m 70 21,96 Kč 1 537,20 Kč

12007 J-Y(ST)Y 2X2X0.8 ROT m 270 6,48 Kč 1 749,60 Kč

12008 J-Y(ST)Y 4X2X0.8 ROT m 120 12,48 Kč 1 497,60 Kč

12009 Sdělovací nízkofrekvenční kabel 

stíněný osmižilový pocínovaný

m 30 5,64 Kč 169,20 Kč

12010 Optický kabel, Mini Breakout 

6x9/125um SM, těsná ochrana, 

univerzální, LSZH

m 80 13,20 Kč 1 056,00 Kč

12011 Vodič CYA 16 H07V-K zeleno-žlutá

kruh

m 55 33,12 Kč 1 821,60 Kč

12012 Zatažení SEKU, SYKY...do 6mm 

vnějš.průměru (TR)

m 160 19,80 Kč 3 168,00 Kč

12013 Zatažení SYKFY 5x2x0.5mm (TR) m 530 19,80 Kč 10 494,00 Kč

12014 Zatažení U/FTP cat.6A (TR) m 2850 19,80 Kč 56 430,00 Kč

12015 Zatažení UTP cat.5 (TR) m 270 19,80 Kč 5 346,00 Kč

12016 Zatažení koaxiálního kabelu do

7mm vnějš.průměru (TR)

m 70 19,80 Kč 1 386,00 Kč

12017 Zatažení CYSY 4x2,5 (TR) m 270 24,75 Kč 6 682,50 Kč

12018 Zatažení JYSTY 2x2x0,8 (TR) m 270 19,80 Kč 5 346,00 Kč

12019 Zatažení JYSTY 4x2x0,8 (TR) m 120 19,80 Kč 2 376,00 Kč

12020 Zatažení kabelu CYA 16 mm2 

zelenožlutý (PU)

m 55 16,50 Kč 907,50 Kč

12021 Zatažení optického kabelu do 6 

vláken (TR)

m 80 16,50 Kč 1 320,00 Kč

Ocelové konstrukce
13001 MARS ŽLAB 125/50 komplet 

vč.spoj.a konstr.materiálu

m 60 114,00 Kč 6 840,00 Kč

13002 MARS ŽLAB 62/50 komplet vč.spoj.a 

konstr.materiálu

m 30 90,00 Kč 2 700,00 Kč

13003 Kabelový žlab drátěný typ G 75/50 

mm pro uchycení na zeď komplet 

vč.spoj.a konstr. materiálu 

- viz technické listy, bod 2

m 40 228,00 Kč 9 120,00 Kč

13004 Montáž žlabu MARS 125/50mm m 60 198,00 Kč 11 880,00 Kč

13005 Montáž žlabu MARS 62/50mm m 30 148,50 Kč 4 455,00 Kč

3 z 14

MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY
Část: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY

Kabelové rozvody

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
13006 Montáž drátěného žlabu typu G 

50/100mm na zeď

m 40 181,50 Kč 7 260,00 Kč

Ostatní
14001 Protipožární ucpávka otvoru do 

lOxlOcm vč.mont.

ks 7 3 720,00 Kč 26 040,00 Kč

14002 Koordinace práce s ostatními 

profesemi

kpl 1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč

14003 Koordinace se stavbou kpl 1 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

14004 Ekologická likvidace odpadu kpl 1 2 475,00 Kč 2 475,00 Kč

14005 Proměření a vyhledání stávající 

napojovacích bodů

kpl 1 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

14006 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 600,00 Kč 600,00 Kč

14007 Demontáže původních rozvodů, 

přístrojů a zařízení

kpl 1 2 475,00 Kč 2 475,00 Kč

14008 Kompletace atestů, certifikátů, 

rev.zpráv a ostatních dokladů 

potřebných k předání - 3x v tištěné a 

lx el.podobě na CD

kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

14009 Podíl přidružených výkonů (PPV) kpl 1 3 300,00 Kč 3 300,00 Kč

Stavební práce
15001 Vysekání rýhy do cihlového zdivá do 

hl.50mm š.do 100mm

m 90 66,00 Kč 5 940,00 Kč

15002 Vysekání rýhy do cihlového zdivá do 

hl.50mm š.do 70mm

m 170 66,00 Kč 11 220,00 Kč

15003 Vysekání rýhy do cihlového zdivá do 

hl.30mm š.do 30mm

m 70 49,50 Kč 3 465,00 Kč

15004 Vysekání rýhy do cihlového zdivá do 

hl.50mm š.do 150mm

m 120 74,25 Kč 8 910,00 Kč

Trubky a lišty
16001 KOPOFLEX 40 09040/LD m 50 12,24 Kč 612,00 Kč

16002 KOPOFLEX 63 09063/LD m 20 19,44 Kč 388,80 Kč

16003 1525 TRUBKA TUHA LN PVC m 40 9,96 Kč 398,40 Kč

16004 5325 PŘÍCHYTKA TN PVC ks 60 2,88 Kč 172,80 Kč

16005 2316/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ m 80 6,12 Kč 489,60 Kč

16006 2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ m 180 9,24 Kč 1 663,20 Kč

16007 2329/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ m 170 13,20 Kč 2 244,00 Kč

16008 1429 MONOFLEX PRUM. 29MM m 40 7,56 Kč 302,40 Kč

16009 2336/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ m 210 18,72 Kč 3 931,20 Kč

16010 Trubka ohebná podélně dělená

70mm

m 10 580,92 Kč 5 809,20 Kč

4 z 14



MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY
Část: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY

Kabelové rozvody

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
16011 Montáž trubky PH na povrchu do 

příchytek

m 40 41,25 Kč 1 650,00 Kč

16012 Montáž trubky ohebná el.instalační 

(pod) typ 23 16mm

m 80 33,00 Kč 2 640,00 Kč

16013 Montáž trubky ohebná el.instalační 

(pod) typ 23 23mm

m 180 33,00 Kč 5 940,00 Kč

16014 Montáž trubky ohebná el.instalační 

(pod) typ 23 29mm

m 170 33,00 Kč 5 610,00 Kč

16015 Montáž trubky KOPEX O 29mm 

volně/pod omítku

m 40 33,00 Kč 1 320,00 Kč

16016 Montáž trubky ohebná el.instalační 

(pod) typ 23 36mm

m 210 41,25 Kč 8 662,50 Kč

16017 Montáž trubky KOPOFLEX O 40mm 

volně

m 50 19,80 Kč 990,00 Kč

16018 Montáž trubky KOPOFLEX O 63mm - 

pevně ke stropu

m 20 24,75 Kč 495,00 Kč

Celkem bez DPH 338 539,02 Kč
Celkem vč.DPH DPH 21% 409 632,21 Kč

5 z 14

MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY
Část: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
Detekce
11001 PIR detektor s dosahem 12m, 

pohledem pod sebe a PLUG-IN 

konstrukcí, s odolností proti 

zvířatům. Zpracování signálu 

digitální, pyroelement dvojitý,

-10 až +55 °C, stupeň zabezpečení 2

ks 13 445,20 Kč 5 787,60 Kč

11002 MG kontakt čtyřdrátový 

polarizovaný s pracovní mezerou 

22mm, hranol, bílý, montáž na 

nevodivý i vodivý podklad, sabotážní 

kontakt. Stupeň zabezpečení min.2

ks 43 275,40 Kč 11 842,20 Kč

11003 Detektor tříštění skla s dosahem 4,5 

nebo až 9m, -20 až +50 °C, stupeň 

zabezpečení 2

ks 23 526,68 Kč 12 113,64 Kč

11004 Červené tlačítko, NC/NO výstup, 

zápustná montáž, prolam. plast, 

symbol EN54-11

ks 5 269,88 Kč 1 349,40 Kč

11005 Kombinovaný optický a tepelný 

detektor 58°C s paticí, s 

automatickou resetací a 

dorovnáváním citlivosti optického 

senzoru. Pracovní teplota -20 až 

+60°C, schválený dle ČSN EN 54

ks 16 942,24 Kč 15 075,84 Kč

11006 Montáž PIR detektoru na stěnu a 

připojení

ks 13 181,50 Kč 2 359,50 Kč

11007 Montáž detektoru rozbití skla na 

stěnu a připojení

ks 23 181,50 Kč 4 174,50 Kč

11008 Montáž magnetického spínače - 

dveřní, okenní vč.jeho zapojení

ks 43 132,00 Kč 5 676,00 Kč

11009 Montáž tlačítkového požárního 

hlásiče do krabice vč.jeho zapojení

ks 5 247,50 Kč 1 237,50 Kč

11010 Montáž požárního hlásiče včetně 

patice a jeho připojení

ks 16 198,00 Kč 3 168,00 Kč

Ochrana před bleskem a přepětím
12001 Přepěťová ochrana, šířka 35 mm, 

signalizace poruchy 6A

ks 3 1 633,20 Kč 4 899,60 Kč

6 z 14



MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY
Část: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY___________ ____

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)

Č.pol. Mázev Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

12002 Přepěťová ochrana signálových liekv 

krabici, 24V, 2 páry

ks 1 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

12003 Instalace a zapojení přepěťové 

ochrany

ks 4 148,50 Kč 594,00 Kč

Ostatní
13001 Koordinace práce s ostatními 

profesemi

kpl 1 2 640,00 Kč 2 640,00 Kč

13002 Koordinace se stavbou kpl 1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč

13003 Výchozí revize kpl 1 11 550,00 Kč 11 550,00 Kč

13004 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

13005 Kompletace atestů, certifikátů, 

rev.zpráv a ostatních dokladů 

potřebných k předání - 3x v tištěné a 

lx el.podobě na CD

kpl 1 12 375,00 Kč 12 375,00 Kč

Ovládání
14001 Klávesnice s dotykovým displejem, 

zápustná montáž, pokročilé 

uživatelské menu, dotykový VGA

LCD, 64 tisíc barev, Wi-Fi a LAN 

modul.

- viz technické listy, bod 4

ks 2 7 557,48 Kč 15 114,96 Kč

14002 Montáž a připojení ovládací 

klávesnice

ks 2 280,50 Kč 561,00 Kč

Signalizace - ........... - : ■ ' . ■ ' - ;•

15001 Systémový GSM modul ks 1 8 331,96 Kč 8 331,96 Kč

15002 Koordinace se správcem zařízení 

dálkového přenosu a správcem 

pultu centrální ochrany

kpl 1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč

15003 Proměření signálu ZDP a výběr 

vhodného umístění antény na střeše 

před zahájením montáží, splupráce 

se správcem ZDP

kpl 1 2 475,00 Kč 2 475,00 Kč

15004 EN54-3 nezálohovaná červená 

siréna, 32 tónů, 2 hlasitosti, napájen 

9-29Vss

ks 3 492,24 Kč 1 476,72 Kč

15005 Montáž a zapojení vnitřní sirény ks 3 132,00 Kč 396,00 Kč

Ústředna EZS a příslušenství

7 z 14

MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY 
Část: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)

Č.pol.
16001

Název
Ústředna až 264 zón a 32 grup v 

krytu bez klávesnice s 

komunikátorem a zdrojem, 2 

sběrnice, 32 podsystémů, 

min.stupeň zabezpečení 2, 

např.GALAXYGD-264 

- viz technické listy, bod 3

Mj

ks

Počet
1

Jedn.cena
15 519,00 Kč

Cena celkem
15 519,00 Kč

16002 P026-B modul systémového 

posilovacího zdroje 2,75A/12V= v 

krytu s vestavěným koncentrátorem 

a nabíjením AKU. Pokročilou 

diagnostiku funkčnosti je možné 

provádět přímo z libovolné 

klávesnice nebo SW

ks 2 5 026,56 Kč 10 053,12 Kč

16004 Akumulátor 12V-17Ah, šroub svorky

M5, životnost 5 let
ks 3 889,56 Kč 2 668,68 Kč

16006 Koncentrátor G8P v plast krytu - 8

zón, 4PGM
ks 11 2 216,16 Kč 24 377,76 Kč

16007 Montáž ústředny PZTS s

akumulátorem a GSM modulem
kpl 1 8 250,00 Kč 8 250,00 Kč

16008 Montáž modulového posilovacího

zdroje s expanderem a 

akumulátorem, včetně připojení

kpl 2 330,00 Kč 660,00 Kč

16009 Montáž koncentrátoru a jeho

připojení
ks 11 330,00 Kč 3 630,00 Kč

16010 Uvedení systému PZTS do provozu,

nastavení a odzkoušení

kpl 1 4 125,00 Kč 4 125,00 Kč

Celkem bez DPH 
Celkem vč.DPH DPH 21%

198 301,98 Kč 
239 945,40 Kč

8 z 14



[
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY r
Část: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB l
ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY

Datové a telefonní rozvody

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

Datové zásuvky
11001 Zásuvka komunikační dvojnásobná, 

retro porcelán, bílá komplet. Design 

viz technické listy, bod 5

ks 7 888,00 Kč 6 216,00 Kč

11002 Zásuvka komunikační dvojnásobná, 

antracit komplet vč.rámečku. Design 

viz technické listy, bod 6

ks 11 205,20 Kč 2 257,20 Kč

11003 Zásuvka komunikační jednonásobná, 

antracit komplet vč.rámečku. Design 

viz technické listy, bod 6

ks 1 205,20 Kč 205,20 Kč

11003 Zásuvka komunikační dvojnásobná, 

bílá komplet vč.rámečku viz 

těch.listy (2.NP m.č.208). Design viz 

technické listy, bod 7

ks 1 144,00 Kč 144,00 Kč

11003 Zásuvka komunikační jednonásobná, 

bílá komplet vč.rámečku viz 

těch.listy (2.NP strojovny VZT).

Design viz technické listy, bod 7

ks 2 126,00 Kč 252,00 Kč

11004 Zásuvka komunikační jednonásobná, 

bílá komplet pro montáž do krabice 

150x150x65 (150K).

ks 7 126,00 Kč 882,00 Kč

11005 Instalace zásuvky (rámeček+kryt) ks 29 132,00 Kč 3 828,00 Kč

11006 Connection Module Cat.6A ISO, 

lxRJ45/s, Snap-in

ks 48 194,52 Kč 9 336,96 Kč

11007 Konektorování metalického kabelu

cat.6A v zásuvkách

ks 48 49,50 Kč 2 376,00 Kč

Datový rozvaděč
12001 19" 1U HD Patch Panel 48xRJ45/s, 

Cat.6A ISO, gray, plně osazený

ks 1 12 781,20 Kč 12 781,20 Kč

12002 voice panel 25xRJ45, kat. 3, UTP, 1U, 

19", osazený

ks 1 4 320,00 Kč 4 320,00 Kč

12003 18-60/60-B nástěnný rozvaděč, 19", 

v. 18U (921mm), h. 600 mm, š. 

600mm, nedělený, OPTIMAL, šedý

ks 1 3 312,00 Kč 3 312,00 Kč

9 z 14

MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY 
Část: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY

Datové a telefonní rozvody

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
12004 19"/1U základní PDU, zástrčka IEC 

320 C14, kabel 2,8m, zásuvkový blok 

1 - 9x UTE, celkový příkon 10A

ks 1 541,20 Kč 541,20 Kč

12005 Jednostranný horizontální HD 

vyvažovači panel, 10 párů žeber, 

odnímatelný kryt, (VxŠxH) 1U x 19" x 

112mm

ks 2 700,80 Kč 1 401,60 Kč

12006 19" záslepka 1U ks 3 63,60 Kč 190,80 Kč

12007 ukládací police, h. 450mm, 19", 2U, 

30-60kg, RAL9005

ks 2 384,00 Kč 768,00 Kč

12008 montážní sada do rozvaděče - M5 lx 

šroub, lx plovoucí matka, lx 

podložka (baleno po 4sadách)

ks 10 18,00 Kč 180,00 Kč

12009 Montáž datového rozvaděče

nástěnného

ks 1 660,00 Kč 660,00 Kč

12010 Montáž patch panelu do Racku ks 2 99,00 Kč 198,00 Kč

12011 Konektorování metalického kabelu 

cat.6A v patch panelech

ks 48 49,50 Kč 2 376,00 Kč

12012 Zapojení telefonního patch panelu 

25x RJ45

ks 1 1 237,50 Kč 1 237,50 Kč

12013 Montáž napájecího panelu ks 1 99,00 Kč 99,00 Kč

12014 Montáž vyvazovacího panelu ks 2 49,50 Kč 99,00 Kč

12015 Montáž záslepky 1U ks 3 16,50 Kč 49,50 Kč

12016 Montáž ukládací police ks 2 99,00 Kč 198,00 Kč

12017 Přizemněnní datového rozvaděč 

komplet vč.spoj.materiálu

kpl 1 192,00 Kč 192,00 Kč

Kabeláž pro WiFi
13001 Patch Cord Cat.6A ISO, S/FTP, 4P, 

LSFRZH, gray, RJ45/s-RJ45/s, 2.0m

ks 2 171,60 Kč 343,20 Kč

13002 Patch Cord Cat.6A ISO, S/FTP, 4P, 

LSFRZH, gray, RJ45/s-RJ45/s, 3.0m

ks 2 207,60 Kč 415,20 Kč

13003 Patch Cord Cat.6A ISO, S/FTP, 4P, 

LSFRZH, gray, RJ45/s-RJ45/s, 4.0m

ks 1 278,40 Kč 278,40 Kč

13004 Zatažení parchordu do připravené 

elektroinst.trubky, zapojení do do 

dat.zásuvky v krabici 150K

ks 5 24,75 Kč 123,75 Kč

Telefonní tablo

10 z 14



MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY
Část: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY

Datové a telefonní rozvody

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
14001 Tlačítkové telefonní tablo, min.4 

tlačítka. Možnost dálkovéhoho 

otevření dveří z volaného telefonu, 

montáž pod omítku, stříška, 

napojení do tel.ústředny.

ks 1 10 200,00 Kč 10 200,00 Kč

14002 Montáž, zapojení a programování 

telefonního tabla

ks 1 412,50 Kč 412,50 Kč

MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY
Část: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY

Datové a telefonní rozvody

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
Přípojka Rowanet - příprava
15001 19" 1U Optická vana pro 6xLC- 

Duplex SM, PC, plně osazený

ks 1 5 617,20 Kč 5 617,20 Kč

15002 Patch Cord LC-Duplex PC - LC-Duplex 

PC, SM, 2 m

ks 2 1 006,80 Kč 2 013,60 Kč

15003 Ukončení optického kabelu komplet ks 2 99,00 Kč 198,00 Kč

15004 Sváření optických vláken SM ks 12 165,00 Kč 1 980,00 Kč

15005 Montáž optické vany do Racku ks 1 148,50 Kč 148,50 Kč

Ostatní
16001 Závěrečné měření metalické 

kabeláže certifikovaným 

kalibrovaným měřícím přístrojem a 

vyhotovení reportů

ks 48 132,00 Kč 6 336,00 Kč

16002 Závěrečné měření optické kabeláže 

a vyhotovení reportů, technické 

specifikace

ks 6 132,00 Kč 792,00 Kč

16003 Poskytnutní 20ti leté plnohodnotné 

systémově-projektové záruky 

strukturované kabeláže

kpl 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

16003 Koordinace práce s ostatními 

profesemi

kpl 1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč

16004 Koordinace se stavbou kpl 1 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

16005 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 600,00 Kč 600,00 Kč

16006 Kompletace atestů, certifikátů, 

rev.zpráv a ostatních dokladů 

potřebných k předání - 3x v tištěné a 

lx el.podobě na CD

kpl 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

Celkem bez DPH 100 329,51 Kč
Celkem vč.DPH DPH 21% 121 398,71 Kč

12 z 14



MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY
Část: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY

Nouzové přivolání pomoci

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

Kabelové rozvody
11001 Řídící jednotka s akustickou 

signalizací komplet - viz technické 

listy, bod 8

ks 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

11002 Indikační prvek s akustickou 

signalizací komplet

ks 1 708,00 Kč 708,00 Kč

11003 Tahový spínač na WC komplet ks 1 492,00 Kč 492,00 Kč

11004 Resetovací jednotka s akustickou 

signalizací komplet

ks 1 708,00 Kč 708,00 Kč

11004 Montáž a oživení systému kpl 1 2 475,00 Kč 2 475,00 Kč

Ostatní
12001 Koordinace práce s ostatními 

profesemi

kpl 1 825,00 Kč 825,00 Kč

12002 Koordinace se stavbou kpl 1 825,00 Kč 825,00 Kč

12004 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 960,00 Kč 960,00 Kč

12006 Kompletace atestů, certifikátů, 

rev.zpráv a ostatních dokladů 

potřebných k předání - 3x v tištěné a 

lx el.podobě na CD

kpl 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

Celkem bez DPH 10 593,00 Kč
Celkem vč.DPH DPH 21% 12 817,53 Kč

MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ - CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY
Část: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE - SOUČÁSTI STAVBY

VRN+VON

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
VRN+VON
11001 Náklady spojené s BOZP kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

11002 Koordinační činnost kpl 1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč

11003 Mimostaveništní doprava kpl 1 2 475,00 Kč 2 475,00 Kč

11004 Vybudování, provoz a likvidace 

zařízení staveniště

kpl 1 4 950,00 Kč 4 950,00 Kč

11005 Hrubý úklid prostorů dotčených 

stavbou

m2 1100 82,50 Kč 90 750,00 Kč

11006 Zpracování a kompletace 

dokumentace skut.provedení - 3x v 

tištěné podobě a lx CD

kpl 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

Celkem bez DPH 108 825,00 Kč

Celkem vč.DPH DPH: 21% 131 678,25 Kč

Stránka 14 z 14



ist obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBlČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY 

objekt:

2 - Přípojky kanalizace

KSO:
Místo:

801 49
Třebíč

CC-CZ: 22231
Datum: 3.3.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: 1Č:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 586 423,00

[).PH základní 
snížená

Základ daně
586 423,00

0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 123 148,83
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 709 571,83

Strana 1 z 5



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ' LIDOVÉ KULTURY

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

Objekt:
2 - Přípojky kanalizace

Místo: Třebíč

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 3.3.2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 586 423,00

HSV - Práce a dodávky HSV 219 395,50

1 - Zemní práce 204 297,25

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 098,25

PSV - Práce a dodávky PSV 15 282,95

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 994,52

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 8 288,43

M - Práce a dodávky M 351 744,55

23-M - Montáže potrubí 351 744,55

Strana 2 z 5

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

Objekt:

2 - Přípojky kanalizace

Místo: Třebíč Datum: 3.3.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 586 423,00

D HSV Práce a dodávky HSV 219 395,50
D 1 Zemní práce 204 297,25

K 111201101 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do 
sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2 m2 4,000Í 42,76 171,04 CSÚRS 2017 01

2 K 111201401 Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro 
jakoukoliv plochu m2 4,000! 9,15 36,60 CS ÚRS 2017 01

3 K 114203101
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového 
kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo 
drnem

m3 0,3001 252,24 75,67 CS ÚRS 2017 01

W "Situace 1201" 2*1,5*0,1 0,300

4 K 114203201 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, 
záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od hlíny nebo písku m3 0,300. 231,78 69,53 CS ÚRS 2017 01

W "Situace 1201" 2*1,5*0,1 0,300

5 K R114203202 Nové položení původní dlažby - lomového kamene nebo betonových tvárníc podle 
druhu, velikosti nebo tvaru m2 3,000 605,00 1 815,00

vv"Situace 1201" 2*1,5 3,000

6 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
i/min hod 10,000 73,91 739,10 CS ÚRS 2017 01

7 K 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 l/min den 3,000 40,89 122,67 CS ÚRS 2017 01

8 K 132301201 Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 174,450 309,86 54 055,08 CS ÚRS 2017 01

w _________ "1201,2101 a 2102" (22,7+4,8)*2,0+(17+17+5,5+10,5+4+6,5+0,5+1,5)*1,7+(3+8)*1,2 174,450
| ; i mouuem zapazenycn i nezapazenycn ryn sirKy pres ouu ao z uuu mm s urovnáním ana
í 9 i K 132301209
I

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny
tř A

m3 174,450 48,24 8 415,47 CS ÚRS 2017 01

W "1201,2101 a 2102" (22,7+4,8)*2,0+(17+17+5,5+10,5+4+6,5+0,5+1,5)‘1,7+f3+8)*1,2 174,450

10 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 
priložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 322,500 84,20 27 154,50 CS ÚRS 2017 01

w "1201,2101 a 2102" (22,7+4,8)*2*2+(17+17+5,5+10,5+4+6,5+0,5+l,5)*1,7‘2 322,500

11 K 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu priložné, hloubky do 2 m m2 322,500 18,29 5 898,53 CSÚRS 2017 01

W "1201,2101 a 2102" (22,7+4,8)*2*2+{17+17+5,5+10,5+4+6,5+0,5+1,5)*1,7*2 322,500

12 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 174,450 84,14 14 678,22 CS ÚRS 2017 01

W ”1201,2101 a 2102" (22,7+4,8)‘2,0+(17+17+5,5+10,5+4+6,5+0,5+1,5)*1,7+{3+8)‘1,2 174,450

13 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 49,670 214,07 10 632,86 CS ÚRS 2017 01

"Odvoz materiálu se uvažuje - objem obsypu nahrazený štěrkopískem a zemina 
nahrazená novou skladbou pod kamennou dlaždu v areálu - viz.stavební část"
"1201, 2101 a 2102"
22,7*0,35+4,8*(0,35+0,4)+(17+17+6,5+0,5+1,5)*0,35+(5,5+10,5+4)*(0,35+0,4)+(3+8)‘(0 49,670
,35+0,4)

14 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 49,670 16,91 839,92 CS ÚRS 2017 01
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
"1201,2101 a 2102"
22,7*0,35+4,8*(0,35+0,4)+(17+17+6,5+0,5+1,5)*0,35+(5,5+10,5+4)*(0,35+0,4)+(3+8)‘(0 49,670
,35+0,4)  

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 49,670 12,71 631,31 CS ÚRS 2017 01

W
"1201,2101 a 2102"
22,7*0,35+4,8*(0,35+0,4)+(17+17+6,5+0,5+1,5)*0,35+(5,5+10,5+4)*(0,35+0,4)+(3+8)*(0 
,35+0,4)

49,670

16 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 89,406 300,00 26 821,80 CS ÚRS 2017 01
W "2201 a 2202" 49,67*1,8 89,406

17 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 124,780 88,28 11 015,58 CS ÚRS 2017 01

W "1201, 2101 a 2102" 174,45-49,67 124,780

Strana 3 z 5



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

18 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 30,300 886,84 26 871,25 CS ÚRS 2017 01

w "1201,2101 a 2102" (22,7+4,8+17+17+5,5+10,5+4+6,5+0,5+1,5+3+8)*0,3 30,300

19 M 5833Í2000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál 48,480 294,00 14 253,12 CS ÚRS 201701

w "1201,2101 a 2102" {22,7+4,8+17+17+5,5+10,5+4+6,5+0,5+1,5+3+8)*0,3*1,6 48,480

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání______________________________________ __________________ __________ 15 098,25
20 K R998000002 Přesun hmot pro pozemní komunikace s dlážděným krytem 50,999 296,05 15 098,25

W 48,872+0,043+0,037+2,047 50,999

d PSV Práce a dodávky PSV 15 282,95
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 994,52

21 K 721242116 Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 125 [HL 600/2] kus 4,000 1 748,63 6 994,52 CS ÚRS 2017 01

W "1201" 4 4,000

D 724 Zdravotechnika - stroiní vybavení 8 288,43
22 K 724131111 Čerpadla ponorné s plovákovým hlídáním a sacím košem pro hloubku studny do 7 m i soubor ; 1,000 8 288,43 8 288,43 CS ÚRS 2017 01

w

D

D

"1201" 1 1,000

M Práce a dodávky M 351 744,55
23-M Montáže potrubí 351 744,55

23 M 286142440 \šachta DN 600 vtok DN 150 KG výška 1,2-1,9 m, poklop pachotěsný, pojezdný kus 3,000 14 100,00 42 300,00 jcS ÚRS 2017 01

W "1201, 2101" 3 3,000

24 M 286142600 šachta DN 600 vtok DN 150 KG výška 1,9-2,6 m, poklop pachotěsný, pojezdný kus 1,000 17 100,00 17 100,00 CSÚRS 2017 01

W "1201,2101" 1 1,000

25 M R28900001 betonová šachta DN 1000, v. 1,8 m,průtočná s bočním levým přítokem, poklop 
litinový, pojezdný

soubor 1,000 28 052,86 28 052,86

"Stávající šachta v chodníku bude zkontrolována a v případě dobrého technického 
stavu pouze vyčištěna, nebo nahrazena novou šachtou"

vv "1201,2101"! 1,000

26 M 286113070 trubka kanalizační plastová KG - DN 125 SN4 vč. tvarovek m 34,000 í 324,14i 11 020,76 CSÚRS 2017 01

W "1201, 2101 a 2102" 10,5+4+6,5+0,5+1,5+3+8 34,000

27 M 286114600 trubka kanalizační plastová PVC KG DN 160mm SN 8 vč. tvarovek m 27,5001 331,34 9 111,85 CSÚRS 2017 01

w "1201,2101 a 2102" 22,7+4,8 27,500

28 M 286114550 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 500/500/87° kus 4,000 20 374,20 81 496,80 CSÚRS 2017 01

w "Součást retenčních potrubí"
W "1201,2101 a 2102" 4 4,000

29 M 286113840 koleno kanalizace plastové KG 500x87° kus 2,000 8 679,62 17 359,24 ' CSÚRS 201701

w "Součást retenčních potrubí”
W "1201,2101 a 2102" 2 2,000

30 M 286113460 trubka kanalizační plastová KG - DN 500x5000 mm SN8 kus 6,000 17338,65 104 031,90 CSÚRS 201701

W "Součást retenčních potrubí"
vv "1201,2101 a 2102" 6 6,000

31 M 286117320 víčko kanalizace plastové KG DN 500 kus 2,000 1 968,48 3 936,96 CSÚRS 2017 01

_ Poznámka k položce:
OSM4, kód výrobku: 29970

W "Součást retenčních potrubí"
W ”1201, 2101 a 2102" 2 2,000

32 M 286113440 trubka kanalizační plastová KG - DN 500x1000 mm SN8 kus 4,000 6 148,28 24 593,12 CSÚRS 201701

W "Součást retenčních potrubí"
W "1201,2101 a2102"4 4,000

33 K 230170001 Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40 sada 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01

w "1201,2101 a 2102" 1 1,000

34 K 230170003 Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 80 do 125 sada 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2017 01

W "1201, 2101 a 2102" 1 1,000

35 K 230170004 Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200 sada 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2017 01

W "1201, 2101 a 2102" 1 1,000

1 500,0036 K 230170006 Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 350 do 500 sada 1,000 1 500,00 CS ÚRS 2017 01

w "1201, 2101 a 2102" 1 1,000

37 K 230170011 Zkouška těsnosti potrubí DN do 40 m 8,500j 6,80 57,80 CS ÚRS 201701

38

VV ”1201, 2101 a 2102” 5,5+3 8,500

M 286131110 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 3,7 mm m 8,500 58,65 498,53 CSÚRS 2017 01

W

39 K

VV

"1201,2101 a 2102" 5.5+3 8,500

230170013 Zkouška těsnosti potrubí DN přes 80 do 125 m 34,000 15,61 530,74:CS ÚRS 2017 01

"1201,2101 a 2102" 34 34,000

40 K 230170014 Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200 m 27,500 20,73 570,08 CS ÚRS 2017 01

W "1201,2101 a 2102" 27,5 27,500

41 K 230170016 Zkouška těsnosti potrubí DN přes 350 do 500 m 34,000 51,46 1 749,64 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 5

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

W________________"1201, 2101 a 2102" 2*17_________ ___

42 K R451000003 Lože pod potrubí a stoky ze štěrkopísku, v otevřeném výkopu

34,000

4,200 867,62 3 644,00 i

43 : K R998000001

"2201 a 2202" (6+10,5+11,5)*0,15 

Přesun hmot pro trubní vedení z plastových a sklolaminátových trub ve výkopu 1,897! 190,27;

0,006+0,037+1,854 1,897

Strana 5 z 5



List obsahuje: 1) Krycí' list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY 

Objekt:

3 - Přípojka vodovodu

KSO: 801 49 CC-CZ: 22221
Místo: Třebíč Datum: 3.3.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 105 294,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 105 294,84 21,00% 22111,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 127 406,76

Strana 1 z 4



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

Objekt:
3 - Přípojka vodovodu

Místo: Třebíč Datum: 3.3.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 105 294,84

HSV - Práce a dodávky HSV 73 152,85
1 - Zemní práce 60 440,71

998 - Přesun hmot 12 712,14

PSV - Práce a dodávky PSV 13 863,25
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 13 863,25

M - Práce a dodávky M 18 278,74
23-M - Montáže potrubí 18 278,74

4

Strana 2 z 4

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

Objekt:
3 - Přípojka vodovodu

Místo: Třebíč Datum: 3.3.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 105 294,84

D HSV Práce a dodávky HSV 73 152,85
D 1 Zemní práce 60 440,71

1 K 114203101
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového 
kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo 
drnem

m3 0,050 252,24 12,61 CS ÚRS 2017 01

w "Situace 1201" 1*0,5*0,1 0,050

2 K 114203201 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, 
záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od hlíny nebo písku m3 0,050 231,78 11,59 CS ÚRS 2017 01

W "Situace 1201" 1*0,5*0,1 0,050

3 K R114203202 Nové položení původní dlažby - lomového kamene nebo betonových tvárnic podle 
druhu, velikosti nebo tvaru m2 0,500 1 871,63 935,82

W "Situace 1201" 1*0,5 0,500

4 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min hod 6,000 73,91 443,46 CS ÚRS 2017 01

5 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 l/min den 2,000 40,89 81,78 CS ÚRS 2017 01

6 K 132301201 Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 46,200 309,86 14 315,53 CS ÚRS 2017 01

"2201 a 2202" (6+10,5+11,5)*(1,8-0,15)

7 K 132301209
mouDeni zapazenycn i nezapazenycn ryn sirKy pres buu ao z uuu mm s urovnáním ona 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny
t-ř A

m3 46,200 48,24 2 228,69 CS ÚRS 2017 01

W "2201 a2202" (6+10,5+11,5)‘(1,8-0,15) 46,200

8 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 
priložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 100,800 84,20 8 487,36 CS ÚRS 2017 01

W ”2201 a 2202" (6+10,5+11,5)*1,8*2 100,800

9 K 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu priložné, hloubky do 2 m m2 100,800 18,29 1 843,63 CS ÚRS 2017 01

W ”2201 a 2202" (6+10,5+11,5)*1,8*2 100,800

10 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 46,200 84,14 3 887,27 CS ÚRS 2017 01

W "2201 a 2202" (6+10,5+11,5)*(1,8-0,15) 46,200

11 K
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

162701105 ; prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
j4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 21,000 214,07

j
4 495,47;CS ÚRS 2017 01

yy "Odvoz materiálu se uvažuje - objem obsypu nahrazený štěrkopískem a zemina
nahrazená novou skladbou pod kamennou dlaždu v areálu - viz.stavební čásť

W "2201 a 2202" (6+10,5+11,5)*(0,35+0,4) 21,000

12 K
; Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

162701109 ; prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
i 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 21,000 16,91 355,11 CS ÚRS 2017 01

w "2201 a 2202" (6+10,5+11,5)*(0,35+0,4) 21,000
13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 21,000j 12,71; 266,91 CS ÚRS 2017 01

W ”2201 a 2202" (6+10,5+11,5)‘(0,35+0,4) 21,000

14 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 37,800 250,00 9 450,00 CS ÚRS 2017 01

w "2201 a 2202" 21*1,8 37,800

15 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 25,200 88,28 2 224,66 CS ÚRS 2017 01

W ”2201 a 2202" 46,2-21,0 25,200

16 K
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem

175111101 ! připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
| hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 8,400 886,84 7 449,46 CS ÚRS 2017 01

W "2201 a 2202" (6+10,5+11,51*0,3 8,400

17 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 13,440 \ 294,00 3 951,36 CSÚRS 2017 01

W "2201 a2202" (6+10,5+11,5)*0,3*1,6 13,440

D 998 Přesun hmot 12 712,14

18 K 998231111 Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností 
jakéhokoliv rozsahu a druhu t I 13,670 929,93 12 712,14 CS ÚRS 2017 01

Strana 3 z 4



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

d PSV Práce a dodávky PSV 13 863,25
p 722_________ Zdravotechnika • vnitřní vodovod______________________________________________ __________ 13 863,25

19 K 722230105 Armatury se dvěma závity ventily přímé [Ke 83 T] G 6/4 kus 1,000 763,04 763,04 CS ÚRS 2017 01

20 K 722230115 Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem [Ke 125 T] G 6/4 kus 1,000 122,09 122,09 CS ÚRS 2017 01

21 K 722231076 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 st.C [R 60] G 6/4 kus 1,000 122,09 122,09 CS ÚRS 2017 01

22 K 722232304 Armatury se dvěma závity kompenzátory gumové [IVAR] PN 16 do 105 st.C G 6/4 kus 1,000 546,10 546,10 CS ÚRS 2017 01

23 K 722234267 Armatury se dvěma závity filtry mosazný [IVAR] PN 16 do 120 st.C G 6/4 kus 1,000 9 370,18 9 370,18 CS ÚRS 2017 01

24 K 722262165 Vodoměry pro vodu do 40 st.C přírubové šroubové horizontální DN 40 x 300 mm Qn 10 kus . 1,000 952,60 952,60 CS ÚRS 2017 01

25 K 722270104 Vodoměrové sestavy závitové G 6/4 soubor 1,000 1 257,68 1 257,68 CS ÚRS 2017 01

26 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce 
vodovodního potrubí do DN 80

m 29,000 20,89 605,81 CS ÚRS 2017 01

w "2201 a 2202" 6+10,5+11,5+1 29,000

27 | K 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 6 m

% 137,396; 0,90 123,66 CS ÚRS 2017 01

D

D

M
23-M

Práce a dodávky M
Montáže potrubí

18 278,74 
18 278,74

28 K 230170001 Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40 sada 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01

29 K 230170011 Zkouška těsnosti potrubí DN do 40 m 29,000 9,93 287,97 CS ÚRS 2017 01

VV "2201 a 2202" 6+10,5+11,5+1 29,000

30 M 562305550 šachta vodoměrnd samonosná hranatá včetně výztuh kus 1,000 9 237,33 9 237,33 CS ÚRS 201701

W "1201,2201 a 2202" 1 1,000

U AI 286131100 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm m 11,500 25,11 288,77 CSÚRS 201701

w "2201 a 2202" 11,5 11,500

32 286131110 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 3,7 mm m 17,500 37,97 664,48 CSÚRS 201701

W ”2201 a 2202"6+10,5+1 17,500

33 K R230000014 Podkladní bloky z betonu prostého B10 pod potrubí v otevřeném výkopu m3 1,152 2 467,28 2 842,31

w "2202" 0,6‘0,6*0,8*4 1,152

ii4 K R451000001 Signalizační vodič CYY 6 mm2, 2x opláštěný vč.uchycení m 28,000 9,90 277,20

vv "2201 a 2202" 6+10,5+11,5 28,000

35 K R451000002 Výstražná fólie m 28,000 1,31 36,68

vv "2201 a 2202" 6+10,5+11,5 28,000

36 K R451000003 Lože pod potrubí a stoky ze štěrkopísku, v otevřeném výkopu m3 4,200 867,62 3 644,00

w "2201 a 2202" (6+10,5+11,5)*0,15 4,200

Strana 4 z 4

1

]

J

]
]
]

.
]

j

U
fC
Cl

co
'5_
3
O
co

co

<L>
U

3

CL
fC
<b

cd

o
O ^
s? n
m co

M E
.. >u

>u
>uU 03

U Q Q Q 'i=í
>U

hs.
vO

ON
VO
K
00

-a £
o;

>i/i _ ,
-^g

O
O
O

m
m
o'

o
ON
m

>a>
crd

T3
rd

.Q
Nfdcn

g?
O
O

<N

o
CD
irT

M
O

>!

"O
■O

oo
o

]

]

CL
o
N
01
J3
(0
C
<b
u

-coc
tu

D-
Q

X
CL
O

\A

ř0c
0)
u

J

St
ra

na
 1 

z 7



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

Objekt:

4 - Venkovní úpravy

Místo: Třebíč
Datum: 3.3.2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

487 694,67

487 694,67

1 - Zemní práce
360 642,05

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
98 197,77

998 - Přesun hmot
28 854,85

Strana 2 z 7

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

4 - Venkovní úpravy

Místo: Třebíč Datum: 3.3.2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 487 694,67

D

D

HSV
1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

487 694,67 
360 642,05

i K 114203101
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového 
kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo 
drnem

m3 55,886 252,24 14 096,68 CSÚRS 2017 01

vv

vv

"cca 45% nejzachovalejších kamenných kostek bude znovu využito na novou pokládku 
kolem objektu, zbytek odvezen na skládku"
"1201, 2802, 2804" (165,59+206,98)*0,15 55,886

2 K 114203201
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic ziskaných při rozebrání dlažeb, 
záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od hliny nebo písku m3 55,886 231,78 12 953,26 CSÚRS 2017 01

"cca 45% nejzachovalejších kamenných kostek bude znovu využito na novou pokládku 
kolem objektu, zbytek odvezen na skládku"

VV "1201, 2802, 2804" (165,59+206,98)*0,15 55,886

Strana 3 z 7



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

vv

vv

vv

vv

| 5 | K j114203409 

W

6 I K R114203202

VV 

7 I M \ 583336250

VV

JO | M [5833J20J0 

VV

11 I K 132301101

VV

12 I K 132301109

VV

- ------------ -- -------- -- Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb,
m3 55,886I 256,81 14 352,08 CS ÚRS 2017 01

3 K 114203301 záhozů, rovnanin a soustřeďovacich staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru . .... ..... J.

kolem objektu, zbytek odvezen na skládku"

, í „ Srovnáni lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s
4 K 114203401

... _______ _____________ -

přemístěním na vzdálenost do 10 m
m3

kolem objektu, zbytek odvezen na skládku" 
"1201, 2802,^.804; (165,59+206,98)*0,15

jsrovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 10 m_______________ ________________________
m3

"1201, 2802, 2804" (165,59+206,98)*0,15
Nové položení původní dlažby - lomového kamene nebo betonových tvárnic podle 
druhu, velikosti nebo tvaru, včetně úpravy povrchu pemrlováním ^ __ _______

m2

"1201, 2802, 2804" 165,59

ikamenivo prané frakce 4-8

štěrkopísek netříděný stabilizační zemina

"1201, 2802, 2804" 165^59*0,1*1,56
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 __ __________
m3

"1201, 2801-2804" 206,98*(0,1+0,15.1+165,59*0,70 ....... .......
mouDeni zapazenycn i nezapazenycn ryn sirky do buu mm s urovnáním ona cio
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř.

A

m3

"1201, 2801 -2804" 206,98*(0,1 +0,151+165,59*0,70

55,886

55,886)

55,886

55,886

55,886

165,590)

165,590

7,750

25,832

25,832

167,658

167,658

167,658

167,658

143,92

66,89

364,06

489,00

M 583438720 kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 t 58,233 454,00

1... ....................................... ..... ..........

VV "1201.2802, 2804" (206,98-5,41*0,1*1,586+165,59*0,1*1,586 ...................... ........... 58,233 .- ..........
M 583439320 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t

....

95,705 424,00

241,76

343,42I

15,05

8 043,11 CS ÚRS 2017 01

3 738,21 CS ÚRS 2017 01

60 284,70

3 789,75 CS ÚRS 2017 01

26 437,78 CS ÚRS 2017 01

40 578,92 CSÚRS 2017 01 

6 245,14 \CS ÚRS 2017 01

57 577,11 I CS ÚRS 2017 01

2 523,25 CSÚRS 2017 01

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

Strana 4 z 7

Í—J I. 1_J í _J L....I

2) Rekapitulace

'L—J L-J L.J 

3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

13 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 167,658 12,19 2 043,75 CS ÚRS 2017 01

vv '1201, 2801-2804" 206,98*(0,1+0,151+165,59*0,70 167,658

14 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 167,658 185,37 31 078,76 CSÚRS 2017 01

vv "1201, 2801-2804" 206,98*(0,1+0,151+165,59*0,70 167,658
.....

15 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 167,658 16,91 2 835,10 CSÚRS 2017 01
--------------^

- vv '1201, 2801-2804" 206,98*(0,1+0,151+165,59*0,70 167,658
i 16
i___ ,

K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 167,658 12,71 2 130,93[CS ÚRS 2017 01
vv 1201, 2801-2804" 206,98*(0,1+0,15)+165,59*0,70 167,658

17 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 301,784 26,00 7 846,38 CSÚRS 2017 01
vv "1201, 2801-2804” 167,658*1,8 301,784 ...... ...." - ......................... ....... 1

18 K 181111131
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice 
souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 367,170 70,97 26 058,05 CS ÚRS 2017 01

vv "1201" 206,98-5,4+165,59 367,170 ----- -........ -

19 K 181411161
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 zatravňovací textilií 
v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 201,580 24,58 4 954,84

|
CSÚRS 2017 01

.... vv "1201" (206,98-5,4) 201,580
20 M R103212250 substrát pro štěrkotrávník - směs štěrk 80%, zemina 20% m3 30,237 492,30 14 885,68

vv "1201" (206,98-5,4)*0,15 30,237
------  ■ ■■■ — '' --------------- ■ ■■ ----1

21 M R005724150 osivo směs travní pro štěrkotrávníky j
kg 8,063 101,85 821,22

VV '1201" (206,98-5,4)/25 8,063 - —-- ------ --

22 K 183205113 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 4 1
m2 | 4,500 14,68 66,06 CS ÚRS 2017 01

VV 1201+2802" 1,5*3,0 4,500

Strana 5 z 7



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

23 M 103641010 zemina pro terénní úpravy - ornice - záhon t 1,080 632,00 682,56 CS ÚRS 2017 01

vv "1201" 4,5*0,3*0,8 1,080

24 M 286112230 trubka drenážní flexibilní D 100 mm m 90,900 31,49 2 862,44 CS ÚRS 2017 01

VV "2801 "7+11,8+4,3+4,3+14,7+0,5+0,5+11,6+5,7+5,7+10+14,8 90,900

25 M 562416470 geotextilie filtrační 300 g/m2 vsakovacího tunelu m2 131,987 22,43 2 960,47 CS ÚRS 2017 01

vv
vv

"Obalení drenážních potrubí ve dvou vrstvách"
"2801" (0,32+1,0)*1,1*90,9 131,987

26 M 583374010 kamenivo (kačírek) frakce 8/16 t 9,243 1 168,00 10 795,82 CSÚRS 2017 01

vv ”2801" 90,9*(0,07-0,008)*1,64 9,243

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 98 197,77

27 K R592000051 Beton C12/15 m3
“

2,349 1 934,00 4 542,97

vv ”1201, 2802, 2804" (15,06+13,34+16,35)*0,35*0,15 2,349

28 M R58900001 obrubník řezaný kamenný přímý, 5x20 m 6,000 167,80 1 006,80

p
Poznámka k položce:

1 bm = 26,25 kg

vv "1201 a 2802" 1,5+1,5+3 6,000

29 K R599000001
Kamenný poklop tl.50mm rozměr 350/350mm na zakrytí el.krabic, povrch pemrlovaný

soubor 5,000 1 000,00 5 000,00

vv "1201, 2802" 5 5,000

30 K R599000002
Kamenná deska tl.50mm průměr 700mm složená ze 2 půlkruhů, povrch pemrlovaný

soubor 4,000 2 500,00 10 000,00

vv "1201, 2802" 4 4,000

31 K R599000003
Kryt studny z kamene půlkruh rozměr 1150x2300mm tl.80mm složený ze 2 čtvrtkruhů, 
povrch pemrlovaný soubor 1,000 21 000,00 21 000,00

VV "1201, 2802" 1 1,000

Strana 6 z 7

l ■ L L_ I I L . 1 { 1 i 1 í 1 í 1

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

MUZEUM VYSOČINY TŘEBÍČ-CENTRUM TRADIČNÍ LIDOVÉ KULTURY

32 K R599000004

Kamenné desky 1300x1300mm tl.80mm s výřezem půlkruhů krytů studny, povrch 
pemrlovaný - olemování studny

.

soubor

j

2,000 12 300,00 24 600,00

vv "1201, 2802" 2 2,000

33 K R599000005

Kamenna aesKa euoxbúumm tl.Dúmm stezona ze z kusů ^Oúxouomrn), povrcn n
pemrlovaný

soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

VV "1201, 2802" 1 1,000

34 K R599000006

Betonový přelivový žlábek, dno provrtáno otvory pro odvod vod, šířka žlabu
350mm,výška žlabu 190mm, žlab zakrytý shora fošnou s ozubem, tl.fošny 40mm, 
povrchová úprava olejovým nátěrem m 14,200 1 940,00 27 548,00

VV "1201, 2802, 2803" 14,2 14,200

D 998 Přesun hmot 28 854,85

35 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy t 250,107 53,79 13 453,26 CS ÚRS 2017 01

36 K R998000001 Přesun hmot pro pozemní komunikace s dlážděným krytem t 7,138 2 157,69 15 401,59

vv 7,138 7,138

Strana 7 z 7


